
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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TÜRKIYE EKONOMISI, 
YILIN ÜÇÜNCÜ ÇEYREĞINDE 
(TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMI) 

YILLIK BAZDA YÜZDE 2,1 
BÜYÜME KAYDETTI.

HER ŞEYLERİ ALINDI 13 HASTANEYE KAYYUM DERİN KRİZLER YAŞANIYOR GELECEK TEHLİKEDE 
İstanbul'da, bebek acil hastala-
rını önceden anlaştıkları özel 

hastanelerin yenidoğan üniteleri-
ne sevk edip ölümlerine neden ol-
dukları ve haksız kazanç sağladık-
ları iddiasıyla yargılanan sanıkların 
da aralarında bulunduğu bazı şüp-
heliler hakkında ‘suçtan kaynakla-
nan mal varlığı değerlerini aklama’ 
suçundan başlatılan soruşturma 
kapsamında 23 kişi ve 3 şirketin 
mal varlıklarına el konuldu. 

Öte yandan, Avcılar Hospital, Özel 
Doğa Hospital, Özel TRG Hospita-

list, Silivri Kolan, Esenler Güney, 
Özel Birinci, Özel Avrupa Şafak, 
Özel İstanbul Şafak, Özel Bağcılar 
Şafak, Özel Reyap İstanbul, Çorlu 
Reyap, Özel Bağcılar Medilife, Özel 
Beylikdüzü Medilife hastaneleriyle 
Medisense Sağlık Hizmetleri Şirke-
ti, GMZ Sağlık Hizmetleri İnşaat ve 
Turizm Şirketi ve Sarıoğlu Turizm 
AŞ'ye ise kayyum atandı. l 06

Yeni yılda geçerli olacak asgari ücret rakamı-
nı belirleyecek olan işçi, işveren ve hükümet-
ten 5’er temsilci olmak üzere 15 kişilik Asgari 
Ücret Tespit Komisyonuna TÜRK-İŞ bu yıl da 
4 işçiyle katılacak. Aşçı Selma Sayın, kuaför 
Nihan Koçak, taşeron işçi Durmuş Öztürk ve 
basın mensubu Sezer Özseven, pazarlık ma-
sasında asgari ücretlilerin sesi olacak. l 04Asgari Ücret Tespit Komisyonunun ilk toplantısını 10 Aralık Salı günü yapacağı belirtildi.

TÜRKIYE’YI ŞOKE EDEN ‘YENIDOĞAN ÇETESI’ DAVASI SANIKLARININ DA YER ALDIĞI 23 KIŞI ILE 
 3 ŞIRKETIN MAL VARLIĞINA EL KONULURKEN, 13 HASTANE VE 3 ŞIRKETE DE KAYYUM ATANDI.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel hakkında 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek hakkında kullandığı sözleriyle 

ilgili ‘kamu görevlisine görevinden do-
layı alenen hakaret’ ve ‘terörle müca-
delede görev almış kişileri hedef gös-

termek’ suçlarından resen soruşturma 
başlattı. Dosya, Özel hakkında fezleke 
hazırlanması için Ankara Cumhuriyet 

Başsavcılığına gönderilecek. l 09

İstanbul’da ‘silahlı terör örgütü PKK/
KCK üyesi olmak’ suçundan tutuk-
lanmasının ardından Esenyurt Bele-
diye Başkanlığı görevinden uzaklaş-
tırılan Ahmet Özer hakkında ‘teröriz-
min finansmanı’ suçundan başlatılan 
yeni soruşturma kapsamında eski 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman 
Yalçın hakkında yakalama kararı 
çıkarıldı. Yalçın’ın, kapatılan Jiyan TV 
ile irtibatlı olduğu tespit edildi. 

İsrail Başbakanı Netanyahu, Lübnan'da ateşkesi, ‘tam 
amaçladıkları şeyi başardıkları’ gerekçesiyle kabul et-

tiklerini açıkladı. Ateşkesin ‘kısa sürebileceğini’ belirten 
Netanyahu, orduya, Hizbullah'ın ateşkesi bozması hâlinde 
‘şiddetli’ saldırılara hazırlanma talimatı verdiğini söyledi. 

Netanyahu, Gazze'ye saldırılarını tamamen sona erdirecek 
bir anlaşmayı ise kabul etmeyeceğini kaydetti. l 10

İngiltere'de terör örgütü PKK'ya 
yönelik yürütülen soruşturma 
kapsamında 7 kişinin gözaltına alın-
masının ardından ikinci kez eylem 
düzenleyen terör örgütü yandaşları 
yine polisle çatıştı. Londra’da bir 
araya gelen ve Türkiye aleyhine slo-
ganlar atan PKK yandaşları, polisle 
çatıştı. İngiliz polisi, terör örgütü 
PKK'ya yönelik yürüttüğü  
soruşturmada ‘çok ciddi’ iddiaları  
araştırdıklarını bildirdi. l 11

EKONOMİDE EN ZOR GÜNLER 
GERiDE KALDI 
Erdoğan, MÜSİAD Fuarı ve Uluslararası İş 
Forumu Kongresi’nde ise ekonomiye değin-
di. Erdoğan, “Enflasyonda başlayan düşüş 
trendi hızlanarak devam edecek. Fahiş 
fiyatla mücadelemiz sürecek. Daha fazla 
para kazanmak için milletin lokmasına uza-
nan elleri kırmakta en küçük bir tereddüt 
göstermeyeceğiz. Pembe tablolar çizmek 
niyetinde değilim ama en zor günler geride 
kaldı. Türk ekonomisi fırtınalı sulardan se-
rin sulara doğru yol almakta” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, sosyal medya ve dijital oyunların 

çocuklar üzerinde olumsuz etkilere neden 
olduğunu belirterek, “Dijital içerikler zamanla 

bağımlılığa, davranış bozukluklarına yol açabi-
liyor. Çocukların toplumsal uyum 

ve birlikte yaşam becerilerine 
zarar veriyor, suç işleme riskini 

artırıyor” dedi. l 07

ÇETENiN MALLARINA TEDBiR
HASTANELERE KAYYUM 

BÜYÜMEYE DEVAM

CHP GENEL BAŞKANI
ÖZEL’E SORUŞTURMA

ÖZER’İN YARDIMCISINA
YAKALAMA KARARI

CHP NE KAZANDI?

BURAK ÖZCAN 7

TERÖRLE MÜCADELENİN
HÂKİMİYET  EVRESİ

BAHADIR ÇOBAN 6

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, BIRLEŞMIŞ MILLETLER’IN 
DÜNYADA YAŞANANLARA SEYIRCI KALDIĞINI BELIRTEREK, “BU BM 
ILE DEVAM EDEMEYIZ. DÜNYA 5 DAIMI ÜYENIN ELINE BIRAKILAMAZ. 
SÜRATLE DEĞIŞIM GEREKIYOR. 5 DAIMI ÜYEDEN BIR TANESININ 
DUDAĞININ ARASINA 194 ÜLKENIN KADERI TERK EDILEMEZ” DEDI.

DÜNYA 5 ÜLKENiN 
ELiNE BIRAKILAMAZ

TRT World Forum 2024'ün açılışında 
konuşan Erdoğan, dünyanın bugün 

savaşlar, çatışmalar, ihlaller ve eşitsiz-
liklerin pençesinde kıvrandığı derin bir 
vicdan ile liderlik krizinden geçtiğini 
söyledi. Erdoğan, “Nereye baksak istik-
rarsızlık var. Dram, adaletsizlikler var. 
Aynı şehrin iki ucunda, iki farklı hayat 
yaşanıyor. Sınır komşusu iki ülkenin  
birinde refah, diğerinde açlık ve  
yoksulluk var” dedi.

İnsanlığın bir dönüm noktasında 
olduğunu belirten Erdoğan, “Sade-

ce önümüzdeki 5-10 yılı değil, torun-
larımızın bile geleceğini etkileyecek 
hadiseler yaşanmakta. Gazze'den Uk-
rayna'ya, Batı Afrika'dan Güney As-
ya'ya kadar pek çok coğrafyada süre-
gelen insani krizler her seferinde çok 
daha keskin bir şekilde mevcut dün-
ya düzeninin kırılganlığını gözler 
önüne sermekte” diye konuştu. l 08

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, de-
zenflasyon sürecinde büyümenin ılımlı ve den-
geli seyrettiğini belirterek, "Enflasyondaki dü-
şüşle birlikte artan öngörülebilirlik, küresel tica-
retteki iyileşme ve destekleyici küresel finansal 
koşullar sayesinde gelecek yılın ikinci yarısından 
itibaren ekonomik aktivitenin ivme kazanmasını 
öngörüyoruz. Toplumun tüm kesimlerinin refahı-
nı gözeterek sürdürülebilir, yüksek ve kapsayıcı 
büyüme için çalışmaya devam" dedi. l 05

DÜNYA BÖYLE YÖNETİLEMEZ 
Birleşmiş Milletler’in (BM) yaşananlara seyirci kaldığını, istese 
bile artık hiç etkisinin olmadığını belirten Erdoğan, “Bu Birleşmiş 
Milletler ile yola devam edemeyiz. Reforme edilmesi gerekiyor. 
Dünya 5 daimi üyenin elinde. Dünya 5 üyenin diline bırakılamaz. 
Süratle bu değişim gerekiyor. 5 daimi üye, 15 geçici üye olmaz. Bu 
şekilde bu dünya yönetilemez” ifadelerini kullandı.

HABERI SAYFA 3’TE

iSCiLER DE 
MASADA

GÜMRÜKTEN 
DÖNEN 

ÜRÜNLER 
iMHA  

EDiLiYOR

DİJİTAL OYUNLAR  
SUÇ RiSKiNi ARTIRIYOR

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türkiye’nin ihraç ettiği 
ancak geri dönen ürün oranının maksimum binde 2 olduğunu be-

lirterek, “Geri dönen hiçbir ürünün içeride satışına izin vermiyoruz, 
bunları imha ediyoruz. Avrupa Birliği’nin tüketmediği bir şeyin Türki-
ye’de tüketilmesine izin vermeyiz” dedi. Yumaklı, güvenilir gıda için 

taklit ve tağşiş yapanlara göz yummayacaklarını söyledi. l 04

PKK YANDAŞLARI
LONDRA’YI  
KARIŞTIRDI

ATEŞKES  
KISA SÜREBİLİR

SURiYE’DE  
iC SAVAS 
BUYUYOR

HABERI SAYFA 10’DA

ARTIK HER ŞEY  

DEĞiSMELi
Artık İkinci Dünya Savaşı’nın şartlarında olun-

madığına dikkat çeken Erdoğan, “Dünya değişti, 
değişiyor. Öyleyse bu değişime yönelik ciddi bir 
değişim şart. Bu 5 daimi üyeden bir tanesinin iki 
dudağı arasına 194 ülkenin kaderi terk edilemez. 
Hukuk önünde hesabı verilmeyen her suç failini 

daha da pervasızlaştırır. Daha büyük cinayetlerin 
işlenmesini teşvik eder” açıklamasını yaptı. 

ERZURUM DONDU!
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Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen bir sempozyum için Edirne'ye 

gelen Doç. Dr. Emre Ocak,  kulağın kendi 
kendini temizleyen bir organ olduğunu ifade 
etti. Kulak çöplerinin temizliğin aksine daha 
fazla kulak tıkanıklığına yol açtığını belirten 
Ocak, "Yazın güneşe çıktığımızda derimiz nasıl 
soyuluyorsa ve deri yenileniyorsa, dış kulak 
yolu da kendi kendini temizleyebiliyor. Kulak 
çöpü kullanan kişiler kulağını temizlediğini 
zannediyor. Ancak görünen kirlerin bir miktarını 
alıyor ama kirin büyük bir kısmını kulak yoluna 
doğru ittiriyor. Kulak kendi kendini içeriden 
dışarıya temizlemeye çalışırken dışarıdan 
böyle bir etki geldiği zaman kulak kiri içeride 
topaklaşıyor ve kulağı daha fazla tıkıyor" 
diye konuştu. Ocak, kulak çöpü kullanımının 
yarardan çok zararı olduğunu vurguladı. Bu tarz 
kullanımların kulakta çeşitli zararlara yol açtığını 
anlatan Ocak, şunları kaydetti: "Kulak çöpünü 
insanlar çok fazla içeriye ittiriyorlar ve dış kulak 
yolunu kanatabiliyorlar ve enfeksiyona neden 
olabiliyorlar hatta bazı insanlar kulak zarını delip 
işitme kayıplarına yol açabiliyorlar. Çok ciddi 
durumlara yol açabilirler. Kulak çöpü kullanımını 
kesinlikle önermiyorum. Kulak tıkanıklığı varsa 
ve dolgunluk hissediliyorsa en doğrusu bir kulak 
burun boğaz uzmanına danışılmasıdır. Kulağın 
içine hiçbir cisim sokmayın. Bazı hastalar toplu 
iğne ve benzeri cisimleri sokmaya çalışıyor, 
bunları kesinlikle yapmayın."

UYKU APNESINE 
ROBOTIK TEDAVI 

İngiltere’de yapılan yeni bir çalışmaya göre, düzenli 
yürüyüş, kalp krizinden ölüm riskini yarı yarıya azaltırken, 

yaşlanmayı da geciktirerek, ömrü uzatıyor. Egzersiz, sinir ve be-
yin sağlığını koruma altına alarak; unutkanlık, bunalım, kemik 
erimesi ve yaşlanmayı yavaşlatarak obezite, kolon ve meme 
kanseri gibi bazı kanser risklerini azaltıyor. Uzmanlara göre, 
fiziksel aktiviteye katılmak, kemik yoğunluğunun korunmasına, 
vücut yağının azalmasına ve daha iyi kardiyovasküler sağlığa 
neden olabilir. Ayrıca hem ruh hali hem de bilişsel işlevlerde 
iyileşmeye yol açabilir. Koşu ve ağırlık antrenmanının, kardi-
yovasküler veya kas-iskelet sistemi sağlığı gibi farklı fizyolojik 
sistemleri hedef aldığını belirten uzmanlar, yürüyüşün doğal 
antidepresan olduğunu, zihinsel fonksiyonları geliştirdiğini ve 
hatta demans başlangıcını geciktirebileceğini söylüyor. Yapılan 
araştırma egzersizin sağlığa faydalı olduğunu gösterirken, 
düzenli egzersiz yapanlarda sadece 6 ay sonra, DNA'nın onarıl-
masına yardımcı bazı değişiklikler görüldüğü ifade ediliyor.

Günlük yürüyüş 
ömrü uzatabilir

O smanlı Devleti’nde Er-
meni ahali 19. Yüzyılın 
sonlarına dek sadık 
millet olarak adlan-

dırılır, üst seviye görevlerde 
bulunurlardı. Ermeniler Tanzi-
mat ve Islahat fermanları İLE 
bürokrasi ve ekonomide daha 
fazla yer alarak, ayrıca dini 
ayrıcalıklar elde ettiler. 1862 
yılında Ermeni Nizamnamesi’ni 
padişahın onaylaması ile bera-
ber bir anlamda bir lütuf alan 
Ermenilerin sonraki yıllardaki 
ilerleyişi ise kendilerine verilen 
bu değere uygun olmadı. 

Fransız devrimi ile gelişme-
ye başlayan ırkçı milliyetçilik 
akımları, Osmanlı’yı oluşturan 
birçok ırkı etkilediği gibi Erme-
ni’leri de etkiledi. Yurt dışında 
kurulan Hınçak ve Taşnak 
partilerinin Osmanlı Ermenileri 
ile etkileşimleri sonucunda 
Sason, Zeytun, Yozgat ve birçok 
şehirde ayaklanmalar tertip 
edildi. Mektuplar aracılığı ile 
Müslümanları kışkırtacak 
emirler alan Ermeni komita-
cıları birçok vatan yöresinde 
gerçekleştirdikleri isyan ve 
terörle onbinlerce Ermeni’yi 
de töhmet altına sokmaya 
devam ediyordu. Birçok belge-
de isyancıların İngiliz, Rus ve 
Fransız güdümlü oldukları da 
anlaşılmaktaydı. 

1914’e gelindiğinde Erzu-
rum’da toplanan Ermeni kong-
resinde Ermenilerin Osmanlı’ya 
karşı pozisyonları daha da net-
leşti ve çıkacak bir savaşta Os-
manlı’dan yana olmayacakları 
görüldü. Yine 1914’te gerçekle-
şen Zeytun isyanı gibi isyanlar 
da bu durumu tescilledi. 

Sonrası daha bilinirdir. O 
güne kadar da ondan sonra da 
sakin tavrını koruyan Osmanlı 
hükümeti, en doğal hakkını 
kullanarak yer değiştirme 
kararı aldı. Bu kaçınılmaz ka-
rar, bugün Türk Milleti’nin ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin var 
olmasını sağlamıştır. Bugünkü 
sınırlarımız bu sayede 783.562 
km2’dir, Doğu ve Güneydoğu 
halen toprağımızdır.

Sonuçta kim kaybetmiştir. 
Evet Ermenilerin kaybettiği 
kesindir. Bugün, ya diasporada, 
ya el kadar Ermenistan’da yok-
sunluk içinde ya da İstanbul’da 
kaçak işçi olarak yaşamaya 
devam etmek zorundalar. Os-
manlı Devleti ise yeni bir dev-
lete küçülerek dönüşmüştür. 
Türkler ve Ermeniler açısından 
da bir anlamda büyü bozulmuş, 
Türkler ve Ermeniler arasında 
kolay kolay tamir edilemeye-
cek uçurumlar oluştu.

Bu durumda kazananlar ise 
bu iki taraf dışındakiler oldu.

HHH

Çoğumuz için lise tarih 
derslerinde kalan bu konuları 
niye şimdi anlatıyorum?

On yıllardır bölücü PKK te-
rörü ile yapılmak istenen de 
çok farklı bir şey değil. İnsanlar, 
ırklar ve yıllar belki farklıdır 
ama şablonlar aynı. 

Aslında tarih hep tekerrür 

etmektedir. Türk İmparatorlu-
ğunun Paylaşılması Hakkında 
Yüz Proje (1281-1913) isimli 
bir kitap var, İş Bankası Ya-
yınları’ndan. Kitap sadece 100 
yabancı bölücü projeyi anlatsa 
da belki yüzlerce proje vardır. 
Son 50 yıldır da başka bir proje 
yürütülüyor PKK maşasıyla.

HHH

Bu hafta MHP Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli yaptığı 
konuşmasında öncelikle ortamı 
tarif etmiş ve savaşa doğru bir 
gidiş olduğunu ifade etmişti:

“İşin özünde İkinci Dünya 
Savaşı’nı takiben tesis edilen 
kurallara dayalı uluslararası 
sistem ilansız ve ilamsız iflas 
bayrağını çekmiş durumdadır.” 

“Ukrayna’nın Batı yapımı 
silahlarla Rusya’yı vurması üze-
rine Putin’in “savaşın küresel 
boyut” kazandığına dair söylemi 
üçüncü dünya savaşı ihtimalini 
gün ışığına taşımıştır.”

“Gördüğümüz yalın gerçek 
şudur: Türkiye’nin çevresi si-
lahlarla, füzelerle, şiddet versi-
yonlarıyla, yeni nesil savaşlarla 
kuşatılmaktadır.”

Sonrasında, Sayın Devlet 
Bahçeli DEM Parti’ye bir kez 
daha seslenmiş ve son dönem-
deki konuşmalarında da bekle-
diğini anlattığı şekilde, örgütün 
ve dış klonlarının faaliyetlerine 
derhal son verecek şekilde bir 
gelişmenin önemini anlatmıştı:

“Türk milletinin asil ve asli 
mensubu olmak duruyorken, 
Emperyalizmin kanlı menüsünde 
yer almaya tamam demek insan 
onurunun hiçe sayılmasıdır.

Hiçbir Kürt kardeşim böylesi 
korkunç bir vebale ortak olma-
mış ve olmayacaktır.

Kürt’ü Türk’ten ayırmak 
dünyayı güneş sisteminden 
ayırmak kadar imkansız ve deli 
saçmasıdır.

Anımız bir, acımız bir, ahla-
kımız bir, aminimiz bir, gelece-
ğimiz de birdir.

O halde el ele verip, gönülleri-
mizi birbiriyle yoğurarak terörü 
ve bölücülüğü gündemimizden 
tamamıyla çıkarmalıyız.

Kandil’de ve Türkiye düş-
manlarının mahzeninde 
DEM’lenip Türkiye’yi devirmek 
isteyenler bir karar eşiğindedir.

Bölücü terörün mü DEM’isi-
niz? Yoksa kader ortaklığının 
ve bin yıllık kardeşliğin DEM’i 
mi olacaksınız?”

Evet, Türkiye partisi DEM 
mi, emperyalizm maşası DEM 
mi? Bu yazının ilk ve son bö-
lümü birlikte değerlendirildi-
ğinde, yeni savaşlar öncesinde 
bir ve bütün olmanın ne kadar 
önemli olduğunu görmemek 
mümkün değil. 

Kürtleri temsil ettiğini söy-
leyen partinin de bir an önce 
terörden koşarak uzaklaşma-
sında büyük fayda var. Kendini 
Kürt bilen kanaat önderleri 
kadar, tüm partilerde Türk 
siyasetinin öndeki isimlerinin 
de konuların ciddiyetinin far-
kında olması, DEM’i ve varsa 
diğer unsurları “bir ve bütün 
Türkiye” dışında hiçbir pla-
nın olmadığı bir çabaya ikna 
etmesi gerekir. Tarih onları, 
Devlet Bahçeli’nin çabalarını ve 
aldığı yüksek insiyatifi yazan 
sayfalarda mı, ihaneti yazan 
sayfalarda mı yazacaktır, bunu 
kendileri belirleyeceklerdir.

Bunlar son “dem”lerdir. 
Çay bittiğinde muhabbet biter. 
Samimi olan uzanan eli tutar, 
gerisi hıyanet içerisindedir.

OĞUZ YILMAZ
oguz.yilmaz@tasav.org

MİLLET-İ SADIKA’DAN 
TEHCİRE BİR DERS

sküdar Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 6. sınıf 

öğrencisi intern dok-
tor Mustafa Şanverdi 

ile kardeşi bilgisayar mühen-
disliği öğrencisi Emre Kaan 
Şanverdi, insan organlarını 3 
boyutlu şekilde tarayıp VR göz-
lüklere uygun hâle getiren proje 
geliştirdi. İki kardeş, kadavra 
ihtiyacını azaltmak için 3D ya-
zıcı ve VR gözlüğün kullanıldığı 
dijital kadavra üretti. Bu çalış-
mada organlar yazıcı sayesinde 
3 boyutlu şekilde basılıyor, daha 
sonra birebir şekil, boyut ve 
rengiyle taranarak VR gözlüğe 
yükleniyor. Bu sayede tıp öğren-
cileri organlara fiziksel dokunma 

hissi yaşarken, görsel zekâsını 
da kullanarak anatomi eğitimi 
alıyor.Şanverdi kardeşlerin sanal 
anatomi ve cerrahi simülasyon 
çalışması, maliyet olarak ithal 
edilen bir kadavranın 20'de 1'ine 
denk geliyor. TEKNOFEST ve 
WISH'te derece, TÜBİTAK ve Kal-
kınma Ajansından destek aldılar 
TEKNOFEST 2023'te Eğitim 
Teknolojileri Yarışması finalis-
ti olan üniversiteli kardeşler, 
13-14 Kasım'da Doha'da 7'ncisi 
düzenlenen Sağlık İçin Dünya 
İnovasyon Zirvesinde (WISH) ilk 
7 proje arasına girdi. TÜBİTAK 
ve Kalkınma Ajansı da projeye, 
yüzde 3 hisseyle ortak olarak 
destek sağladı.

KULAK BURUN BOĞAZ 
HASTALIKLARI UZMANI 
PROF. DR. SELAHATTIN 

TUĞRUL "ROBOTIK 
AMELIYATLARIN EN 
BÜYÜK AVANTAJI, 

AĞIZ IÇINDEN YAPILAN 
IŞLEMLERIN GÜVENLI 
BIR ŞEKILDE TAMAM-

LANMASIDIR" DEDI. 

TÜRKIYE'DE ON BINLERCE DOKTOR ADAYININ TÜRKIYE'DE ON BINLERCE DOKTOR ADAYININ 
EĞITIM GÖRDÜĞÜ TIP FAKÜLTELERINDE BEDEN EĞITIM GÖRDÜĞÜ TIP FAKÜLTELERINDE BEDEN 
BAĞIŞININ AZ OLMASI NEDENIYLE, ANATOMI-BAĞIŞININ AZ OLMASI NEDENIYLE, ANATOMI-
NIN ANA EĞITIM MATERYALI OLAN KADAVRA NIN ANA EĞITIM MATERYALI OLAN KADAVRA 
TEMININDE SORUN YAŞANIYOR. BU DURUM TEMININDE SORUN YAŞANIYOR. BU DURUM 
KADAVRA ITHALINE DE SEBEP KADAVRA ITHALINE DE SEBEP OLUYOR.OLUYOR.

Hastalar bir gün sonra taburcu edilebiliyoredipol Acıbadem Bölge 
Hastanesinden Kulak 

Burun Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Selahat-

tin Tuğrul, uyku apnesi ve horlama 
tedavisinde robotik cerrahinin avan-
taj sağladığını bildirdi. Hastaneden 
yapılan açıklamaya göre, özellikle dil 
kökü problemleri robotik yöntemle 
güvenle tedavi edilebiliyor ve bu 
teknoloji hem hastalar hem de sağlık 
profesyonelleri için büyük kolaylık 
sağlıyor. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Tuğrul, uyku apnesinin 
toplumda fark edilmeyen ancak ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabilen bir 
problem olduğunu belirtti. Tuğrul, 
robotik yöntemle özellikle dil kökü 
problemlerinin güvenle tedavi edile-
bildiğini ve bu teknolojinin hem has-
talar hem de sağlık çalışanları için 
büyük kolaylık sunduğunu aktardı.

M  
Uyku apnesi tedavisinde dil kökü 
problemlerinin sıklıkla ihmal edil-

diğini belirten Tuğrul, şunları kaydetti: 
"Dil köküne ulaşım zor olduğu için, bu 
bölgeyi tedavi ederken robotik cerrahi-
den faydalanıyoruz. Robotun kollarını 
ağız içinden yerleştirerek, monitör 
başında istediğimiz alanda güvenli bir 

şekilde işlem yapabiliyoruz. Robotik 
ameliyatların en büyük avantajı, 

ağız içinden yapılan işlemlerin 
güvenli bir şekilde tamamlan-

masıdır. Ameliyat yaklaşık 
iki saat sürmekte ve 

hastalarımız bir gün 
sonra taburcu edil-
mektedir." Robotik 
cerrahiyle dil kökü 

problemlerinin çözümünün, uyku 
apnesi tedavisinde anahtar rol oynadı-
ğına işaret eden Tuğrul, "Dil kökü ihmal 
edildiğinde, diğer sorunlar çözülse bile 
apne ya da horlama devam edebilir. Bu 
nedenle robotik yöntemle bu bölgedeki 
problemleri güvenli bir şekilde teda-
vi ediyoruz" açıklamasında bulundu. 
Tuğrul, uyku apnesinin temel nedenleri 
arasında burun, damak ve çene yapı-
sındaki sorunların yanı sıra obezitenin 
de önemli bir etken olduğuna dikkati 
çekerek, "Kilo kontrolü tedavi sürecin-
de önemli bir nokta. Eğer hastamız kilo 
almazsa, tedavi sonuçları uzun vadeli 
oluyor. Ancak sağlıksız yaşam tarzı ve 
düzensiz beslenme, sorunun nükset-
mesine yol açabilir" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. 
Selahattin 

Tuğrul

Doç. Dr. 
Emre Ocak

DDİİKKAT!KKAT!
KULAK TEMIZLERKEN

KARDEŞLERIN PROJESIYLE 
DIJITAL KADAVRA ÜRETILIYOR

Ü
Pelin hemşire saniyelerle yarışıyor

Kırklareli Sağlık Meslek Lisesi hemşirelik 
bölümünü tamamlayan Nağman, 2012'de İstan-

bul'da özel bir hastanede çalışırken sağlık meslek 
yüksekokulundan da mezun oldu. Kırklareli 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda 2019'da paramedik 
ambulans sürücüsü olarak göreve başlayan Nağman, 
gelen çağrılara en kısa sürede yetişmek için dikkatle 
çalışıyor. Nağman, mesleğini severek yaptığını 
söyledi. İşinin zor yönleri de olduğunu dile getiren 
Nağman, “Ekip arkadaşlarımın da yardımıyla mesle-
ğimi devam ettiriyorum. Bazen gittiğimiz vakalarda 
yaşadığımız durumlardan dolayı üzüntü yaşadığımız 
durumlar da oluyor maalesef. Bunun yanında hayat 
kurtarma hissiyatı çok güzel. Birçok cana dokunuyo-
ruz. Bu yeri geliyor çocuk oluyor, yeri geliyor bebek 
oluyor, yeri geliyor yaşı büyük hastalar oluyor. Yaptı-
ğımız müdahalelerle hayata dönen hastalar, bizi her 
zaman çok mutlu ediyor" diye konuştu.Duygularının 
önüne geçemediği olaylarda zorlandığını dile getiren 
Nağman, hayat kurtarma duygusunun mesleğini 
severek yapmasına katkı sağladığını vurguladı.

Kırklareli 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda görev yapan paramedik 
ambulans sürücüsü Pelin Nağman (30) hayat kurtarmak için gaza basıyor.
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DOĞU BUZ KESTİ
ERZURUM DONDU!
Yoğun kar yağışlarının yerini soğuk havaya bıraktığı Erzurum'da gece 
sıcaklığı sıfırın altında 18 derece ölçüldü. Soğuk havanın etkisiyle 
çatılarda ve şadırvanlarda buz sarkıtları  oluştu. Hava sıcaklığı, Kars'ta 
-11, Ardahan'da -9, Ağrı'da -8, Tunceli'de -5 derece olarak ölçüldü. 

oğu Anadolu 
Bölgesi'nde gece 

en düşük sıcaklık 
sıfırın altında Er-

zurum'da 18, Kars'ta 11, Arda-
han'da 9, Ağrı'da 8, Tunceli'de 
5 derece ölçüldü. Yoğun kar 
yağışlarının yerini soğuk hava-
ya bıraktığı ve gece sıcaklığın 
sıfırın altında 18 derece ölçüldü-
ğü Erzurum, bölgenin en soğuk 
kenti oldu. Soğuk havanın 
etkisiyle çatılarda ve şadırvan-
larda buz sarkıtlarının oluştuğu 
şehirde belediye ekipleri, cadde 
ve sokaklarda kar temizleme 
çalışmaları yaptı.

Kentte birçok sürücü, araçla-
rının camlarını buzdan koru-
mak için battaniye ve kartonla 
önlem almaya çalıştı.

Kars'ta da soğuk hava 
yaşamı güçleştirdi. Gece hava 
sıcaklığının sıfırın altında 11 
derece ölçüldüğü ilde vatan-
daşlar, soğuktan korumak için 
araçlarını battaniyelerle örttü. 
Çatılarda buz sarkıtlarının 
oluştuğu kentte kaldırımlarda 
da buzlanmalar oluştu.

Buz sarkıtları oluştu
Gece hava sıcaklığının sıfırın 

altında 12 dereceye düştüğü 
Sarıkamış'ta da araçların, ev-
lerin camları buz tuttu, çatılar-
da buz sarkıtları oluştu. Bazı 
sürücüler, araçlarını battaniye 
sararak korumaya çalıştı. Hava 
sıcaklığının sıfırın altında 9 
derece ölçüldüğü Ardahan'da 

da soğuk nedeniyle yol ve 
kaldırımlar buz tuttu. Gece hava 
sıcaklığının sıfırın altında 8 
dereceyi gösterdiği Ağrı'da da 
dondurucu soğuklar etkili oldu. 
Murat Nehri'nin yüzeyinde buz 
parçaları akmaya başladı. 

 Tunceli'de ise soğuk hava-
nın etkisiyle bitkiler kırağıyla 
kaplandı, çatı saçaklarında buz 
sarkıtları oluştu. Gece hava sı-
caklığının sıfırın altında 5 derece 
ölçüldüğü, derelerin de kısmen 
buzla kaplandığı kentte bazı 
yaban hayvanları, doğal ortamla-
rında yiyecek bulmakta zorlandı.

D

İ
çişleri Bakanlı-

ğınca, Karayolları 
Trafik Yönetme-
liğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik, 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 
Karara göre, taksi ve dolmuşlara 
araç takip sistemi, kamera ve 
acil durum butonu zorunluluğu 
getirildi. Değişiklikle söz konusu 
yönetmeliğin "Hususiyetlerine 
Göre Araçlarda Bulundurulacak 
Techizat" bölümünde yer alan 
tabloya ekleme yapıldı. Buna 
göre, Karayolu Taşıma Kanunu, 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 
Belediye Kanunu kapsamında 
ticari olarak yolcu taşımacılı-
ğında kullanılan M2 ve M3 sınıfı 
taşıtlar, belediyelere ait veya 
belediyeler tarafından yetki-
lendirilen toplu taşıma taşıtları 
ile taksi ve taksi dolmuşlarda 

kamera sistemi ile görüntü kayıt 
cihazı bulundurulacak. Sistem, 
sürücü koltuğu da dâhil taşıtın 
içini ve gidiş istikametindeki yol 
kesimini gösterecek, taşıtın fa-
aliyette olduğu süre içinde ve en 
az bir ay süre ile kayıt yapacak.

Yapılan kayıtların ne kada-
rının ve hangi şartlarda bir IP 

adresine otomatik olarak kop-
yalanması gerektiğine ilişkin 
hususlarda, mahallin taşıma 
şartları göz önünde bulunduru-
larak ulaşım koordinasyon mer-
kezleri veya il trafik komisyon-
larınca karar alınabilecek. Bu 
kayıtlar, genel güvenlik ve trafik 
güvenliği ile kamu düzeninin 
sağlanmasına yönelik olarak 
İçişleri Bakanlığının (Emniyet 
Genel Müdürlüğü ve Jandarma 
Genel Komutanlığı) erişimine 
hazır bulundurulacak.

Adı geçen teçhizatların 
belirli periyotlarda uygun çalışıp 
çalışmadığına dair kontrol, ilgili 
kurum tarafından yapılacak. 
Söz konusu teçhizatları bulun-
durma şartı, kapsamda bulunan 
taşıtların 1 Mart 2025 tarihin-
den sonraki ilk muayenelerine 
kadar aranmayacak. (AA)

Resmi Gazete'de 
yayımlanan karara 

göre, taksi ve 
dolmuşlara araç 

takip sistemi, 
kamera ve acil 
durum butonu 

zorunluluğu 
getirildi. Söz 

konusu teçhizatları 
bulundurma 

şartı, kapsamdaki 
taşıtların 1 Mart 
2025 tarihinden 

sonraki ilk 
muayenelerine 

kadar aranmayacak.

TAKSI VE DOLMUŞLARDA 'ACIL 
DURUM BUTONU' ARTIK ZORUNLU

KARS'TAKI KAZADA 
13 ÖĞRETMEN 
ÖLÜMDEN DÖNDÜ

Kars'ta öğretmenleri 
taşıyan minibüsün oto-

mobile çarpması sonucu 13'ü 
öğretmen 14 kişi yaralandı. 
Süleyman Tut idaresindeki 36 
M 0083 plakalı öğretmenleri 
taşıyan minibüs, Tekneli köyü 
girişinde öğretmen olan Adem 
Yıldız'ın kullandığı 36 SB 254 
plakalı otomobile arkadan 
çarptı. Kazada otomobil sürü-
cüsü öğretmen Yıldız ile mini-
büsteki öğretmenler N.A, M.T, 
M.E, A.Ç, M.K, F.U, B.Ç, E.Z.Y, 
B.K, E.K, M.C. F.K. ve aynı araçta 
bulunan 1 kişi yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, itfa-
iye, polis, jandarma ile İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) 

ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
Kars Harakani Devlet Hasta-
nesi ile Kafkas Üniversitesi 
Sağlık Araştırma ve Uygulama 
Merkezi'ne kaldırıldı. 

Otomobil sürücüsü Adem 
Yıldız'ın sağlık durumunun 
ağır olduğu öğrenildi.

Adana merkezli 3 ilde 
sahte dolar operasyonu

Adana merkezli 3 ilde dü-
zenlenen sahte dolar ope-

rasyonunda gözaltına alınan 
15 şüpheliden 4'ü tutuklandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şubesi ekipleri, kentteki 
iki özel bankadan birinin 
ATM'lerine sahte 100 dolarlık 
423 banknot, diğer bankanın 
ATM'lerine de sahte 100 dolar-
lık 35 banknot yatırıldığı ihba-
rını aldı. Ekipler, teknik ve fiziki 

takibin ardından kimliklerini 
belirlediği 15 şüpheliye yönelik 
Adana, Hatay ve Mersin'de 
çok sayıda adrese operasyon 
düzenledi. Adreslerde, elebaşı 
oldukları iddia edilen A.Ö, F.K, 
S.B. ve R.S'nin de aralarında 
yer aldığı 15 şüpheli yakalandı. 

Ekipler adreslerde sahte 
100 dolarlık 183 banknot, 1 do-
larlık 256 banknot, 5 liralık 36 
banknot ile ruhsatsız tabanca 
ve 36 mermi ele geçirdi.

Kira dolandırıcılarına baskın: 
2 TUTUKLAMA

İzmir'de aynı evi birden fazla 
kişiye kiralayarak dolandırıcılık 

yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 
3 şüpheliden 2'si tutuklandı. İzmir 
Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık 
Büro Amirliği ekipleri, Konak ilçesin-
deki aynı dairenin birden fazla kişiye 
kiralanıp, dolandırıcılık yapıldığı 
ihbarı sonrası harekete geçti. Şüphe-
liler O.C.D., Ö.D. ve Ö.K.'nin, kendile-
rine ait daireyi müşterilere gösterip, 
başka bir daire üzerine sahte kontrat 
ile 1 yıllık kirayı peşin alarak kirala-
dıkları tespit edildi. Teknik ve fiziki 
takibin ardından 3 şüpheli, düzenle-
nen operasyonla yakalandı. Polisteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden O.C.D. ve Ö.D. 
tutuklanırken, Ö.K. adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. (DHA)

AVM’de ‘Şahane Cuma’ kuyruğu 
Şahane Cuma adı verilen indirimlerden yararlanmak isteyenler İstanbul'da 
AVM'ler önünde erken saatlerden itibaren alışveriş için beklemeye başladı. 

Esenyurt'ta bir AVM önünde bekleyenler ise, metrelerce kuyruk oluşturdu. Yoğunluk 
havadan da görüntülendi. Dünya genelinde her yıl tekrarlanan ve Şahane Cuma adı 
verilen indirimlerinden yararlanmak isteyenler, Esenyurt’ta bir alışveriş merkezinin 

önünde sabah erken saatlerden itibaren sıraya girdi. Alışveriş merkezinin açılış 
saatine kadar bekleyenler kapının açılmasıyla koşarak içeri girdi. (DHA)
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34,678
%0,22

36,684
%0,20

2968,04
%1,13

9,634
%-0,05

72,120
%-0,91

Gözler milyonlarca çalışanı ilgilendiren asgari ücret görüşmelerinde. 2025 yılı asgari ücreti 
için görüşmeler 10 Aralık Salı günü başlayacak. İşçi tarafını Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), işveren tarafını Türkiye İşveren Sendikaları Konfede-
rasyonu (TİSK) temsil edecek. Asgari Ücret Tespit Komisyonunun ilk toplantısı 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında olacak. Asgari ücret belirlenirken 
birçok veri dikkate alınacak. Enflasyon ve geçinme endeksleri masada 
olacak. Belirlenecek ücret; kıdem tazminatı tabanı, işsizlik 

ödeneği, askerlik ve doğum borçlanması gibi 
kalemlere de etki edecek.

İlk toplantı 10 Aralık’ta

GÜMRÜKTEN DÖNEN 
ÜRÜNLER İMHA EDİLİYOR

Türkiye’nin ihraç ettiği ancak geri dönen ürün oranının da maksimum bin-
de 1 ile 2 arasında olduğunu belirten Yumaklı, “Geri dönen hiçbir ürünün 
içeride satışına izin vermiyoruz, bunları imha ediyoruz. Avrupa Birliği’nin 

tüketmediği herhangi bir şeyin Türkiye’de tüketilmesine izin vermiyo-
ruz” diye konuştu. Yumaklı, güvenilir gıda için taklit ve tağşiş yapanlara 
göz yummayacaklarını söyledi. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
gerekçesi ne olursa olsun yurt dışına gönderilen ancak gümrükten geri 

dönen hiçbir ürünün yurt içinde satışına izin vermediklerini söyledi.

Yeni yılda geçerli olacak asgari ücret raka-
mını belirleyecek 15 kişilik Asgari Ücret 
Tespit Komisyonunda, işçileri temsilen 

aşçı, kuaför, taşeron işçi ve basın mensubu 
yer alacak. 2025 yılı asgari ücreti için gö-
rüşmeler 10 Aralık Salı günü başlayacak.

Kuaför Nihan Koçak da evinin kira olduğunu belirterek, 
“Eşimden 5 yıl önce ayrıldım. Çocuklarımla birlikte yaşam mü-
cadelesi veriyorum, çok zorlanıyorum. Komisyonda asgari üc-

retlilerin diliyle çalışacağız” diye konuştu. Basın mensubu Sezer 
Özseven ise üç yıldır gazetecilik yaptığını, asgari ücret düzeyinde 

bir gelire sahip olduğunu söyledi. Mevcut asgari ücretle günün 
koşullarında geçinmenin mümkün olmadığını dile getiren 

Özseven, “Asgari ücretin beklenen enflasyon kadar artması, 
çalışanların kira ve gıda giderlerinin karşılanmasını 

mümkün kılmıyor” değerlendirmesinde bulundu. Aşçı 
Selma Sayın da “Geçim koşullarının iyileşmesi 

için iyi bir asgari ücret rakamı istiyoruz” 
ifadesini kullandı.

KOMISYONDA 
ASGARI ÜCRETLILERIN 
DILIYLE ÇALIŞACAĞIZ

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Dr. Fatih Karahan,  TC-

MB’nin Finansal İstikrar Raporu-Kasım 2024’ün 
ön sözünde yer alan değerlendirmesinde, 
TCMB olarak finansal istikrara ilişkin konuları 
yakından izlediklerini ve raporun son sayısıyla 
birlikte son gelişmeleri özetleyerek kamuoyu 
ile paylaştıklarını anlattı. Finansal İstikrar 
Raporu’nun önceki sayısından bu yana, finansal 
koşullardaki sıkılığın korunduğunu bildiren 
Karahan, dezenflasyon sürecinin devam ettiğini 
vurgulayarak, finansal koşullardaki sıkılığın, iç 

talepteki dengelenme sürecine katkı verirken 
cari dengedeki iyileşmenin belirginleştiğini 
aktardı. Karahan, para politikasındaki sıkı 
duruşun, makroihtiyati politikalarla destek-
lenmeye devam edildiğini ve güçlendirdik-
leri makroihtiyati çerçevenin de katkısıyla 
kredi büyümesinin dezenflasyon patikası ile 
uyumlu hareket ettiğini kaydederek, “Parasal 
aktarım mekanizması güçlenirken finansal 
piyasalardaki fiyatlamalar politika faiz oranı ve 
beklentiler ile uyumlu şekilde oluşmaktadır” 
değerlendirmesinde bulundu.

Kayak sezonunun erken başladığı Palandö-
ken Kayak Merkezi’ne turistlerin rezervas-

yon yaptırmaya başlamasıyla kış turizmi kasım 
ayının son günlerinde hareketlendi. Havalimanına 
20, kent merkezine ise 4 kilometre uzaklığıyla 
ziyaretçilerine kolay ulaşım ve konaklama imkânı 
sunan kayak merkezi, teknik altyapısı, beş yıldızlı 
otelleri, uluslararası standartlarda uzun pistleri ve 
kar kalitesiyle adından söz ettiriyor. 

Suni karlama sistemleri, yüksek rakımı, 
dağın panoramik yapısı ve deneyimli operasyon 
ekibi gibi avantajlarıyla aralık ayından başlayarak 
“sezonu en erken açan kayak merkezi” unvanına 
sahip Palandöken’de, erken gelen kış nedeniyle 
kayak keyfi kasım ayında yaşanıyor. Palandö-

ken’de kayak, snowboard ve kızak keyfinin yanı 
sıra buz duvarı, snow park, dev salıncak, zipline, 
yamaç paraşütü, insan sapanı ve lastik raftingi gibi 
çok sayıda etkinlik seçeneği sunulurken, 55 pistin 
87 kilometresinde kayak yapılabiliyor.

KARAHAN: PARASAL AKTARIM 
MEKANIZMASI GÜÇLENIYOR

PALANDÖKEN’DE KIŞ 
TURIZMI HAREKETLENDI

PORTFÖY 
BÜYÜKLÜĞÜ 

6 TRILYON 
LIRAYI AŞTI

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Baş-
kanı İbrahim Ömer Gönül, “Kasım 

ayı itibarıyla menkul kıymet yatırım fonları 
ve emeklilik yatırım fonlarındaki tasarruf 
düzeyi hacmi 5,1 trilyon liraya ulaştı” 
dedi. Gönül, Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği (TKYD) tarafından 
İstanbul’da düzenlenen 4. Portföy Yönetimi 
Zirvesi’nde konuştu.

Gönül, 2024’ün kurumsal yatırım-
cılar için oldukça önemli bir yıl olduğunu 
kaydederek, kasım ayı itibarıyla menkul 
kıymet yatırım fonları ve emeklilik yatırım 
fonlarındaki tasarruf düzeyi hacminin 5,1 
trilyon liraya ulaştığını, 69 adet portföy 
yönetim şirketi tarafından yönetilen toplam 
portföy büyüklüğünün 6 trilyon lirayı 
aştığını söyledi. Tüm yatırım fonlarında 
yatırım yapanların sayısının 5,4 milyon 
civarında bulunduğunu ifade eden Gönül, 
2024 yılı içerisinde menkul kıymet yatırım 
fonları ve emeklilik yatırım fonlarının yanı 
sıra girişim sermayesi yatırım fonları ve 
gayrimenkul yatırım fonlarının benzer 
şekilde büyüdüğünü anlattı. 

Gönül, “Özellikle gayrimenkul ve yatı-
rım fonları, proje gayrimenkul yatırım fonları 
da dâhil olmak üzere girişim sermayesi ya-
tırım fonlarının büyüklüğü geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 100 büyüme kaydetti. 
Bu hepimizin başarısı olarak gördüğümüz bir 
konudur” ifadelerini kullandı.

Doğrudan 7 milyon çalışanı, 
dolaylı olarak ise toplumun ta-
mamını ilgilendiren yeni asgari 
ücret rakamının belirlenmesi 
çalışmaları aralık ayı itibarıyla 
başlayacak.

İşçi, işveren ve hükümetten 
beşer temsilci olmak üzere 15 ki-
şiden oluşan Asgari Ücret Tespit 
Komisyonunda, işçileri TÜRK-İŞ, 
işverenleri ise Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) temsil edecek.

Komisyonda işçi kesimini 
temsil eden 5 kişilik TÜRK-İŞ 
heyetine, Genel Başkan Yardım-
cısı Ramazan Ağar başkanlık 
edecek. TÜRK-İŞ heyetinde 
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 4 
işçi yer alacak. Aşçı Selma Sayın, 
kuaför Nihan Koçak, Karayol-
larında taşeron işçi Durmuş 
Öztürk ve basın mensubu Sezer 
Özseven bu yıl komisyonda 
asgari ücretlilerin sorun ve 
taleplerini dile getirecek.

20’den fazla kalemi 
ilgilendiriyor
TÜRK-İŞ Genel Başkan Ergün 

Atalay, yaptığı açıklamada, yeni 
asgari ücret rakamının 1 Ocak 
2025 itibarıyla yürürlüğe gire-
ceğini belirterek, asgari ücretli 
çalışanların zamlı ilk maaşla-
rını ise şubat ayında alacağına 
dikkati çekti.

IMF yetkililerinden kredi 
derecelendirme kuruluşlarına, 
ekonomistlerden siyasi par-
tilere kadar farklı kesimlerin, 
aylar öncesinden asgari ücret 
rakamını konuşmaya başladığı-
na dikkati çeken Atalay, asgari 
ücretin konuşulmasıyla ürün ve 
hizmet fiyatlarına zam yapılma-
ya başlandığını söyledi.

Taban ücret olan asgari 
ücretin, süreç içerisinde yaygın 
ücret ve çalışanların büyük 
bölümünün geçim ücretine 
dönüştüğünü ifade eden Atalay, 
asgari ücret rakamının kıdem 
tazminatı, işsizlik ödeneği, genel 
sağlık sigortası primi de dâhil 
20’den fazla kalemi ilgilendirdi-
ğini dile getirdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, tarım ve ormancılık sektörünün son 5 çeyrektir kesintisiz 
büyüdüğünü belirterek, “Özellikle bu yıl içindeki sektörümüzün büyüme hızı umut verici” dedi.

TARIM VE ORMANCILIK SEKTÖRÜ
5 ÇEYREKTIR BÜYÜYOR

İbrahim Ömer Gönül

ASGARI ÜCRET PAZARLIĞINDA

IŞÇILERIN SESI 
OLACAKLAR

Ramazan Ağar

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı,  Türkiye ekonomisinin 
2024’ün üçüncü çeyreğinde yıllık 
bazda yüzde 2,1 büyüdüğünü 
hatırlattı. Tarım sektörünün, 
zincirlenmiş hacim endeksi olarak, 
geçen yılın aynı çeyreğine göre 
yüzde 4,6 büyüme kaydettiğinin 
altını çizen Yumaklı, şu  
ifadeleri kullandı:

“Bu rakamla tarım ve ormancı-
lık sektörü son 5 çeyrekte ke-
sintisiz bir büyüme performansı 
göstererek ülkemizin kalkınması-
na önemli katkıda bulundu. Özel-
likle bu yıl içindeki sektörümüzün 
büyüme hızı umut verici. Son iki 

çeyrekte Türkiye ortalamasının 
üstünde bir büyüme gerçekleşti. 
Emeği geçen üreticilerimize ve 
sektörümüze teşekkür ediyorum.”

Tarımsal hasılayla
Avrupa’da birinciyiz
Yumaklı, son çeyrekte de ben-

zer bir performansla sektör olarak 
büyümeye devam edeceklerine 
işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Hâlihazırda 68,5 milyar dolarlık 
tarımsal hasılayla Avrupa’da birin-
ci, dünyada ilk 10 ülke arasındayız. 
Ülkemizin potansiyeli bunun çok 
üstünde. Bu bilinçle daha yüksek 
rakamlara ulaşmak için üretici-

mizle, sektörümüzle kol kola ve-
rerek daha çok çalışacağız ve hak 
ettiğimiz noktaya ulaşacağız.”

Tarım ve ormancılık sektörü, 
geçen yılın üçüncü çeyreğinde 

yüzde 0,8 dördüncü çeyreğinde 
ise yüzde 0,6 büyürken, bu yıl ilk 
çeyrekte yüzde 5,1, ikinci çeyrek-
te yüzde 4,3 ve üçüncü çeyrekte 
yüzde 4,6 büyüme kaydetti.

İbrahim Yumaklı

Fatih Karahan
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BAKAN ŞIMŞEK: ÖNEMLI 
KAZANIMLAR SAĞLADIK

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), yılın üçüncü çeyreğine 
(temmuz-eylül dönemi) ilişkin 
gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) 
sonuçlarını açıkladı. Buna göre 
GSYH üçüncü çeyrekte yıllık 
olarak yüzde 2,1 büyürken, bir 
önceki çeyreğe göre, ise  
yüzde 0,2 daraldı.

TÜİK ayrıca 2. çeyrek 
verilerinde de revizyona gitti. 
Buna göre daha önce 2. çeyrek 
için açıklanan yüzde 0,1’lik 
çeyreklik büyüme, yüzde 
0,2 daralmaya revize edildi. 
Böylece Türkiye ekonomisi-
nin 2 çeyrek üst üste daralma 
kaydederek teknik olarak 
resesyona girdiği şeklinde 
değerlendirildi.

Resesyon, bir ülkenin eko-
nomik faaliyetlerinde görülen 

daralmayı ifade ediyor. Teknik 
olarak, GSYH’de iki çeyrek 
üst üste küçülme görülmesi 
resesyon olarak tanımlanıyor.

Vatandaşın tüketimi 
arttı, devletin azaldı
Hanehalklarının nihai 

tüketim harcamaları 2024 
yılının üçüncü çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 3,1 arttı. Devletin 
nihai tüketim harcamaları ise 
yüzde 0,9 azaldı.

İş gücü ödemelerinin 
ekonomi içerisindeki payı 
geçen yılın üçüncü çeyreğinde 
yüzde 31,9 iken, bu oran 2024 
yılında yüzde 36,4 oldu. Net 
işletme artığı/karma gelirin 
payı ise yüzde 47,8 iken yüzde 
45,1’e geriledi.

5

‘Dengeli bir büyüme 
patikasında ilerliyoruz’

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat,  Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK) tarafından açık-
lanan bu yılın üçüncü çeyreğine 
ilişkin büyüme rakamlarını 
değerlendirdi. Türkiye ekono-
misinin üçüncü çeyrekte yıllık 
bazda yüzde 2,1 büyüdüğünü 
anımsatan Bolat, “Böylece 
Türkiye ekonomisi kesintisiz büyüme 
performansını 17 çeyrektir sürdürmüştür” 
ifadesini kullandı. Bolat, büyümenin 
ana itici gücünün dış ticaret olduğuna 
dikkati çekerek, şunları kaydetti: “Net 
mal ve hizmet ihracatının büyümeye 

katkısı 2,2 puan olmuştur. 
Net mal ve hizmet ihracatının 
büyümeye pozitif katkısı 
güçlenerek üç çeyrektir devam 
ediyor. Ekonomi programımızın 
makro çerçevesiyle uyumlu bir 
şekilde enflasyonu düşürme 
önceliğiyle dengeli bir büyüme 
patikasında ilerliyoruz. Üretim, 

istihdam, yatırım ve ihracata öncelik 
veren ekonomi programımızın olumlu 
etkileri, büyüme verilerinde görülüyor. 
İhracat artışı ve ithalatın düşürülmesi, 
büyümenin dış ticaret temelinde geliş-
mesine katkı yapıyor.” T.C. ANKARA 

16. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2021/208
KARAR NO : 2023/209
Mahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 01.03.2023 tarihli 
ilamı ile Hakaret suçundan TCK’nun 
125/2, 125/4, 62, CMK 251/3-son, 
52/2 maddeleri gereğince Neticeten 
1.300,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE 
CEZALANDIRILMASINA, verilen 
cezanın CMK 231/5-6. maddesi 
uyarınca HÜKMÜN AÇIKLANMASININ 
GERİ BIRAKILMASINA karar verilen 
Mahmut ve Arife oğlu, 25.04.1975 
doğumlu EROL KARACA tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 Sayılı Tebligat kanununun 
29.maddesi gereğince hüküm özetinin 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına, CMK’nun 272 ve 273 
maddeleri uyarınca hükmün tebliğinden 
itibaren 7 gün içinde mahkememize ya 
da en yakın mahkemeye bir dilekçe 
verilmesi veya zabıt Katibine beyanda 
bulunması suretiyle Ankara Nöbetçi 
Ağır Ceza Mahkemesine itiraz yoluna 
başvurabileceği İLANEN TEBLİĞ 
OLUNUR. 27.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131007

 T.C. BAKIRKÖY 
2. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/825 Esas
Davacı ABDULLAH BAYRAM, 

HANİFE İPEKLİ, İBRAHİM HIRA, 
MEHMET HASAN AY, NURCAN AVCI, 
RIDVAN AYDAR, TÜLAY YILMAZER 
EKMEN tarafından davalı YEŞİL 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas 
(Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep 
Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 
25/12/2024 günü saat 10:15’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca 
alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan 
itibaren 15 gün içinde mahkememize 
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
27/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131355

 T.C. ANKARA BATI
İCRA DAİRESİ

2024/6 İFLAS
İFLASIN AÇILIŞ İLANI
Ankara Batı Asliye Ticaret 

Mahkemesinin 26/11/2024 tarih 
2024/963 Esas sayılı dosyasından 
gönderilen ilam ile Ankara Ticaret 
Sicil Memurluğunun 437791 sicil 
numarasında kayıtlı olan, 1270885383 
vergi numaralı AZUR MÜHENDİSLİK 
ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ’nin 
konkordato talebinin reddi ile 26/11/2024 
günü saat 14:19 itibariyle İFLASINA 
karar verilmiştir. İİK.nun 166. maddesi 
gereğince tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130675

T.C. KARASU İCRA DAİRESİ
2021/1167 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1167 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Sakarya İl, Karasu İlçe, KURUDERE/ORTA Mahalle/Köy, guguru 

Mevkii, 285 Ada, 1 Parsel, Parsel, Karasu İlçesi Kuruder/Orta KöyüGuguru Mevkisinde 
bulunmaktadır.Tapuya “Bahçe”olarak kayıtlıdır. Tarım arazisi vasfında olup; 9.780,00 
m2 yüz ölçümüne sahiptir. Kapama fındık bahçesi olarak kullanılmaktadır.Fındık 
ocakları tam verim çağındadır. Parsel,dik eğimlidir. Geometrik şekli düzgündür. Tınlı-
killi toprak yapısına sahiptir. Toprak yapısı itibari ile bölgede mutat olarak yapılan 
tarımsal faaliyetler için uygundur. Taban suyu yüksek değildir.Drenaj problemi yoktur.
Üzerinde yapı yoktur.Parsel, araç yoluna cepheli değildir. Ulaşım zordur. Parselin 
bulunduğu bölgede yapılaşma yoktur. Yerleşim yerlerine uzak mesafededir. En yakın 
yerleşim yerine yaklaşık 1.300 metre mesafededir.Kamu tarafından sunulan tüm 
hizmetlerden faydalanmamaktadır. Karasu Belediye Başkanlığı Binasına yaklaşık 
16.000 metre mesafdedir.

Adresi : Sakarya İli Karasu İlçesi Kurudere/Orta Köy Guguru Mevkisi 285 Ada 1 
Parsel

Yüzölçümü : 9.780,00 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzıKarasu Belediyesinin 1/1000 Uygulama İmar Planı 

içerisinde değildir.1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planına göreorman sınırı dışarısına 
çıkarılan alanda (2B) kalmaktadır .

Kıymeti : 4.179.201,97 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 10:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131639

 T.C. ANKARA 
16. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2021/208
KARAR NO : 2023/209
Mahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 01.03.2023 tarihli 
ilamı ile Hakaret suçundan TCK’nun 
125/2, 125/4, 62, CMK 251/3-son, 
52/2 maddeleri gereğince Neticeten 
1.300,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE 
CEZALANDIRILMASINA, verilen 
cezanın CMK 231/5-6. maddesi 
uyarınca HÜKMÜN AÇIKLANMASININ 
GERİ BIRAKILMASINA karar verilen 
Mahmut ve Arife oğlu, 25.04.1975 
doğumlu EROL KARACA tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 Sayılı Tebligat kanununun 
29.maddesi gereğince hüküm özetinin 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına, CMK’nun 272 ve 273 
maddeleri uyarınca hükmün tebliğinden 
itibaren 7 gün içinde mahkememize ya 
da en yakın mahkemeye bir dilekçe 
verilmesi veya zabıt Katibine beyanda 
bulunması suretiyle Ankara Nöbetçi 
Ağır Ceza Mahkemesine itiraz yoluna 
başvurabileceği İLANEN TEBLİĞ 
OLUNUR. 27.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131007

 T.C. BAKIRKÖY 
2. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/825 Esas
Davacı ABDULLAH BAYRAM, 

HANİFE İPEKLİ, İBRAHİM HIRA, 
MEHMET HASAN AY, NURCAN AVCI, 
RIDVAN AYDAR, TÜLAY YILMAZER 
EKMEN tarafından davalı YEŞİL 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas 
(Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep 
Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 
25/12/2024 günü saat 10:15’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca 
alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan 
itibaren 15 gün içinde mahkememize 
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
27/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131355

 T.C. ANKARA BATI
İCRA DAİRESİ

2024/6 İFLAS
İFLASIN AÇILIŞ İLANI
Ankara Batı Asliye Ticaret 

Mahkemesinin 26/11/2024 tarih 
2024/963 Esas sayılı dosyasından 
gönderilen ilam ile Ankara Ticaret 
Sicil Memurluğunun 437791 sicil 
numarasında kayıtlı olan, 1270885383 
vergi numaralı AZUR MÜHENDİSLİK 
ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ’nin 
konkordato talebinin reddi ile 26/11/2024 
günü saat 14:19 itibariyle İFLASINA 
karar verilmiştir. İİK.nun 166. maddesi 
gereğince tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130675

T.C. KARASU İCRA DAİRESİ
2021/1167 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1167 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Sakarya İl, Karasu İlçe, KURUDERE/ORTA Mahalle/Köy, guguru 

Mevkii, 285 Ada, 1 Parsel, Parsel, Karasu İlçesi Kuruder/Orta KöyüGuguru Mevkisinde 
bulunmaktadır.Tapuya “Bahçe”olarak kayıtlıdır. Tarım arazisi vasfında olup; 9.780,00 
m2 yüz ölçümüne sahiptir. Kapama fındık bahçesi olarak kullanılmaktadır.Fındık 
ocakları tam verim çağındadır. Parsel,dik eğimlidir. Geometrik şekli düzgündür. Tınlı-
killi toprak yapısına sahiptir. Toprak yapısı itibari ile bölgede mutat olarak yapılan 
tarımsal faaliyetler için uygundur. Taban suyu yüksek değildir.Drenaj problemi yoktur.
Üzerinde yapı yoktur.Parsel, araç yoluna cepheli değildir. Ulaşım zordur. Parselin 
bulunduğu bölgede yapılaşma yoktur. Yerleşim yerlerine uzak mesafededir. En yakın 
yerleşim yerine yaklaşık 1.300 metre mesafededir.Kamu tarafından sunulan tüm 
hizmetlerden faydalanmamaktadır. Karasu Belediye Başkanlığı Binasına yaklaşık 
16.000 metre mesafdedir.

Adresi : Sakarya İli Karasu İlçesi Kurudere/Orta Köy Guguru Mevkisi 285 Ada 1 
Parsel

Yüzölçümü : 9.780,00 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzıKarasu Belediyesinin 1/1000 Uygulama İmar Planı 

içerisinde değildir.1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planına göreorman sınırı dışarısına 
çıkarılan alanda (2B) kalmaktadır .

Kıymeti : 4.179.201,97 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 10:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131639

EKONOMI  
BÜYÜMEYE 
DEVAM ETTI
Türkiye ekonomisi 3. çeyrekte 
yıllık yüzde 2,1 büyürken bir 
önceki çeyreğe göre yüzde 0,2 
daraldı. Üçüncü çeyrekte inşaat 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 9,2 büyürken, sanayide 
yüzde 2,2’lik azalma yaşandı. 
Büyüme verilerinde Merkez 
Bankasının uyguladığı sıkı para 
politikasının etkileri görüldü ve 
pandemi sonrası en düşük  
yıllık büyümeye imza atıldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Dezenflasyon 
sürecinde büyüme, öngörülerimiz doğrultusunda seyre-
diyor. Toplumun refahını gözeterek sürdürülebilir, yük-
sek ve kapsayıcı büyüme için çalışmamız sürecek” dedi.

Şimşek, sosyal medya he-
sabından, Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan bu yılın üçüncü 
çeyreğine ilişkin büyüme 
rakamlarını değerlendirdi.

Türkiye ekonomisinin 
2024’ün üçüncü çeyreğinde 
yıllık yüzde 2,1 büyüdüğü-
ne dikkati çeken Şimşek, 
böylece ilk üç çeyrekteki 
büyümenin yıllık yüzde 3,2 
gerçekleştiğini bildirdi.

Şimşek, milli gelirin yıllık-
landırılmış olarak 1 trilyon 260 
milyar dolara ulaştığı bilgisini 
vererek, “Milli gelirimizin 
yaklaşık 4’te 3’ünü oluştu-
ran sanayi hariç sektörlerde 
yıllık büyüme devam ediyor. 
Sürdürülebilir yüksek büyü-
me için gerekli olan yeniden 
dengelenme, programımız 
sayesinde sağlandı. İlk üç 
çeyrekte iç talep büyümeye 
1,3 puan, net dış talep ise 1,9 
puan katkı verdi” değerlen-
dirmesinde bulundu.

İş gücü piyasasındaki gö-
rünümün, dezenflasyon sü-
recinin kısa vadeli etkilerinin 
sınırlı olduğunu gösterdiğini 

vurgulayan Şimşek, üçüncü 
çeyrekte mevsimsel düzeltil-
miş istihdamın yıllık 1 milyon 
kişi arttığını, işsizlik oranının 
0,5 puan gerileyerek yüzde 
8,7’ye düştüğünü hatırlattı.

‘Toplumsal refahı 
gözeteceğiz’
Şimşek, şu ifadeleri 

kullandı: “Kurala dayalı ve 
öngörülebilir politikalarımızla 
önemli kazanımlar sağladık. 
Haziranda başlayan dezenf-
lasyon sürecinde yıllık enf-
lasyon 26,9 puan azaldı. Mali 
disiplin güçleniyor. Yıllıklan-
dırılmış cari açığın milli gelire 

oranı üçüncü çeyrekte 2023 
yılının aynı dönemine göre 
3,6 puan düşerek yüzde 0,8’e 
geriledi.” Türk lirasına artan 
güven ve dış kaynak girişiyle 
önemli ölçüde rezerv birikimi 
sağlandığını belirten Şimşek, 
üç büyük kredi derecelen-
dirme kuruluşunun, Türki-
ye’nin kredi notunu bu yıl iki 
kademe yükselttiğine dikkati 
çekti. Büyümenin dengeli 
seyrettiğinin altını çizen Şim-
şek, şunları kaydetti:

“Dezenflasyon sürecinde 
büyüme, öngörülerimiz doğ-
rultusunda ılımlı ve dengeli 
seyrediyor. Enflasyondaki 
düşüşle birlikte artan öngö-
rülebilirlik, ticaret ortakları-
mızdaki toparlanma, küre-
sel ticaretteki iyileşme ve 
destekleyici küresel finansal 
koşullar sayesinde gelecek 
yılın ikinci yarısından itibaren 
ekonomik aktivitenin ivme 
kazanmasını öngörüyoruz. 

Toplumun tüm kesimleri-
nin refahını gözeterek sürdü-
rülebilir, yüksek ve kapsa-
yıcı büyüme için çalışmaya 
devam edeceğiz.”

Ömer Bolat

KAHVENIN LIBRE FIYATI 
TARIHI ZIRVEYI GÖRDÜ

ABD’de faaliyet gösteren emtia 
borsası Intercontinental Exchange’de 

kahvenin libre fiyatı 3,2615 dolarla tarihi 
zirveyi gördü. Emtia piyasasında, Donald 
Trump’ın ABD’nin 47. başkanı seçilmesinin 
ardından sert dalgalanmalar görülürken 
özellikle ürün bazlı ayrışmalar dikkati 
çekti. Kahve fiyatlarındaki sert yükselişler 
de emtia piyasasında öne çıkan fiyat 
hareketlerinden oldu. 

Intercontinental Exchange’de kahvenin 
libre fiyatı 3,2615 dolarla tarihi zirveyi gö-

rürken yıl başından bu yana da yüzde 70’in 
üzerinde artış kaydetmiş oldu. Brezilya’da 
kurak havanın devam etmesi ve bunun 
kahve rekoltesini olumsuz etkileyeceğine 
yönelik endişeler nedeniyle kahve fiyatları 
yükseldi. Ülkede, don olaylarına ilişkin 
endişeler de kahve fiyatlarındaki yükse-
lişi hızlandırdı. Husilerin Kızıldeniz’deki 
saldırılarının Asya’dan Avrupa’ya kahve 
sevkiyatını yavaşlatması da bu yıl kahve 
fiyatlarının artmasına neden olan başka  
bir unsur olarak öne çıktı.
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Abdullah Öcalan, Ken-
ya’dan Türkiye’ye 
getirildiğinde, DGM 
savcılarınca İmralı’da 

sorguya alındı. İlk ifadesi, “Beni 
kullandılar” oldu.

Bölücübaşı; Suriye, İran, 
Almanya ve Yunanistan 
devletlerinin isimlerini verdi. 
Halbuki teslimatı bu devletler 
değil, ABD yapmıştı. 

Bu sürpriz jest, “Öcalan’ı 
bize neden teslim ettiler, hâlâ 
anlamış değilim”  diyen döne-
min Başbakanı Bülent Ecevit 
için bir muamma olarak kaldı.

Ortadoğu’nun petrol ve 
enerji hatlarını ele geçirmek 
için Saddam Hüseyin’i devir-
meye hazırlanan Washington, 
Öcalan’ın Türkiye’ye teslim 
edilmesinden dört yıl sonra 
Türkiye’den Irak işgali için 
topraklarını ve hava sahasını 
açmasını talep etti. 

Bu adım, açıkça, bir “jestin 
karşılığı” talebi gibiydi.

Ancak TBMM’de yapılan 
oylamada, ABD ordusunun 
Türk topraklarından geçişini 
düzenleyen tezkere, yeterli 
çoğunluğa ulaşamadı. Bu ret, 
Soğuk Savaş sonrası Türki-
ye-ABD ilişkilerinde en büyük 
kırılmayı tetikledi. ABD, Tür-
kiye’yi artık “güvenilmez bir 
müttefik” olarak işaretliyor, 
içeride FETÖ’yü, dışarıda ise 
PKK/PYD’yi güçlendirerek 
yeni bir denge arayışına giri-
yordu.

Abdullah Öcalan’ın Tür-
kiye’ye teslim edilmesinin 
ardındaki nedenler, tek bir 
açıklamayla sınırlı kalamazdı 
elbette. Eski Genelkurmay 
Başkanı İlker Başbuğ, bir 
gazeteciye verdiği demeçte 
şunları söylemişti: “Öcalan 
1979’da Suriye’ye gidiyor. 
Çıkışına kadar 20 yıl orada. 
Suriye’de kendisine bağlı 
bir Kürt yapılanmasını 
oluşturduğu süreç de odur. 
Şam’da yaşarken Öcalan 
kimin kontrolü koruması al-
tındaydı? Esad rejimi… Daha 
açık konuşalım; El Muhaberat. 
Tabii Rusya’nın da bir ölçüde 
etkin olduğunu söyleye-
biliriz. O dönemde Öcalan, 

Muhaberat’ın kontrolü ve 
koruması altında. Peki, siz 
onu Suriye’den çıkarttınız ve 
Türkiye’ye teslim ettiniz. Ör-
güt Suriye’nin kontrolünden 
uzaklaşmış oldu ve Ameri-
ka’nın kontrolüne girdi.” 

Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti Genelkurmay Başkanı, 
PKK kurucusunun Türkiye’ye 
teslim edilmesiyle, örgütün 
bütünüyle ABD güdümüne 
girişini ilişkilendiriyordu. 

Dikkat ederseniz, MHP Li-
deri Sayın Devlet Bahçeli’nin 
“Dün terörist başının yoldaşı 
olanlar, şimdi Amerika’nın 
uşağı olmuşlar” tespitinde de 
“mızrap bağlamanın aynı teli-
ne” dokundu.

Öte taraftan bugün, Ab-
dullah Öcalan ismi üzerinden 
tetiklenen tartışmalar eskiye 
dair kaygıları canlandırabilir. 
Çünkü geçmişte, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın bile çileden 
çıkaran ve sergilenen görün-
tüyü tasvip etmediğini söyle-
ten bir “çözüm süreci” vardı. 
Oysa bugün terörün nihayete 
erdirilmesi inisiyatifini üstle-
nen Sayın Devlet Bahçeli’nin 
ifadeleri çok net: “Türkiye’nin 
yeni bir çözüm sürecine değil, 
ortak aklı çalıştırmaya, dürüst 
ve samimi adımlara, dış da-
yatmalara kapalı durmaya, bin 
yıllık kardeşliği daha da kuv-
vetlendirmeye ihtiyacı var.”

Bu bağlamda, Bölücübaşı 
DEM ile görüşecek mi, görüş-
mesinin neticeleri ne olacak, 
erken bir yorum sadece niyet 
okumak olur. Fakat bir dev-
letin terörle mücadelesinin 
belirli bir evresinde diplomasi 
yöntemlerini devreye sokma-
sı, nihai çözüm için kaçınıl-
mazdır. 

Kolombiya’nın FARC, İn-
giltere’nin IRA ve İspanya’nın 
ETA ile mücadelelerinde askeri 
operasyonlar diplomasiyle 
birlikte yürütülmüş, böylece 
kalıcı çözümler elde edilmiştir.

Ancak burada mühim olan 
bir husus, bu diplomatik ham-
lelerin hangi tarihsel koşullar-
da yapıldığıdır. Türkiye için bu 
adımlar, yalnızca terörle mü-
cadeledeki askeri üstünlüğün 
zirvesindeyken ve devlet her 
alanda hâkim bir pozisyonday-
ken olumlu neticeler getirir. 

Bugün Türkiye, mahkum 
bir dere yatağında sürüklenen 
değildir. Hakim bir zirvede 
mücadeleyi yönetendir. Bu 
hâkimiyet, “bin yıllık kar-
deşliği daha da kuvvetlen-
direcek” sonuçların yegâne 
garantisidir.

TERÖRLE MÜCADELENİN 
HÂKİMİYET EVRESİ

Ülke genelinde dün 
düzenlenen “Kal-
kan-32” operasyon-
ları hakkında bilgi 
veren İçişleri Bakanı 
Yerlikaya, operas-
yonlarda 13’ü yaban-
cı uyruklu toplam 
55 göçmen kaçakçısı 
ve 1626 düzensiz 
göçmenin yakalan- 
dığını ifade etti.

Eskişehir Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen soruşturma 

kapsamında başka illerde yakala-
narak Eskişehir’e getirilen 11 şüp-
helinin, İl Emniyet Müdürlüğü Terör-
le Mücadele Şube Müdürlüğündeki 
işlemleri tamamlandı.  Geniş 
güvenlik önlemleri altında adliyeye 
sevk edilen zanlıların savcılıktaki 
sorguları sürüyor.  Gözaltına alınan 
diğer şüphelilerin sorgularının 

ise 9’unun Diyarbakır’dan, birinin 
Adıyaman’dan, Ses ve Görüntü 
Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla 
yapılacağı öğrenildi.  Bilindiği gibi, 
polisin Diyarbakır, İstanbul, Ankara, 
Adıyaman, Antalya, Batman ve 
Sakarya’da belirlenen adreslere 
eş zamanlı yaptığı baskınlarda 21 
zanlı gözaltına alınmış, çok sayıda 
örgütsel kitap, doküman ve dijital 
materyale el konulmuştu. (AA)

İzmir merkezli 7 ilde FETÖ’ye 
yönelik düzenlenen operas-

yonda 13 şüpheli gözaltına alındı.  
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının 
terör örgütü FETÖ’nün eylem ve 
faaliyetlerinin deşifre edilmesine 
yönelik soruşturması kapsamın-
da, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele ve İstihbarat şubeleri 
müdürlükleri ekiplerince İzmir’in 
yanı sıra Ankara, İstanbul, 
Gaziantep, Adana, Eskişehir ve 

Kütahya’da belirlenen adreslere 
eş zamanlı operasyon düzenlen-
di.  Operasyonda 13 şüpheli yaka-
landı. Şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. (AA)

11 terör şüphelisi hesap veriyor

Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Selçuk Bayrakta-

roğlu, Irak’ın kuzeyindeki Pençe 
Kilit Harekâtı alanında yer alan 
üs bölgeleri ile Şırnak’ta konuşlu 
23’üncü Piyade Tümen Komutanlı-
ğında inceleme ve denetlemelerde 
bulundu.  Milli Savunma Bakan-
lığından, Orgeneral Bayraktaroğ-

lu’nun ziyaretlerine ilişkin yapılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgene-
ral Selçuk Bayraktaroğlu, Şırnak’ta 
konuşlu 23’üncü Piyade Tümen 
Komutanlığı ve Pençe Kilit Harekâtı 
alanındaki üs bölgelerinde inceleme 
ve denetlemelerde bulundu.  Irak’ın 
kuzeyinde kilidi kapatan kahraman 

Mehmetçiklerimiz ile bir araya ge-
len Orgeneral Bayraktaroğlu, terörü 
kaynağında yok etmek maksadıyla 
devam eden öngörülemez, alışılma-
dık, süratli ve sürekli operasyonlar 
hakkında bilgi alarak, önümüzdeki 
dönemde icra edilecek faaliyetler 
ve emniyet tedbirlerine yönelik 
talimat verdi. (DHA)

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın 
kuzeyindeki Hakurk ve Gara bölgelerinde 

13, Suriye'nin kuzeyinde de 4 olmak üzere 
toplam 17 PKK’lı teröristin etkisiz hâle getiril-
diğini bildirdi.  MSB’nin açıklamasında, Irak’ın 
kuzeyindeki Hakurk ve Gara bölgelerinde 
belirlenen 13 PKK'lı teröristin hava harekâtıyla; 
Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış 
Pınarı bölgelerinde de belirlenen 4 PKK/YPG'li 
teröristin etkisiz hâle getirildiği belirtilerek, 
"Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, milletimizden 
aldığı güçle terörist temizliğine güçlü şekilde 
devam ediyor. Terörü kaynağında yok etmeye 
azimliyiz, kararlıyız" ifadesi kullanıldı. (AA)

Mehmetçik 
terörist 
temizliğine 
devam ediyor

BIN 626 BIN 626 
GÖCMEN GÖCMEN 

‘KALKAN’A ‘KALKAN’A 
TAKILDITAKILDI

osyal medya hesabın-
dan bir açıklama yapan 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
bu yılın 10 ayında göçmen 

kaçakçılığı yapanlara yönelik 6 bin 339 
operasyon düzenlendiğini, bu ope-
rasyonlar sonucu 3 bin 924 göçmen 
kaçakçısının çıkarıldıkları hâkimlikler-
ce tutuklandığını aktardı. 

Türkiye’nin, göç yönetiminde insan 
hak ve hürriyetlerine saygılı, hukuk 
ve medeniyet değerlerine bağlı, kamu 
düzeni ve güvenliğinden taviz ver-
meden tüm dünyaya örnek bir model 
sunduğunu belirten Yerlikaya, göç 
konusunu, düzenli-düzensiz göç, ulus-
lararası koruma, gönüllü geri dönüş, 
göçmen kaçakçılığıyla mücadele ve 
sınır yönetimi gibi tüm boyutlarıyla ele 
aldıklarını kaydetti.  Ülke genelinde dün 
düzenlenen “Kalkan-32” operasyonları 

hakkında bilgi veren Yerlikaya, operas-
yonlarda 13’ü yabancı uyruklu toplam 
55 göçmen kaçakçısı ve 1626 düzensiz 
göçmenin yakalandığını ifade etti. 

‘Kesintisiz devam edecek’ 
Bakan Yerlikaya, “Ülke genelinde 

düzensiz göçmen ve göçmen kaçakçılı-
ğı organizatörlerine yönelik operasyon-
larımız kesintisiz olarak devam edecek” 
açıklamasında bulundu. 

Cumhuriyet başsavcılıkları ile Göç 
İdaresi Başkanlığının koordinasyonun-
da, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma 
Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 
Komutanlığınca, göç ve göçmen kaçak-
çılarıyla yapılan mücadele çalışmalarına 
ilişkin de Yerlikaya, şu bilgileri paylaştı: 
Metruk yerler, umuma açık eğlence 
mekânları, tır garajları, terminaller, 
limanlar, toplu taşıma durak ve istas-

yonlarında 402 bin 330 şahsın kimlik 
kontrolü yapıldı. Yapılan denetimlerde 
29 bin 29 personel, 9 bin 180 ekip ile 5 
bin 932 noktada, 4 bin 840 metruk bina, 
8 bin 213 umuma açık yer, 487 terminal 
ve 2 bin 572 diğer yerler olmak üzere 
toplam 16 bin 112 yer kontrol edildi. 
Tespit edilen düzensiz göçmen-
lerin ülkelerine geri gönderilme 
işlemleri başlatıldı. 

Öte yandan, Edirne ve 
Kırklareli’de 21 düzensiz 
göçmen yakalandı.  Edir-
ne’de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 12 
düzensiz göçmen yakalandı.  
Kırklareli’nin Kofçaz ilçesinde 
de yasa dışı yollarla yurda girdiği 
belirlenen 9 yabancı uyruklu ya-
kalandı.  Düzensiz göçmenler İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (AA)

S

YENİDOĞAN SANIKLARININ
MALLARINA EL KONULDU
Suç örgütü elebaşı olduğu iddia edilen Fırat Sarı’nın da 
aralarında bulunduğu “yenidoğan çetesi” davası sanık-
larının da yer aldığı 23 kişi ile 3 şirketin mal varlığına el 
konulurken, 13 hastane ve 3 şirkete de kayyum atandı .

İstanbul Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı Örgütlü 

Suçlar ve Terör Suçları Soruşturma 
Bürosunca İstanbul'da, bebek acil 
hastalarını önceden anlaştıkları özel 
hastanelerin yenidoğan ünitelerine 
sevk edip ölümlerine neden olduk-
ları ve haksız kazanç sağladıkları 
iddiasıyla yargılanan sanıkların da 
aralarında bulunduğu bazı şüphe-
liler hakkında "suçtan kaynaklanan 
mal varlığı değerlerini aklama" 
suçundan soruşturma başlatıldı. 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkeme-
sinde haklarında dava açılan 47 
sanığın yargılandığı dava dosyasıyla 
ilgili olarak, şüphelilerin işlemiş 
oldukları suçlar sırasında kara para 
aklama eylemi olup olmadığına dair 
inceleme yapılması için başlatılan 
soruşturma kapsamında MASAK 
raporu alındı.  Raporda, şüphelilerin 
ve birkaç malen sorumlu şirketin 
taşınır, taşınmaz, hak ve alacakları-
na el konulması istendi.  Soruşturma 
kapsamında rapordaki hususlar 

üzerine Büyükçekmece 1. Sulh Ceza 
Hâkimliğince, aralarında "yeni-
doğan çetesi" suç örgütü elebaşı 
olduğu iddia edilen Fırat Sarı’nın da 
bulunduğu 23 kişi ile 3 şirketin mal 
varlığına el konuldu.   Öte yandan, 
Avcılar Hospital Hastanesi, Özel 
Doğa Hospital Hastanesi, Özel TRG 
Hospitalist Hastanesi, Silivri Kolan 
Hastanesi, Esenler Güney Hastanesi, 
Özel Birinci Hastanesi, Özel Avrupa 
Şafak Hastanesi, Özel İstanbul Şa-
fak Hastanesi, Özel Bağcılar Şafak 

Hastanesi, Özel Reyap İstanbul 
Hastanesi, Çorlu Reyap Hastanesi, 
Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, 
Özel Beylikdüzü Medilife Hastanesi, 
Medisense Sağlık Hizmetleri Şirketi-
ne, GMZ Sağlık Hizmetleri İnşaat ve 
Turizm Limited Şirketi ve Sarıoğlu 
Turizm Ticaret AŞ'ye ise kayyum 
atandı.  Öte yandan, Bakırköy 22. 
Ağır Ceza Mahkemesince 47 sanığın 
yargılandığı davanın duruşmasının 
10. gününde tutuksuz sanıklar 
savunmalarını yaptı. (AA)

PENÇE KILIT ÜSLERINI DENETLEDI 
ORG. SELÇUK BAYRAKTAROĞLU İzmir'de 13 FETÖ 

şüphelisi yakalandı
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COCUKLARA YENi SOSYAL 
MEDYA DUZENLEMESi 

Yerel seçimlerden 
önce CHP’de en çok 
tartışılan konuların 
başını, belediye baş-

kan adaylarının hangi kritere 
göre belirlendiği sorusu çe-
kiyordu. 

CHP’de aday belirlenirken 
eş, dost, akraba ilişkilerinin 
belirleyici olduğu, parti içi 
hemşericilik ve ekipleşme ile 
makamların dağıtıldığı bizzat 
CHP’liler tarafından dile geti-
riliyordu.

Aday belirleme sürecinde 
genel merkezin kendi açık-
ladığı kurallara uymadığını 
belirten partililer bir bir istifa 
ettiğini duyuruyordu.

HHH
CHP’de işler karışmıştı.
Bu karışıklığın nedeni 

kuşkusuz Özgür Özel’in 
genel başkan olmadan önce 
verdiği “ön seçim” sözünü 
genel başkan olduktan son-
ra tutmayışıydı. 

O günlerde aday belir-
leme sürecine getirilen 
eleştirilerin önüne geçmek 
için ilginç bir yönteme baş-
vuruldu.

Eleştiriler “Aday belirleme 
sürecinde yapay zeka tekno-
lojisini kullandık” sözleriyle 
savuşturmaya çalışıldı.

HHH
Bu savuşturmanın ardını 

adına kent uzlaşısı denilen 
ihanetin pazarlanışı izledi.

Partiye yıllarını vermiş 

insanlar niçin dışlandıklarını 
net bir şekilde ilk kez o gün 
anladı.

Mesele yapay zeka falan 
değildi.

Bazı yerler DEM’lilere ay-
rılmıştı.

CHP’de belirleyici aklın 
yapay zeka olduğuna işaret 
etmek DEM’lilere geçilen 
kıyağın kılıfıydı. 

HHH
Peki, emektar CHP’lileri 

“Yapay zeka sizin kazana-
mayacağınızı işaret ediyor” 
denilerek kapı dışarı edip 
yerlerine DEM’lilerin doldu-
rulması ile CHP ne kazandı?

“Birinci parti olduk” balo-
nunun havası çoktan söndü 
de, CHP tarihinde ilk kez bir 
belediye başkanına PKK’dan 
dolayı kayyum atanması ile 
tamamen inmedi mi?

Üstelik bu sayı birde de 
kalmadı, aynı nedenle CHP’li 
bir belediye başkanına daha 
kayyum atandı.

HHH
Gelinen noktada Ata-

türk’ün mirasçısı olduğunu 
dillendiren CHP’lilerin sokağa 
çıkacak yüzü kalmadı.

CHP’lilerde sokağa çıka-
cak yüz bırakmayan Özgür 
Özel ise eserinin üzerini ört-
mek için türlü türlü yollara 
başvurmaya başladı.  

CHP tarihinde bir belediye 
başkanına terör suçundan 
ilk kez kayyum atandığı ger-
çeğinin üzeri normalin çok 
üstünde tepkiler vermekle, 
cumhuriyet başsavcısını 
hem de ismini zikrederek 
tehdit etmekle kapanır mı, 
bilemiyorum.

Gerçi bu soruyu CHP’yi yö-
neten yapay zekaya sormak 
lazım, ne düşünüyor acaba 
CHP’nin içine düştüğü bu 
duruma?

CHP NE KAZANDI?

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, çocukların sosyal med-
ya ve sosyal ağların kullanımıyla ilgili dünya örneklerini incele-
diklerini belirterek "Çocuklarımızın sosyal medya kullanımına 
dair bir düzenleme hayata geçirmeyi amaçlıyoruz" dedi.

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Milli Eğitim Bakanlığı Te-
mel Eğitim Genel Müdürlü-

ğü, çocukların aile ortamında 
geçirdikleri zamanları daha 
nitelikli şekilde kullanmaları 
amacıyla yürüttüğü faaliyet-
lerine devam ediyor. 

Bu kapsamda, aile eğitimi 
ve katılımı çalışmaları okul 
öncesi eğitim kademesinde 
uygulanan eğitim program-
larının ayrılmaz bir parçası 
görülerek okul öncesi eğitim 
kademesine devam eden 

çocuğu olan ailelere yönelik 
hazırlanan “Aile Eğitim Bülte-
ni” her ayın sonunda yayım-
lanıyor.  Son olarak kasım ayı 
Aile Eğitim Bülteni, “eğitimde 
okul-aile iş birliği” konusun-
da hazırlanarak yayımlandı.  
Söz konusu sayıda “eğitimde 
okul-aile iş birliğinin önemi, 
ailelerin çocukların eğiti-
mini ve okul-aile iş birliğini 
desteklemek için yapılabile-
cekler” konu başlıklarına yer 
verildi.

Milli Eğitim Bakan-
lığınca, Türkiye 

Yüzyılı Maarif Modeli 
Okul Öncesi Eğitim 
Programı’nda yer alan 
“müzik” alan beceri-
lerine uygun şe-
kilde 79 çocuk 
şarkısı yazılıp 
bestelendi. Yeni 
çocuk şarkıları 
ve eğitim ma-
teryalleri EBA 
platformunda 
erişime açıldı.  
Temel Eğitim 
Genel Müdürlü-
ğünce, çocuğun 
bütüncül gelişimi-
ne çok yönlü katkı 
sağlanması hedefiyle müziğin 
hem doğrudan estetik bir dal 
hem de diğer disiplinlerin öğ-
renilmesinin etkili araçların-
dan biri olmasından hareketle 

çok  yönlü bir çalışma 
yürütüldü. 

Aralarında  “Ata-
türk”,  “23 Nisan”,  
“Benim Güzel Vata-
nım”, “Öğretmenim”, 
“Annem”, Canım Ba-

bam”, “Ninem Dedem”, 
“Temiz Deniz”, “Sıfır Atık”, 
“Dünya ve Su” ile “İklim” gibi 
temaların işlendiği 79 farklı 
çocuk şarkısı, EBA platfor-
munda erişime açıldı.  

Aile Eğitim Bülteni'nin 
kasım sayısı  yayımlandı

‘MUTLULUK, ŞEHRİN 
HUZURUNDADIR’
Bakan Göktaş, filozof ve bilim insanı Farabi'nin 
"Mutluluk, bir şehrin huzuru ve düzenindedir" sözünü 
aktararak "Huzurlu, güvenli ve güçlü bir toplum 
inşa etmek için hepimize önemli görevler düşüyor. 
Aileden mahalleye, şehirden ülkeye uzanan bu 
sorumluluk anlayışıyla güçlü bir toplumu inşa etmek 
ise bireylerin mutluluğunun, toplumun mutluluğuna 
dönüşmesinden geçiyor" diye konuştu.

senler Belediyesi ile 
Yıldız Teknik Üniversi-

tesi iş birliğinde düzen-
lenen “Esenlik Sem-

pozyumu”na katılan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, katılımcılara, “Bir şehri aile 
dostu yapan nedir?” diye sordu.

Bakan Göktaş, “Aile dostu şe-
hir, çocukların güvenle büyüyebil-
diği, eğitim ve sağlık hizmetlerine 
kolay erişilen, spor ve etkinlik 
alanlarıyla sosyal gelişimi destek-
leyen şehirlerdir” diye konuştu. 

Ekim ayında konunun uzman-
ları, ebeveynler ve çocukların 
katılımıyla, “Dijital Bağımlılık ve 
Aile Çalıştayı”nı düzenlediklerini 
anımsatan Göktaş, çalıştayla ilgili 
ön rapor hazırladıklarını, raporda 

sosyal medya kullanımı ve dijital 
bağımlılıkla ilgili çarpıcı tespitlerin 
yer aldığını gördüklerini kaydetti. 

Bu rapora göre, her şeyden 
önce sosyal medya ve dijital oyun-
ların çocuklar üzerinde derin bir 
etki bıraktığını dile getiren Göktaş, 
şöyle devam etti: Oyunlardaki 
güçlü karakterler, çocukların ge-
lişiminde olumsuz etkilere neden 
oluyor. Yine raporda, çocukların 
oyunlarda güçlü, karanlık veya 
tüm silahları ustalıkla kullanabi-
len figürleri seçerek kendilerine 
güven ve cesaret kazandırdıkları 
tespitleri yer alıyor. Aynı zamanda 
çocukların bir kısmı, bu karak-
terlerin gücüne sahip olmayı ve 
oyun sırasında kendilerine yeni bir 
kişilik oluşturduklarını hissediyor. 

Oyun bittikten sonra ise çocuklar, 
sosyal ilişkilerinde zayıflama ve 
sosyal izolasyon yaşıyor. 

Bu kapsamda yürütülen faa-
liyetlere değinen Göktaş, “Ço-
cukların sosyal medya ve sosyal 
ağların kullanımıyla ilgili dünya 
örneklerini inceliyoruz. Çocuk-
larımızın sosyal medya kullanı-
mına dair bir düzenleme hayata 
geçirmeyi amaçlıyoruz. Çalıştayın 
raporunu, elde ettiğimiz çarpıcı 
sonuçları ve çözüm önerilerini 
önümüzdeki günlerde kamuo-
yuyla paylaşacağız” dedi. Konuş-
maların ardından katılımcılar aile 
fotoğrafı çektirdi. Üniversitenin 
Davutpaşa Kampüsü’nde düzen-
lenen “Esenlik Sempozyumu” 
bugün de devam edecek. (AA)

ÜNİVERSİTELERİMİZ 
YURT DIŞINA AÇILIYOR 
Türkiye’deki üniversiteler, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanlığının taraf olduğu protokoller kapsamında, yurt dı-
şındaki yükseköğretim kurumlarında program açabilecek.

"Yükseköğretim Kurulunun 
Taraf Olduğu Protokollerle 

Yurt Dışındaki Yükseköğretim 
Kurumları Bünyesinde Program 
Açılması Hakkında Yönetmelik" 
Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Türkiye'deki yükseköğretim 
kurumlarının, YÖK'ün taraf ol-
duğu protokollerle yurt dışın-
daki yükseköğretim kurumları 
bünyesinde program açmasına 
ilişkin usul ve esasların dü-
zenlendiği yönetmelikte, bu 
kapsamda yurt dışında açılacak 
ön lisans, lisans veya lisansüs-
tü programlar, programlara 
öğrencilerin kabulü, müfredat, 
sınav, derslere devam, izin, azami 

öğrenim süreleri, mezuniyet 
şartları ve eğitim-öğretimle ilgili 
hükümler yer aldı.  Yönetmeliğe 
göre, Türkiye'deki yükseköğ-
retim kurumları, YÖK'ün taraf 
olduğu protokoller kapsamında, 
yurt dışındaki yükseköğretim 
kurumlarında YÖK'ün uygun 
görüşünü almak koşuluyla prog-
ram açabilecek. 

Açılan programa yükseköğ-
retim kurumunun bulunduğu 
ülkenin vatandaşı öğrenciler, o 
ülkenin merkezi sınav sonuçlarına 
göre yerleştirilecek.  Üniversite-
nin bulunduğu ülkenin vatandaşı 
olmayan öğrencilerin programa 
başvuru ve kabul koşulları ise 
uluslararası akreditasyona sahip 

eğitim programlarının, uluslararası 
eş değerliği kabul edilen sınavların 
sonuçlarına göre mütevelli heyeti 
tarafından belirlenecek.  Ön lisans, 
lisans ve lisansüstü düzeyde-
ki programların eğitim süresi, 
Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili 
maddelerine göre belirlenecek, 
eğitimin tamamı programın açıl-
dığı yükseköğretim kurumunda 
tamamlatılacak. 

Öğretimin yüz yüze eğitim 
şeklinde düzenleneceği progra-
ma devam şartlarında da yine 
programı açan yükseköğretim 
kurumunun mevzuatı dikkate 
alınacak. Programın eğitim dili, her 
iki ülkenin resmi dili ile İngilizce 
olarak belirlendi. (AA)

"Esenlik Sempozyumu"na katılan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş ve katılımcılar aile fotoğrafı çektirdi.

E

ATAMA 
KARARLARI 

RESMİ 
GAZETE’DE

Devlet Denetleme Kurulu 
ve Emniyet Genel Müdür-

lüğüne ilişkin atama kararları 
ile Hâkimler ve Savcılar 

Kurulunun (HSK) adli ve 
idari yargıdaki atama 

kararnamesi Resmi 
Gazete'de yayımladı.  
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla ya-
yımlanan kararlara 
göre Devlet Denetle-
me Kurulu üyelik-

lerine Cengiz Aydın, 
Semih İsa Çamurtaş 

ve Osman Öztürk atandı.  
Bingöl İl Emniyet Müdürü 

Şükrü Orhan ile Iğdır İl Em-
niyet Müdürü Erden Sakarya 
görevlerinden alındı.  Bingöl 
İl Emniyet Müdürlüğüne Bile-
cik İl Emniyet Müdürü Beyti 
Kalaycı, Bilecik İl Emniyet 
Müdürlüğüne Hakan Yılmaz, 
Isparta İl Emniyet Müdür-
lüğüne Şanlıurfa İl Emniyet 
Müdürü Erdem Bildirici, Şan-
lıurfa İl Emniyet Müdürlüğü-
ne Ordu İl Emniyet Müdürü 
Atilla Aksoy, Ordu İl Emniyet 
Müdürlüğüne Ahmet Acar 
ve Iğdır İl Emniyet Müdürlü-
ğüne Niyazi Turgay atandı.  
Öte yandan, Hâkimler ve 
Savcılar Kurulunun (HSK) 
adli ve idari yargıdaki atama 
kararnamesi de Resmi 
Gazete'de yayımladı. Buna 
göre, adli yargıda 348 hâkim 
ve savcı, idari yargıda ise 21 
hâkimin görev yeri değişikli-
ğini kapsayan kararname ile 
369 hâkim ve savcının görev 
yeri değiştirildi. (AA)

Diplomalar Diplomalar 
iki ülkede de iki ülkede de 

tanınacaktanınacak
Programlarda mezuniyete ilişkin şartları yerine getiren 

öğrencilere programın açıldığı yükseköğretim kurumu ile 
program açan yükseköğretim kurumunun isimlerinin yer 

aldığı diploma verilecek.  Verilen diplomalar denklik 
işlemine tabi tutulmaksızın her iki ülke yetkili 

makamları tarafından karşılıklı olarak 
tanınacak.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA), Türkiye 

Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), Kırgız Tur Operatörleri Birliği 
(KATO) ve Kırgızistan-Türkiye Manas 
Üniversitesi (KTMU) Turizm Fakültesi 
iş birliğiyle Kırgızistan'ın başkent Biş-
kek'te ve ülkenin Issık Göl Bölgesi'nde 
"Butik Otel İşletmeciliği Eğitim Sertifika 
Programı" düzenlendi.  Kırgızistan’ın 
otelcilik sektörüne yenilikçi bir vizyon 
kazandırmayı hedefleyen programda, 
dijital pazarlama stratejileri, müşteri 
memnuniyeti odaklı hizmet yönetimi, 
hedef kitle analizi, satın alma süreçleri 

ve hijyen standartları gibi konularda 
kapsamlı eğitimler verildi.  Özgün 
tasarım yaklaşımları, kişiselleştirilmiş 
hizmet anlayışı, servis teknikleri ve 
yerel kültürle bütünleşen konseptlerin 
önemine vurgu yapılan programda, 
butik otel işletmeciliğinin temel ilkeleri 
hakkında teorik ve pratik bilgiler su-
nuldu.  TİKA Bişkek Program Koordi-
natörü Mehmet Bodur, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, "Bu program ile 
Kırgızistan’ın turizm sektörüne katkıda 
bulunmayı ve butik otel işletmeciliğinde 
fark yaratacak bir anlayış geliştirmeyi 
amaçlıyoruz" dedi. (AA)

TİKA’dan, Kırgızistan’da otel işletmeciliği eğitimi 

Yeni çocuk şarkıları 
EBA'da erişime açıldı



AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı Yusuf Ziya Yılmaz, muhalefetin 

siyaseti çatışmalı bir ortama çıka-
ran tavır içinde olduğunu 
söyledi. AK Parti Manisa 
İl Başkanlığında basın 
toplantısı düzen-
leyen Yılmaz, 
ülke genelinde 
gerçekleştirdikleri 
kongreler sonra-
sında çalışmalarının 
daha da hızlanacağını 
ifade etti. Muhalefetin 
sorumsuzca siyaset yaptığını 
kaydeden Yılmaz, şöyle konuştu:

“Bu eylemli siyaset yeni moda 
oldu. Komisyon çalışmalarının 
girişinde İçişleri Bakanımızı engel-
lemeye çalışıyorlar. Kayyum atanan 

bir belediyeye giderek orada eylem 
yapıyorlar. Siyaseti sorunlu olmaktan 
da öteye çıkararak çatışmalı bir orta-

ma çıkaran bir tavır içerisin-
deler. Ankara ve İstanbul 

büyükşehir belediye-
lerinde, sorumluluk 
taşıyan bir psikoloji 
içinde olalım demi-
yorlar da inanılmaz 
paralar harcayarak 

konserler yapıyorlar. 
Konser yapmak bir 

kültürel faaliyet ama hangi 
israfları ne boyutta yaptıkları 

tarif edilmeyecek boyutta bir yönetim 
anlayışı sergiliyorlar. Biz ise AK Parti 
belediyeleri olarak şehirlerimize daha 
iyi nasıl hizmetler yapabiliriz diye 
mücadele veriyoruz.”

30 KASIM 2024 
CUMARTESİ
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BM’DE SÜRATLE

GEREKİYOR
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Birleşmiş 

Milletler’in reforme edilmesi gerekmektedir. Dünya 5 daimi 
üyenin eline, diline bırakılamaz. Süratle değişim  

gerekiyor. Bu şekilde dünya yönetilemez. Bu  
5 daimi üyeden bir tanesinin iki dudağı 

arasına 194 ülkenin kaderi terk edilemez. 
Dünya değişti, değişiyor. Öyleyse bu 

değişime yönelik ciddi bir değişim şart” dedi. 

Erdoğan, “Uluslararası Ceza Mahkemesinin, Netanyahu ve Ga-
lant hakkında çıkardığı yakalama kararını bu bakımdan çok önemli 

buluyoruz. İsrail ile Lübnan arasında önceki gün sağlanan ateşkesin 
de aynı şekilde kalıcı olmasını temenni ediyoruz. Sahada kış şartları 
daha fazla bastırmadan, daha fazla masum kanı dökülmeden, daha 
fazla annenin, babanın yüreğine evlat acısı düşmeden, daha fazla 

çocuk, yetim, öksüz kalmadan, uluslararası kurumlara olan 
güven daha fazla örselenmeden, velhasıl kurumları ve değer-

leriyle insanlık daha fazla irtifa kaybetmeden  
Gazze’de de sürdürülebilir ateşkes bir an önce tesis 

edilmelidir” ifadelerini kullandı.

'Gazze'de de  
sürdürülebilir ateşkes 

bir an önce tesis edilmelidir'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
TRT World Forum’da konuştu. Kendi 
alanında artık bir marka hâline gelen 
TRT World Forum’un bu yıl sekizincisinin 
düzenlendiğini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “TRT World Forum’u yalnızca 
bir tartışma zemini değil, aynı zamanda 
dünyanın sorunlarına çözüm arayışlarının 
somutlaştığı bir irade platformu olarak 
değerlendiriyoruz” dedi.

Milyonlarca insanın hayatını kaybettiği 
İkinci Dünya Savaşı’nın en önemli çıktı-
larından birinin irili ufaklı tüm ülkelerin 
bir araya gelebildiği en geniş zemin olan 
Birleşmiş Milletler sisteminin tesisi oldu-
ğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Peki şu anda bu Birleşmiş Milletler’le 
devam edebilir miyiz? Hayır. Tamamıyla 
bu Birleşmiş Milletler’in reforme edilmesi 
gerekmektedir. Dünya 5 daimi üyenin eli-
ne, diline bırakılamaz. Süratle bu değişim 
gerekiyor. Bu şekilde bu dünya yönetile-
mez. Artık 2. Dünya Savaşı’nın şartlarında 
değiliz. Dünya değişiyor. Ciddi bir değişim 
şart. Bu 5 daimi üyeden bir tanesinin 
iki dudağı arasına 194 ülkenin kaderi 
terk edilemez. Bireysel hak ve özgürlük-
leri güvence altına alan, insan hakları 
evrensel beyannamesinin kabul edilişi 
bunlardan bir diğeridir. Ruanda, Srebre-
nitsa soykırımlarından sonra insanlığa 
karşı suçlar, savaş suçları gibi suçların 
faillerinin yargılanması amacıyla kurulan 
Uluslararası Ceza Mahkemesi bunlardan 
bir başkasıdır” diye konuştu.

‘Yüzlerce gazeteci bu süreçte  
       bombaların hedefi oldu’

Aynı şekilde dördüncü yılına girecek 
Rusya-Ukrayna savaşının kurallara dayalı 
uluslararası sistemin zayıflığını göster-

diğini söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Bir defa burada şunu 

söylemek durumunda-
yım; Gazze’de sadece 
insani değerler değil, 

başta Birleşmiş Mil-
letler olmak 
üzere ulusla-

rarası sistemin 
güvenirliği de 

sınan-
mıştır. 

Ancak Gazze 
krizinde ne 

insanlık ne 
sistem 
başarılı 

imtihan vere-

memiştir. Her birinin gerisinde umutlarla 
dolu bir hayat, büyük bir acı ve insanlık 
ayıbı olan şu rakamlar karşımızdaki vahim 
tabloyu ortaya koyuyor.

Bakınız kuzeyimizdeki savaşta bugüne 
kadar bazı tahminlere göre yarım milyona 
yakın insan hayatını kaybetti. İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarının sonucunda 
ise 50 bin masum Filistinli tüm dünya-
nın gözleri önünde hayattan koparıldı. 
Lübnan’da vefat edenlerin sayısı 4 bine 
yaklaşıyor. Gazze’de katledilenlerin yüzde 
70’ini kadın ve çocuklar oluşturuyor. 
Yine aynı saldırılarda, 100 binden fazla 
Gazzeli yaralandı. Şehirler tüm altyapı ve 
üstyapısı ile yıkıldı. Saldırılardan önce 2,3 
milyon insanın yaşadığı Gazze Şeridi’nde 
neredeyse ayakta sağlam bina kalmadı. 
Hastaneler, okullar, ibadethaneler ve daha 
nice sivil yerleşim yeri vuruldu. Savaş hu-
kukuna ve insancıl hukuka dair ne kadar 
ilke, prensip, norm, kırmızı çizgi varsa 
aşıldı, çiğnendi, ayaklar altına alındı. 7 
Ekim’den beri Gazze’de öldürülen basın 
mensubu sayısı 189’dur.

Yüzlerce gazeteci yine bu süreçte 
yaralandı, kurşunların ve bombaların 
hedefi oldu. Çıplak ayaklarıyla yağmurun, 
çamurun içinde bir tas çorba için saat-
lerce sıra bekleyen çocukları gördükçe 
hepimizin yüreği yaralanıyor. Soruyorum 
sizlere. Vücudunda taş yerine kalp taşıyan 
herhangi bir kimse böyle bir trajediye ses-
siz kalabilir mi? İsrail hükümetinin kendi 
vatandaşlarıyla birlikte bölgedeki herkesin 
güvenliğini tehlikeye atan saldırganlığı 
karşısında bundan bize ne diyebilir miyiz? 
Barış varken, hep birlikte barış içinde 
yan yana yaşamak varken Allah aşkına, 
bu kan, bu çatışma, bu savaş niye? Eğer 
bugün harekete geçmezsek ne zaman 
geçeceğiz? Gazzeli, Filistinli, Lübnanlı 
mazlumların acısı hepimizin acısıdır. Öyle 
de olmalıdır. Zulme rıza zulümdür. Zalimin 
yanında duran zulme de ortak olur. Hukuk 
önünde hesabı verilmeyen her suç failini 
daha da pervasızlaştırır, daha büyük cina-
yetlerin işlenmesini teşvik eder. Türkiye 
olarak acı ama doğru olan bu gerçekler 
temelinde, devleti ve milletiyle ilk günden 
beri Gazze’deki mezalime sesimizi yük-
seltiyoruz. Üstat Necip Fazıl’dan ilhamla 
kollarımızı açıp şöyle sesleniyoruz: ‘Durun 
kalabalıklar, bu cadde çıkmaz sokak. Hay-
kırsam kollarımı makas gibi açarak, durun 
bir dünya iniyor tepemizden. Çatırtılar 
geliyor karanlık kubbemizden. Holokost 
utancı sebebiyle yol verilen bu insanlık 
faciasının sonu çıkmaz sokaktır, felakettir, 
daha büyük bir dramdır” diye konuştu.

SERIN SULARADÜZENSIZ GÖÇMENLERLE

MÜCADELEMIZ SÜRECEK
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün ikinci konuşmasını Dünya 

Müslüman İş Alemi MÜSİAD Fuarı ve Uluslararası İş Forumu 
Kongresi’nde yaptı. Enflasyonla mücadele kararlılık mesajı 
veren Erdoğan, “En zor günler geride kaldı. Türk ekonomisi 

fırtınalı sulardan serin sulara doğru yol almaktadır” dedi.
Bütçe açığını yüzde 4,9’a indirmeyi hedeflediklerini kaydeden 

Erdoğan şunları söyledi: Enflasyonda başlayan düşüş trendi 
hızlanarak devam edecek. Fahiş fiyatla mücadelemiz sürecek. 

Daha fazla para kazanmak için milletin lokmasına 
uzanan elleri kırmakta en küçük bir tereddüt 
göstermeyeceğiz. 22 yıllık iktidarımızda bu 

konuda taviz vermedik, vermeyeceğiz. 
Pembe tablolar çizmek niyetinde değilim 

ama en zor günler geride kaldı. Türk 
ekonomisi fırtınalı sulardan serin 

sulara doğru yol almakta. Allah’ın izni 
ile bundan sonra rüzgâra karşı değil 

rüzgârı arkamıza alarak yürüyeceğiz. 
Bölgemizdeki çatışmalar, krizler 

çözüme kavuştukça ekonomimizdeki 
iyileşme devam edecek.

Erdoğan, göç ve göçmenlik konusunda ise şunları 
kaydetti:  Göç ve göçmenlik olgusuna aşina milletiz. 
Göç aldık ve vatandaşlarımızı farklı coğrafyalara 
gönderdik. Kimi ülkeler göçmen konusunda menfaat 
penceresinden yaklaşabilir, etnik kültürel tehlike olarak ele 
alabilir. Kimileri de güvenlik ekseninden okuyabilir 
ama biz göç olgusuna çok boyutlu şekilde, insani 
değerleri ele alan yaklaşımla bakmak zorundayız. 
Bu meseleyi bütünlüklü anlayışla okumak, 
doğru politikalar geliştirmek zorundayız. Göç başlığı 
her açıldığında konuyu güvenlikleştirmek doğru değil. 
Düzensiz göçle karşılaşan her devlet gibi 
Türkiye de mücadelesini tavizsiz sürdürecek. 
Hudutlarımızı namusumuz bilip koruyacağız. 
Kayıt dışılığın önlenmesinde politikalarımızdan geri 
adım atmayacağız. Kardeşlerimizin ülkelerine onurlu 
geri dönüşlerini teşvik ediyoruz. Suriye’de güvenli 
ortam gerçekleşince gönüllü dönenlerin
sayısı artacaktır. bunu yaparken kör bir 
tuzağa da düşmeyeceğiz. Göçmen 
konusuna kategorik olarak karşı 
çıkamayız. Nefret söylemlerine, 
provokasyonlara eyvallah diyemeyiz. 
MÜSİAD’ın göçmen konusuna 
geniş perspektiften bakmasını 
değerli buluyorum.

FIRTINALI SULARDAN

Sırf daha fazla reyting 
alabilmek için başta 

kadına ve çocuğa yönelik 
şiddet olmak üzere şid-
detin meşrulaştırıldığını, 
alkol ve uyuşturucunun 
özendirildiğini, sapkın ve 
sapık ilişkilerin normalleş-
tirildiğini ifade eden Erdo-
ğan, “Bu yayınların daha 
tehlikeli tarafı farklı toplum 
kesimlerimiz arasındaki 
müşterek paydayı zayıflat-
mayı amaçlayan provokatif 
yayın politikasıdır. Halkımı-
zın mütedeyyin kesimleri 
bağnaz, cahil, kaba, çirkin 
gösterilirken daha seküler 
hayat tarzına sahip va-
tandaşlarımız ise ahlaki 
izafiyet içindeymiş gibi 

lanse edilmektedir. İstisnai 
örnekler üzerinden tüm aile 
yapımız hedefe konulmak-
ta toplumun temel direği 
olan aile âdeta kötülüklerin 
kaynağı olarak yansıtılmak-
tadır. Bildiğiniz gibi biz zaten 
Türkiye’nin iktidar partisi 
olarak LGBT denilen aile 
düşmanlığı yapıya karşıyız. 
Açık söylemek gerekirse; 
son dönemde milletimizin 
sinir uçlarıyla oynandığını 
müşahede ediyoruz. Hal-
kımızın farklı kesimlerinde 
infiale sebep olan televizyon 
yayınlarının özellikle pıtrak 
gibi çoğalmasının sebebi 
kanaatimizce sadece para 
kazanma hırsıyla da izah 
edilemez” dedi.

'LGBT DENILEN  
AILE DÜŞMANLIĞI  
YAPIYA KARŞIYIZ'

TESLIM EDILDI’

‘155 BIN  
KONUT  

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, bugün Kahramanma-
raş’ta düzenlenecek 
törenle, deprem 
bölgesinde hak 
sahiplerine 
teslim edilen 
konut sayısı-
nın 155 bine 
yükseleceğini 
bildirdi. Kurum, 
sosyal medya he-
sabından paylaş-
tığı tanıtım filminde, 
“Anahtarlar hep huzura 
açılsın diye, sevinçli bir telaşla 
emek emek işlediğimiz bir ka-
vuşma hikâyesidir bu. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
155 bininci yuvamızın anahta-
rını sahibine teslim ediyoruz” 

ifadelerini kullandı.
Bakanlıktan yapılan 

yazılı açıklama-
da da “Deprem 
Sonrası Yeniden 
İnşa Proje-
si”nin hızla 
devam ettiği, 

Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın 

katılımıyla Kahra-
manmaraş’ta bugün 

saat 13.30’da düzenlenecek 
törende, deprem bölgesindeki 
illere yapılacak canlı bağlantıyla 
anahtar teslimi ve kura çekimi 
gerçekleştirileceği belirtildi.

Yılmaz'dan muhalefete 
SERT ELEŞTIRI 

DEDEĞİĞİŞŞİİMM
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Bir yılda 274 bin kişiBir yılda 274 bin kişi
ara bulucularla ara bulucularla 
BARIŞTIBARIŞTI
Bakan Yılmaz Tunç, Türk Dün-
yası Ara bulucular Birliğince, 
Ankara Hâkimevi’nde düzenle-
nen 1. Uluslararası Ara buluculuk 
Şurası’nda yaptığı konuşmada, 
Türk dünyasında adaletten 
eğitime, sağlıktan kültüre, eko-
nomiden enerjiye kadar birçok 
alanda ortak çalışmalar yürü-
tüldüğünü söyledi.

Ara buluculukla ilgili bazı ra-
kamları da paylaşan Tunç, “Kira 
davalarına baktığımız zaman 1 
Eylül 2023’ten itibaren 284 bin 
974 kira uyuşmazlığı, ara bulucu-
nun önüne gelmiş. Bunun 116 bin 
238’i anlaşmayla sonuçlandı. Bu 
demek oluyor ki 232 bin vatan-
daşımızın uyuşmazlığını yargıya 
taşınmadan barışçıl bir yolla 
sağlamış oluyoruz” ifadesini 
kullandı.

403 bin 815 başvuru,  
      ara bulucular önüne geldi

Bakan Tunç, ortaklığın gideril-
mesine ilişkin davaların da bazen 
on yıllarca sürebildiğine işaret 
ederek, şunları kaydetti:

“Bugüne kadar, 15 bin 589 

ortaklığın giderilmesine ilişkin 
uyuşmazlık sonuçlandı. Yine kat 
mülkiyetinde 3 bin 595 anlaşma 
sağlandı. Komşuluk hukukunda 
1797 anlaşma, tarımsal üretim 
sözleşmelerinde 139 anlaşma 
sağlanmış durumda. Toplamda 
baktığımız zaman, en son zorun-
lu arabuluculuk kapsamına aldı-
ğımız uyuşmazlıklar bakımından 
403 bin 815 başvuru, arabulu-
cular önüne geldi. Bunun 137 bin 
356’sı anlaşmayla sonuçlandı.

Dolayısıyla 274 bin kişi, bir 
yıl içerisinde yargıya gitmeden 
barışarak, dostane bir şekilde 
uyuşmazlıklarını daha az mas-
rafla, daha kısa süre içerisinde 
çözmüş oldular. 2013’ten itiba-
ren ihtiyari ve zorunlu arabulu-
culuk için toplam 6 milyon 765 
bin başvuru yapılmış, bunun 
4 milyon 226 bini anlaşmayla 
sonuçlanmış. Orana baktığımız 
zaman yüzde 65. İhtiyari arabu-
luculukta bu oran yüzde 90’ın 
üzerine çıkıyor. Dava şartı ara-
buluculukta da bu oran yüzde 
40’lara kadar düşüyor. Bu oranı 
daha da artırmanın gayreti 

içerisindeyiz, ara bulucularımız 
büyük bir gayret gösteriyorlar.”

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez 
de konuşmasında, şuranın, Türk 
dünyası arasında ara buluculuk 
konusundaki ilişkileri en üst 
seviyelere getirmek amacıyla 
düzenlendiğini aktardı.

Ara buluculuğun, alternatif 
uyuşmazlık çözüm yolu olduğu-
nu ama burada mahkemelerin 
tamamen yerine geçmesinin 
amaçlanmadığını vurgulayan 
Kerkez, şöyle devam etti:

“Taraflara, kendi aralarında 
çözümü, daha hızlı, daha pratik, 
daha az maliyetli çözmelerini 
sağlayan güzel bir sistemdir. En 
önemlisi de taraflar arasında 
sulhu sağlamasıdır. Ara 
buluculuğun, aslında yargının 
üzerindeki iş yükünü azaltmak 
gibi bir hedefi yoktur. Yani 
yargının üzerindeki iş yükünün 
azalması ara buluculuk için bir 
amaç değildir, sonuç olabilir. Ara 
buluculuğun çok iyi uygulanması 
hâlinde yargının üzerindeki yük 
de hafifleyecektir, her anlamda.”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 2013’ten itibaren 
ihtiyari ve zorunlu ara buluculuk için yapılan 6 
milyon 765 bin başvurudan 4 milyon 226 bininin 
anlaşmayla sonuçlandığını bildirdi. Tunç, 274 
bin kişinin, bir yıl içerisinde yargıya gitmeden 
barışarak uyuşmazlıklarını çözdüğünü belirtti.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, terör 
soruşturması kapsamında tutukla-
nan ve Esenyurt Belediye Başkanlığı 
görevinden uzaklaştırılan Ahmet 
Özer’le görüşme talebiyle ilgili yaptığı 
açıklamanın yanlış anlaşıldığını belirten 
Tunç, Özel’in kendisine yönelik “Sen 
nasıl izin vermezsin?”, “İzin vermeyen 
Adalet Bakanının alnını karışlarım” 
gibi sözler sarf ettiğini söyledi.  Bakan 
Tunç, bu ifadeler nedeniyle “Bu şekilde-
ki yakışıksız ifadelerle izin istenilir mi? 
Adam gibi izin istenir” dediğini kaydet-
ti.  Kadına yönelik şiddetin önlenmesi 
konusunun kendileri için çok önemli 
olduğunu vurgulayan Tunç, “Biz, ‘kadı-
na şiddet insanlığa ihanettir’ diyoruz. 
Kadına yönelik şiddetin, çocuk istisma-
rının önlenmesi hepimizin sorumlulu-
ğu. Özellikle çocukların korunmasıyla 
ilgili önemli yasal düzenlemeler yaptık. 
Bunların uygulanması konusunu da 
hassasiyetle takip etmemiz gerekiyor” 
diye konuştu. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel hakkında İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek hakkında kullandığı 
sözleriyle ilgili “kamu görevli-
sine görevinden dolayı alenen 
hakaret” ve “terörle mücade-
lede görev almış kişileri hedef 
göstermek” suçlarından resen 
soruşturma başlatıldı. 

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in 26 Kasım’da 
partisinin grup toplantısı ile 
Marmara Ceza İnfaz Kurum-
ları Kampüsü önünde bugün 
yaptığı basın açıklamasında 
Başsavcı Akın Gürlek hakkın-
da kullandığı sözler üzerine 
harekete geçti.

Başsavcılık, Gürlek’e 
yönelik kullandığı ifadeler 
nedeniyle Özel hakkında 
“kamu görevlisine görevinden 
dolayı alenen hakaret” 
ve “terörle mücadelede 
görev almış kişileri hedef 
göstermek” suçundan 
resen soruşturma başlattı. 
Soruşturma kapsamında, 
gerekli tespitlerin yapılması 
ve akabinde soruşturma 
evrakıyla ilgili Özel hakkında 
fezleke hazırlanması için 
dosyanın Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığına gönderileceği 
öğrenildi.

‘ADAM GIBI 
IZIN ISTENIR’

30 KASIM 2024  
CUMARTESİ

Milliyetçi Hareket Partisi, 30 Kasım 2024 tarihinde Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla özel bir etkinlik düzenleyecek. Genel Başkan Devlet 

Bahçeli’nin katılımıyla gerçekleştirilecek etkinlik, Gün Sazak Konferans 
Salonu’nda saat 14.00’te başlayacak. MHP’nin “Lider Ülke, Engelsiz 

Türkiye” etkinliği “Farkındalık İçin Buluşuyoruz” sloganıyla duyuruldu. 
Etkinlikte engellilere yönelik toplumsal bilinç oluşturulması hedefleniyor.

MHP’DEN ENGELLILER IÇIN  
‘FARKINDALIK’ ETKINLIĞI

MHP Grup Başkanve-
kili Filiz Kılıç, Beşik-

taş’ın Avrupa Ligi’nde 
Maccabi Tel-Aviv ile 
oynadığı maçta İsrailli 
bir futbolcunun yaptığı 
“asker selamı” hareke-
tine sert tepki göster-
di. Kılıç, bu davranışın 
UEFA’nın “politik içerikli 
ve uygunsuz davranış” 
kriterleri kapsamında 
değerlendirilmesi gerek-
tiğini belirterek, UEFA’nın 
çifte standart uygula-

dığını ifade etti. Kılıç, 
geçtiğimiz dönemde Türk 
milli futbolcusunun “boz-
kurt selamı” nedeniyle 
UEFA tarafından cezaya 
çarptırıldığını hatırlata-
rak, “Nasıl ki bizim milli 
futbolcumuza bu selamı 
nedeniyle ceza verildiy-
se, aynı kararlılığı İsrailli 
futbolcu için de görmek 
istiyoruz. UEFA’nın ada-
letli bir şekilde hareket 
etmesini talep  
ediyoruz” dedi.

KILIÇ: UEFA ÇIFTE KILIÇ: UEFA ÇIFTE 
STANDART STANDART 
UYGULUYORUYGULUYOR

Kerkük Türktür
Türk kalacaktır

Konuşmasında Kerkük’te 27 yıl aradan sonra 
yapılacak nüfus sayımının önemine de değinen 

Filiz Kılıç, şunları kaydetti: “Sayım sürecinin 
uluslararası gözlemciler eşliğinde adil ve şeffaf 

bir şekilde yürütülmesi çağrısında bulunuyoruz. 
Kerkük’teki Türk toplumunun temel haklarının 

korunması ve sayım sürecinin hukuka uygun 
şekilde gerçekleştirilmesi gereğini ifade ediyoruz. 
Nüfus sayımı öncesi PKK kamplarından Kerkük’e 

yığınak yapıldığına dönük iddia ve ifadeler eğer 
doğruysa, bunun sonuçları ağır olacak; sayımın 

gayrimeşruluğu tescillenecektir. Kerkük’ün 
demografik yapısını kurcalayıp bu Türkmen kentiyle 

beraber Irak Anayasası’nda tartışmalı bölgelerin 
oldubittiye getirilmesi Türk milletinin asla kabul 
etmeyeceği istila girişimidir. Kerkük Türk’tür ve 

Türk kalacaktır. Hiç kimse yanlış hesap yapmasın, 
soydaşlarımız Irak Türkmenleri asla yalnız değildir.”

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda Adalet Ba-

kanlığının 2025 yılı bütçesinin 
görüşmelerinde milletvekilleri 
söz aldı. MHP İstanbul Milletve-
kili Faruk Aksu, bağımsız ve ta-
rafsız yargının yatırımcılar için 
de en önemli teminat olduğunu 
ifade etti. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi sayesinde 
çok sayıda ekonomik ve siyasi 
sorunun kriz hâline gelmeden 

çözüldüğünü vurgulayan Aksu, 
şöyle devam etti: “Önümüzdeki 
en önemli hedef, Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi’ni 
kurumsallaştıracak, daha 
özgürlükçü ve kapsayıcı yeni 
bir Anayasa’nın yapılmasıdır. 
Türkiye, bunu başarabilecek 
demokratik iklime ve kararlılığa 
sahiptir. Anayasa konusunda 
hazırlığını tamamlayan ilk siya-
si parti MHP olmuştur.”

MHP Ordu Milletvekili Naci 
Şanlıtürk, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi Genel Kurulunda 
yaptığı konuşmada, Karadeniz 
Bölgesi’nde yaşanan yoğun kış 
şartlarının Ordu’daki elektrik 
altyapısını olumsuz etkilediğini 
belirtti.  Şanlıtürk, trafoların 
yetersizliğine de dikkat çeke-
rek şu bilgileri paylaştı:

“200’e yakın noktada mev-

cut trafolar ihtiyacı karşıla-
madığından voltaj düşüklüğü 
nedeniyle vatandaşlarımızın 
buzdolabı, televizyon gibi 
elektrikli cihazları zarar gör-
mektedir. Ordu ilimize gerekli 
ödeneğin ayrılarak elektrik 
iletim hatlarının yenilenmesi 
ve ihtiyaç olan yerlere gerekli 
trafonun kurulumu işleminin 
yapılması gerekmektedir.

MHP Kırıkkale Milletvekili 
Halil Öztürk, TBMM Genel 

Kurulunda yaptığı konuşmada, 
Kırıkkale’nin tarım ve hayvan-
cılık alanındaki ihtiyaçlarını ve 
çözüm önerilerini dile getir-
di. Öztürk, Kırıkkale’nin hak 
ettiği konuma ulaşabilmesi için 
tarımsal sulama ve destekleme 
projelerinin bir an önce hayata 
geçirilmesi gerektiğini belirtti. 
Mazot ve gübre desteğine de 
dikkat çeken Öztürk, şu ifade-
leri kullandı: “Tarım arazilerinin 

canlandırılmasına bağlı olarak 
çiftçilerimizin de aynı doğrul-
tuda desteklenmesi büyük bir 
ihtiyaçtır. Başta mazot ve gübre 
desteği olmak üzere çiftçileri-
mize sunulacak yardımlar hem 
üretimi hem de rekabeti artıra-
caktır. Seracılığın daha yaygın-
laşması adına özellikle Delice 
ilçemizde yapılması düşünülen 
Seralarımız Kuruluyor Projesi’nin 
de hayata geçirilmesi Kırıkka-
le’mizdeki tarımsal faaliyetlere 
önemli bir katkı sunacaktır.”

'Anayasa 'Anayasa 
konusunda  konusunda  
ilk hazırlık  ilk hazırlık  

yapan  yapan  
MHP oldu'MHP oldu'

Şanlıtürk,  Şanlıtürk,  
elektrikelektrik
altyapısına  altyapısına  
dikkat  dikkat  
çektiçekti

'Kırıkkale'miz  'Kırıkkale'miz  
hak ettiği hak ettiği 

konuma  konuma  
henüz  henüz  

gelmedi'gelmedi'

CHP GENEL 
BAŞKANI  
ÖZEL'E 
SORUŞTURMA

Anayasa Mahkemesi, mali 
denetimde bulunduğu 5 siyasi 

parti hakkında Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç duyurusunda 
bulundu. Resmi Gazete’de yer alan 
ilana göre, Anayasa Mahkemesi, 
Yükseliş Partisi, Devlet Partisi, 
Turan Hareketi Partisi, Gelişim 
ve Demokrasi Partisi ile Uyanış 
Partisi’nin 2020, 2021, 2022 
yıllarına ait kesin hesaplarını 
inceledi. Mahkeme, Yükseliş 
Partisi ile Gelişim ve Demokrasi 
Partisi’nin 2021, Devlet Partisi’nin 
2022, Turan Hareketi Partisi’nin 
2020 ve 2021, Uyanış Partisi’nin 
de 2021 ve 2022 yıllarına ait 
hesaplarının kabul edilmesinin 

mümkün olmadığına oy birliğiyle 
karar verdi. Anayasa Mahkemesi, 
“hesap verilebilir şekilde kayıt ve 
belge düzeninin oluşturulmama-
sı”, “hesabın dışında gelir ve gider 
gerçekleştirilmesi” ve “inceleme 
ve araştırmayı engellemeye 
yönelik eylemler” nedeniyle söz 
konusu 5 siyasi parti hakkında 
yasal işlem için Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığına suç duyuru-
sunda bulunulmasına hükmetti. 
Mahkeme, Ankara Valiliğinden, 
istenen belgeleri süresinde verme-
yen Devlet Partisi, Uyanış Partisi, 
Turan Hareketi Partisi ve Gelişim 
ve Demokrasi Partisi hakkında 
yasal işlem yapmasını da istedi.

5 PARTI HAKKINDA SUÇ DUYURUSU
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Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Ukrayna krizinin çözümü için temel nedenlerinin ortadan kaldırılmasının gerektiğini 
belirterek, “Bu nedenlerin arasında NATO’nun genişlemesiyle Rusya’nın güvenliğine Batı’dan gelen tehditler ve Ukray-

na’yı ittifaka dâhil etme yönündeki girişimler yer alıyor” ifadesini kullandı. Ukrayna krizinin barış yoluyla 
çözülmesinden yana olduklarını belirten Lavrov, Rusya’ya karşı Ukrayna konusunda bilgi savaşının 

sürdürüldüğünü ve Batı’da Rus gazetecilere yönelik baskı yapıldığını belirtti. Birleşmiş Milletler’in 
görev esnasında hayatını kaybeden gazetecilerle ilgili rapor hazırladığına dikkati çeken Lavrov, bu 

raporda Rus gazetecilerin yer almadığını söyleyerek, “UNESCO Genel Direktörü Audrey Azoulay, 
Rusya’ya karşı yürütülen bilgi savaşında doğrudan yer alıyor” ifadesini kullandı. (AA)

RUSYA, UKRAYNA KRİZİNİN 
BARIŞLA ÇÖZÜLMESİNDEN YANA 
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Beşşar Esed rejimi 
güçleriyle rejim karşıtı 

silahlı gruplar ara-
sındaki çatışmaların 
sürdüğü Halep'te can 

kaybının giderek arttı-
ğını belirten yetkililer, 

Halep kentindeki öğ-
renci yurtlarının bom-
balandığını duyurdu. 

Çatışmalarda çok 
sayıda rejim askerinin 

öldüğü bildirildi.

S

İsrail ordusunun, 
Gazze Şeridi’nin gü-

neyindeki Han Yunus’ta 
zorla yerinden edilen 
Filistinlilere ait bir çadırı 
bombaladığı saldırıda 4 
kişinin hayatını kaybet-
tiği belirtildi.

Sağlık kaynakla-
rından alınan bilgiye 
göre, İsrail ordusuna 
ait savaş uçakları, Han 
Yunus’un batısındaki 
El-Mevasi bölgesinde 
sığınmacıların barındığı 
bir çadırı bombaladı. 
İlk belirlemelere göre 
saldırıda 4 Filistinli öldü, 
bazıları da yaralandı. 
Görgü tanıkları da 
İsrail askerlerinin Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki 
Refah kentinin merkezi 
ve doğusunda çok sayıda 
ev ve yerleşim yerlerini 
patlayıcılar yerleştirerek 
havaya uçurduğunu 
aktardı. 

İsrail’in 7 Ekim’den 
bu yana Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda 
yaklaşık 17 bin 492’si 
çocuk, 11 bin 979’u kadın 
olmak üzere 44 bin 330 
Filistinli öldü, 104 bin 
933 kişi yaralandı. Enkaz 
altında hâlen binlerce 
ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları he-
def alınarak sivil altyapı 
da tahrip ediliyor.

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan 
Hakları Yüksek Komiseri 

Volker Türk, tüm taraflara İs-
rail ile Lübnan arasında varılan, 
sivillerin yararına olan ateşkes 
anlaşmasına tam saygı gösterme 
çağrısında bulundu. BM İnsan 
Hakları Yüksek Komiserliği 
Sözcüsü Jeremy Laurence, BM 
Cenevre Ofisi’nin haftalık basın 
toplantısında değerlendirmeler-
de bulundu. Lübnan ile İsrail 
arasında 27 Kasım’da 
yürürlüğe giren 
ateşkes anlaş-
masının, son 13 
ayda çok fazla acı 
çeken milyonlarca 
insan için büyük 
bir rahatlamaya 
sebep olduğunu 
kaydeden Laurence, 
BM İnsan Hakları Yük-
sek Komiseri Türk’ün, tüm 
taraflara sivillerin yararına olan 
ateşkes anlaşmasına tam saygı 
gösterme çağrısında bulunduğu-
nu kaydetti.

Laurence, “Şimdi odak nok-
tası, ihtiyaç sahiplerine gerekli 
tüm yardımı kolaylaştırmaya 
yönelmeli. İnsan hakları, bundan 
sonraki aşamanın merkezinde 
olmalı” dedi. Lübnan’da yerin-

den edilenlerin birçoğunun geri 
dönebileceği veya yaşanabilir 
evlerinin olmadığına dikkati 
çeken Laurence, “Hastaneler, 
okullar, ibadethaneler ve diğer 
hayati altyapılar yıkıldı veya ha-
sar gördü. Savunmasız durumda 
olanlara koruma sağlamak bir 
öncelik olmalı. BM Yüksek Komi-
seri Türk, Lübnan’daki tüm siyasi 
aktörleri farklılıklarını bir kenara 

bırakıp derinden travmatize 
olmuş nüfusun refahı 

için dayanışma içinde 
hareket etmeye 

çağırıyor. Ulusla-
rarası toplum da 
her zamankinden 
daha fazla destek 

sağlamalı” de-
ğerlendirmesinde 

bulundu.
İsrail’in saldırılarını 

sürdürdüğü Gazze’de devam 
eden şiddet ve can kayıplarına 
odaklanılmasının gerektiğini 
belirten Laurence, BM Yüksek 
Komiseri Türk’ün “Gazze’de der-
hâl ateşkes yapılması” yönünde-
ki acil çağrısını yineledi.

Birleşmiş Milletler (BM) Genel 
Sekreteri Antonio Guterres ise 
BM’nin Filistin halkına desteği-
nin devam edeceğini vurguladı. 

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, Gazze’de esir 

takasını mümkün kılacak 
“geçici” bir ateşkese hazır 
olduğunu ancak saldırıları 
tamamen sona erdirecek bir 
anlaşmayı kabul etmeyece-
ğini belirtti. Gazze’ye saldırı-
ların sona erdirilmesini içeren 
bir anlaşmayı kabul etmeye-
ceğini vurgulayan Netanyahu 
ancak saldırılara “ara verebi-
leceklerini” söyledi.

“Esirlerin serbest kal-
masını sağlayabileceğimizi 
düşündüğümüzde Gazze’de 
ateşkese hazırım” ifadesini 
kullanan Netanyahu, Ha-
mas’la bir esir takası anlaş-
ması yapılması için koşulların 
önemli ölçüde iyileştiğini öne 
sürdü. Lübnan’daki koşulların 
Gazze’dekinden farklı oldu-
ğunu öne süren Netanyahu, 
İsrail’in Hamas’ı “ortadan 
kaldırmaya” ancak Hizbul-
lah’ın yeniden silahlanmasını 
engellemeye çalıştığını öne 
sürdü.

Lübnan’da ateşkes 
kısa sürebilir
ABD ve Fransa ara  bulu-

culuğunda Lübnan’da varılan 
ateşkese de değinen Netan-
yahu “tam olarak amaçla-
dıkları şeyi başardıkları” 
gerekçesiyle kabul ettiklerini 

savundu.Lübnan’da ateşke-
sin “kısa sürebileceğini” öne 
süren Netanyahu, İsrail or-
dusuna Hizbullah’ın ateşkesi 
bozması hâlinde “şiddetli” 
saldırılara hazırlanma tali-
matı verdiğini söyledi.

Netanyahu, “Anlaşmanın 
ağır bir şekilde ihlal edilmesi 
hâlinde İsrail ordusuna şid-
detli bir savaşa hazırlanma 
talimatı verdiğimi söyledim” 
ifadesini kullandı.

ABD’den İsrail’e silah sev-
kiyatı konusuna da değinen 
Netanyahu, ABD’nin 47. Baş-
kanı seçilen Donald Trump’ın 
kendisine İsrail’e yapılan 
sevkiyatlardaki gecikmelerin 
sona ereceğini söylediğini du-
yurdu. Öte yandan, Lübnan, 
İsrail ordusunun 27 Kasım sa-
bahı yürürlüğe giren ateşkes 
anlaşmasını 2 günde “birkaç 
kez” ihlal ettiğini duyurdu.

uriye’nin Halep 
kentinde Beşşar 

Esed rejimi güçleriyle 
rejim karşıtı silahlı 

gruplar arasındaki çatışmalar 
devam ediyor. Uluslararası 
ajanslar can kaybının 242’ye 
yükseldiğini duyururken, Su-
riye Devlet Ajansı SANA halep 
kentindeki öğrenci yurtlarının 
bombalandığını ve 4 sivilin 
hayatını kaybettiğini açıkladı. 
Gelen son bilgilere göre silahlı 
gruplar Halep merkezine 1 kilo-
metreye kadar yaklaştı.

Suriye’nin kuzeyindeki Ha-
lep’in dış mahallelerinde rejim 
karşıtı silahlı gruplar ile Beşşar 
Esed rejimi güçleri arasında 
çatışmalar yaşanırken Halep’in 
banliyölerinde ve merkezinde 
yaşayanlar, rejimin kontrolün-
deki başkent Şam’a kaçıyor. 
Çatışmalar, ilk olarak 27 Ka-
sım’da sabah erken saatlerde 
Halep ilinin batı kırsalında 
başladı ve gün boyunca sürdü.

27-28 Kasım’da Halep’in batı 
kırsalından merkeze doğru 
hızla ilerleyen rejim karşıtı 
silahlı gruplar, toplam 56 köy 
ve noktanın kontrolünü ele 
geçirdi.

Ülkenin kuzeybatısındaki 
İdlib ilinin doğusunda bulunan 
Serakip bölgesinde de dün 
sabah saatlerinde yoğun ça-
tışmalar başladı. Rejim karşıtı 

silahlı gruplar, İdlib cephe hat-
tında Esed rejiminin kontrolün-
deki 12 köyü ele geçirdi. Gruplar 
Halep ve İdlib illerinde toplam 
14 köy ve noktayı daha kontro-
lü altına aldı. Böylece 3 gündür 
devam eden çatışmalarda 
silahlı gruplar, Halep ve İdli-
b’de toplam 70 yerleşim yeri ve 
noktayı ele geçirdi. Çatışmalar 
stratejik konumdaki Neyrab ve 
Serakip beldelerinde sürüyor.

Silahlı gruplar, Halep’in dış 

mahallelerinden birinde bu-
lunan ve rejim güçlerine ait 
askeri amaçlar için de kullanı-
lan Bilimsel Araştırma Merke-
zi’ni ele geçirdi. Merkezde varil 
bombaları ve topçu bataryaları 
gibi önemli askeri malzeme-
lerin üretildiği ifade ediliyor. 
Silahlı gruplar, Halep’e bağlı en 
büyük yerleşim birimlerinden 
Anadan beldesini de aldı.

Rejim karşıtı gruplar bu 
sabah itibarıyla İdlib ve Halep 

cephe hatlarında yaklaşık 550 
kilometrekarelik bir alanın 
kontrolünü ele geçirdi.

Öğrenci yurtları bombalandı
AFP haber ajansının geçtiği 

son dakika bilgisine göre, rejim 
karşıtı Heyet Tahrir Şam (HTŞ) 
örgütü dün Halep’i topçu ate-
şine tuttu.İngiltere merkezli 
Suriye İnsan Hakları Gözlemevi 
Halep kentindeki üniversite 
öğrenci yurtlarının bombalan-
dığını, saldırının maddi hasara 
yol açtığını ve 4 sivilin hayatını 
kaybettiğini duyurdu. Dün sa-
baha karşı Rus savaş uçakları, 
Suriye’nin kuzeyindeki Mare 
ilçesinde muhaliflerin karar-
gahına hava saldırısı düzenledi. 
Saldırıda can kaybı olmazken 
maddi hasar meydana geldi. 
Esed rejimi de çatışmalar sü-
rerken sivil yerleşim birimleri-
ni karadan karaya atış yapılan 
silahlarla hedef aldı.

Rejim askerleri esir alındı
Rejim karşıtı silahlı gruplar, 

kontrolüne aldığı bölgelerde 
Esed rejimine ait ağır silahlar 
ve depolar ile askeri araçları 
ele geçirdi. Çatışmalarda çok 
sayıda rejim askeri öldü, silahlı 
gruplar onlarca rejim askerini 
esir aldı. Bölgedeki çatışmalar-
dan kaçan yaklaşık 10 bin sivil 
İdlib kırsalına sığındı.

HALEP'TE 
CATISMALARIN 
SiDDETi
ARTIYOR

Muhalifler Halep 
kent merkezine girdi

Üç gündür rejim güçleriyle çatışarak 
batıdan Halep kent merkezine doğru 

ilerleyen rejim karşıtı silahlı gruplar, kentin dış 
mahalleleri Hamdaniyye, Yeni Halep ve Zehra 
eksenlerinde rejim güçlerinin savunma hatlarını 
kırarak buralardan Halep merkezine girdi. 
Halep’te can kaybının giderek arttığını belirten 
yetkililer, Halep kentindeki öğrenci yurtlarının 
bombalandığını duyurdu. Ankara, bölgedeki 
gelişmeleri yakından takip ediyor. Milli Savun-
ma Bakanlığı kaynakları, “Bölgedeki bazı yerel 
grupların başlattıkları hareketliliği ve buna 
bağlı gelişmeleri yakinen takip etmekteyiz. Bir-
liklerimiz için her türlü tedbiri aldık ve almaya 
da devam etmekteyiz” açıklamasını yaptı.

Netanyahu 
kalıcı ateşkese 

yanaşmıyor

BINYAMIN NETANYAHU

İsrail, Gazze 
Şeridi'nde 
saldırılara 
devam ediyor

BM'den Lübnan'daki ateşkese saygı çağrısı

JEREMY LAURENCE FiLiSTiNLiLERiN AÇLIK  
KRiZi DERiNLEŞiYOR

İsrail’in Gazze’ye sınırlı sayıda 
yardım girişine izin vermesi ne-

deni ile Filistinliler, açlıkla mücadele 
ediyor. Gazze’nin orta kesiminde yer 
alan Deyr Belah’ta yüzlerce Filistinli, 
bölgedeki bir fırından ekmek alabil-

mek için yoğunluk oluşturdu. Gazze 
Şeridi’nin güneyinde yer alan Han 
Yunus kentine sığınan Filistinlilere, 
hayır kurumları tarafından yemek 
dağıtımı yapıldı. Dağıtım sırasında 
yoğunluk yaşandı.



ngiltere'de terör örgütü 
PKK'ya yönelik yürütülen 

soruşturma kapsamında 
7 kişinin gözaltına alın-

masının ardından ikinci kez eylem 
düzenleyen terör örgütü yandaşları 
yine polisle çatıştı.

Başkent Londra'daki Turnpike 
Lane tren istasyonu çıkışında bir 
araya gelen terör örgütü PKK yan-
daşları, daha sonra polisin arama 
yaptığı Haringey'deki "toplum mer-
kezi" adı altında kullandıkları der-
neğe doğru yürüyüşe geçti. Yürüyüş 
sırasında Türkiye ve İngiltere aleyhi-
ne sloganlar atan terör örgütü yan-
daşları, dernek yakınlarında barikat 
kurmak isteyen polisle çatıştı.

Terör örgütü PKK yandaşlarının, 
polis memurlarına su şişeleri fırlata-
rak saldırmaya çalışmasının ardın-
dan grup ile polis arasında arbede 
yaşandı.

7 kişi gözaltına alınmıştı
Londra'da polisin yaptığı açıklama-

da, Terörle Mücadele Müdürlüğünün 
27 Kasım Çarşamba sabahı başkent-
teki farklı adreslere operasyon düzen-
lediği belirtilmişti. Açıklamada, terör 
örgütü PKK'ya yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında 2'si kadın, 
7 kişinin gözaltına alındığı kaydedil-
mişti. Aramaların yapıldığı adreslerin 
çevresinin yaya ve araç trafiğine ka-
patıldığı bilgisi paylaşılan açıklamada, 
bölgede polisin ve devriye sayısının 
artırılacağı duyurulmuştu.

PKK'lı gruplar panikte
Türkiye'deki resmi kaynaklar 

da İngiltere'nin terör örgütü olarak 
kabul ettiği PKK'ya yönelik, güven-
lik güçleri tarafından terörizmin 
finansmanı, kara para ile mücadele 
ve eleman devşirme gibi konularda 
çalışma yürütüldüğünü bildirmişti. 
Bu kapsamda ilgili bilgilerin Türk 
yetkililer tarafından İngiltere ma-
kamlarına düzenli olarak aktarıldığı, 
dosyanın tamamlanmasının ardın-
dan İngiltere makamlarının operas-
yon kararı aldığı kaydedilmişti.

Kaynaklar, geleneksel olarak 
terör örgütü PKK'nın uzantılarından 
biri olan derneğe baskın yapılma-
sının ve derneğin iki hafta boyunca 
kapatılıp incelemeye alınmasının 
önemine işaret etmişti. Kaynaklar, 
İngiltere'deki terör örgütü PKK'lı 
grupların panikte olduğu değerlen-
dirmesini yapmıştı. (AA)
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Londra'da terör örgütü PKK yandaşları, yine polisle çatıştı. Yürüyüş sı-
rasında Türkiye ve İngiltere aleyhine sloganlar atan terör örgütü yan-
daşları, dernek yakınlarında barikat kurmak isteyen polislere saldırdı.

PKK YANDASLARIPKK YANDASLARI
LONDRA'YI LONDRA'YI 
KARISTIRDIKARISTIRDI

T.C. BODRUM 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/6 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLÂNI
Ortaklığın giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Muğla ili, Bodrum ilçesi, Eskiçeşme mahallesi, Değirmenburnu 

mevkii, 821 Ada, 28 Parsel sayılı Tarla vasıflı taşınmaz.
Önemli Özellikleri : Satışa konu taşınmazın yer aldığı Eskiçeşme Mahallesi Bodrum 

ilçe merkezinin güney batısında merkezi konuma sahiptir. Taşınmaza ulaşmak için 
Bodrum Marinanın yer aldığı Neyzen Tevfik Caddesi üzerinde Eskiçeşme Mahallesi 
yönüne doğru devam edilerek caddenin sonundan sola Osman Nuri Bilgin Caddesine 
dönülür. Bu cadde üzerinde yaklaşık 200 metre ilerledikten sonra caddenin solunda 
yer alan Şapel Sokaktan parsele ulaşım sağlanmış olur Taşınmaz merkezi konuma 
sahiptir. Satışa konu parsel tarla niteliğinde olup, amorf geometrik şekle ve doğu 
cephe yönünden batı cephe yönüne doğru eğim kazanan topoğrafik arazi yapısına 
sahiptir. Parsel değişken olmakla birlikte yaklaşık 186 metre uzunluğunda, 1-20 
aralığında genişliğe sahiptir. Mahallinde yapılan incelemede parselin büyük bir 
bölümü sitelere ulaşım sağlayan asfalt yol olarak kullanılmaktadır. Yolun yan cephe 
hatlarında ise süs bitkileri bulunmaktadır. Parsel üzerinde yapısal ve ziraî muhdesat 
bulunmamaktadır. Güney cephe hatta yer alan parsellerde yapılar bulunmakta olup, 
söz konusu yapıların bir bölümü kıymet takdirine konu olan parsel sınırına taşmış 
durumdadır. Taşınmazın denize olan mesafesi 260 metredir. Bodrum Marina ve 
merkeze ise 500 metre mesafededir.

Yüzölçümü : 2.379,06 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Bodrum Koruma Amaçlı Revizyon ve İlave Uygulama 

İmar Plânında; 1.Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde; kısmen KTA 10, kısmen 
2.Derece Etkileme Geçiş Alanı İçerisinde TAKS:0.25, KAKS:0.50yoğunluklu KONUT 
alanında, kısmen İMAR YOLUNDA kalmaktadır.

Kıymeti : 16.653.420,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Beyan:Eski Eser Olarak Rum Ortodoks Şapeli Vardır.
Beyan:1.Derece Arkeolojik Sit Şerhi.
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:10

		  Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:10

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:10

		  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:10

27/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131731

T.C. ANKARA 
13. İŞ MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2017/294 Esas
KARAR NO : 2022/14
Davacı Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı vekili tarafından 

mahkememizde açılan tespit davasının açık yargılaması 
sonucunda, Davalı Gök Oto. Ltd. Şti. İş Ortaklığı’nin bildirilen 
ve Ticaret Sicil Müdürlüğünün bildirmiş olduğu adresine yapılan 
tebligatın iade olduğu anlaşılmakla, mahkememizde verilen 
12/01/2022 tarih ve yukarıda numarası yazılı kararıyla;

Davacının davasının KABULÜ ile,
1-21,590,17 TL PSD nin , 19.595,08 TL tedavi giderinin 

davalılardan ve birleşen dosya davalısından müştereken ve 
müteselsilen, Gelirlerin onay , masrafların ise sarf tarihlerinden 
itibaren işleyecek yasal faiz ile birlikte tahsiline,

2-Alınması gereken 2.813,36 TL karar harcının davalılardan 
alınarak HAZİNEYE İRAD KAYDINA,

3-Davacı kurum kendisini vekil ile temsil ettirdiğinden AAÜT 
uyarınca 6.154,08 TL vekalet ücretinin davalılardan alınarak 
davacı tarafa verilmesine

4-Davacı tarafından yatırılan 4.322,00 TL yargılama 
giderinden dosya için kullanılan 4.292,80 TL nin davalılardan 
tahsili ile davacıya verilmesine, artan gider avansının dosya 
kesinleştiğinde yatırana iadesine,

5- Davalı Türk Telekomünikasyon şirketi tarafından yatırılan 
150,00 TL’den dosya için kullanılan 19,00 TL nin davalı 
üzerine bırakılmasına, artan gider avansının talebi halinde 
dosya kesinleştiğinde Davalı Türk Telekomünikasyon şirketine 
iadesine,

6-Gerekçeli Kararın taraflara tebliğine,
Dair, davacı vekilinin, Davalı İşkaya vekilinin, birleşen dosya 

davalısı Türk Telekom vekilinin yüzüne karşı kararın tebliğinden 
itibaren iki hafta içerisinde İstinaf yolu açık olmak üzere verilen 
karar açıkça okunup, usulen anlatıldı şeklinde karar verilmiştir. 
Mahkeme kararı yerine geçerli olmak üzere ilgililere ilanen 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130981

T.C. İZMİR 9. İCRA 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

Dosya No: 2023/881 Ercan ve Muradiye’den olma 
04/12/1995 Konak doğumlu davalı Hüseyin Can Ercan ileErcan 
ve Muradiye’den olma 05/11/1986 İzmir doğumlu davalı İpek 
Ercan hakkında İzmir 2. İcra Müdürlüğünün 2023/18024 esas 
sayılı dosyasında İzmir ili, Gaziemir ilçesi, Atifbey mahallesi, 
43506 ada, 14 parsel sayılı taşınmaz üzerine 05/05/1997 
tarih, 1086 yevmiye numaralı, 3.200.000 ETL tutarındaki 
ipotek tesis edilmiş olup, bu tutarın 2023 yılı itibariyle bilirkişi 
marifetiyle 109.030,40-TL bedel tespit edilmiş ve bu bedele 
yasal mirasçılar tarafından itiraz edilmeyip yasal mirasçılara 
ödenmesi talep edildiği bu nedenle İzmir ili, Gaziemir ilçesi, 
Atıfbey mahallesi, 43506 ada, 14 parsel sayılı taşınmaz üzerine 
05/05/1997 tarih, 1086 yevmiye numaralı ipotek şerhinin terkini 
talebi ile yapılan yargılamada davacı/borçlu Hüseyin Can Ercan 
ile İpek Ercan’a aranılan adreslerde bulunmaması nedeniyle 
ilanen tebligat çıkartılmasına karar verilmiş olmakla,13/02/2025 
günü saat 11:25’deki duruşmada bizzat hazır bulunmanız 
veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmeniz, ilan tarihinden 
itibaren 2 hafta içerisinde davaya cevap verebileceğiniz, cevap 
vermediğiniz takdirde ileri sürülen vakıaların tamamını inkar 
etmiş sayılacağınız, sulh için gerekli hazırlıkları yapmanız, 
duruşmaya gelmemeniz halinde yokluğunuzda yapılan işlemlere 
itiraz edemeyeceğiniz ve karşı tarafın, muvafakatiniz olmadan 
iddia ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirebileceği 
hususunun ihtarı ile iş bu ilanın yayımından itibaren 7 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağı hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131444

T.C. AKYURT İCRA DAİRESİ
Örnek No:54*
2024/211 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/211 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
3.400.000,00		 1	 Taşıt	

Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 10:07

		  Bitiş Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 10:07

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:07

		  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:07

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2130679

06ebg339 Plakalı, 2023 Model, FORD 
Marka, Çekici Tipli, PY93169 Motor No’lu, 
NM0KCXTP6KPY93169 Şasi No’lu, Yakıt 
Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, Kasa 
Tipi Hatcback 3 kapı, Çekiş Tipi Önden 
çekiş, Motor Gücü 368HP, Motor Hacmi 
12740cm3, Rengi Gri, 06 EBG 339 Plakalı 
FORD FMAX Marka, N3 Sınıfında, 2023 
Model, yataklı çekicinin anahtarı var 
kontağı açtı, arka plakanın bulunmadığı, 
aracın arka dingil lastikleri üzerindeki her 
iki tarafında plastiklerinin kırık olduğu, 
aracın gayet bakımlı yeni model olduğu, 
lastiklerinin iyi durumda olduğu,Çekicinin 
motor şanzuman diferansiyel elektronik 
aksamlarının atölye şartlarında test 
edilmesi, aracın mevcut hali ile yaklaşık 
piyasa fiyatının 3.400.000,00 TL civarında 
olabileceği aracın Km yapılan ölçümlerde 
49.434 Km olduğu aracın detaylı bilgisine 
satış ekinde bulunan bilirkişi raporundan 
da ulaşılabilmektedir. Araç Akyurt Büğdüz 
Mahallesi No 88 adresinde bulunan Meyas 
Yediemin deposundadır.

Gürcistan Başbakanı İrakli Kobakhidze'nin, ülkesinin Avrupa 
Birliği'ne (AB) katılım müzakerelerinin 2028'e kadar gündeme 

alınmamasına yönelik kararı nedeniyle başkent Tiflis'te protesto 
düzenlendi. Tiflis'te binlerce kişi, hükümetin AB müzakerelerine dair gün 
içinde aldığı karara tepki göstermek için parlamento binasının önünde 
toplandı. Ellerinde Gürcistan ve AB bayrakları taşıyan göstericiler, hükü-
met karşıtı sloganlar attı. Göstericiler, Parlamento binasının da üzerinde 
olduğu Şota Rustaveli Caddesi'ni kapatarak barikatlar kurdu. Polis, 
tazyikli su ve göz yaşartıcı bomba ile müdahalesini sürdürdü. (AA)

Terör örgütü 
soruşturmasında 
'çok ciddi' iddialar 
araştırılıyor

Londra Metropolitan polisinden yapı-
lan açıklamada, Terörle Mücadele Mü-

dürlüğünün terör örgütü PKK'yla bağlantılı 
olduğundan şüphelenilen faaliyetlere 
ilişkin yürüttüğü soruşturmanın sürdüğü 
ve 7 kişinin hâlen gözaltında tutulduğu 
belirtildi. Açıklamada değerlendirmelerine 
yer verilen Terörle Mücadele Müdür Vekili 
Helen Flanagan, "Soruşturmalarımız devam 
ediyor ve çok ciddi iddiaları araştırmayı 
sürdürüyoruz" ifadesini kullandı. 

Söz konusu soruşturmanın, tam bir 
operasyonel bağımsızlıkla yürütüldü-
ğünü ve yetkililerin mümkün olduğunca 
hızlı ve özenli şekilde çalıştığını kaydeden 
Flanagan, şunları kaydetti: "Arama faali-
yetlerimizin bir kısmının birkaç gün devam 
edeceğini tahmin ediyoruz ve bunun yerel 
toplumun bazı kesimlerinde aksama ve 
rahatsızlığa neden olduğunu biliyoruz 
ancak onları mümkün olan en kısa sürede 
mekânları iade etmeye çalışacağımız 
konusunda temin edebilirim."

GÜRCİSTAN'DA 
PROTESTOLARA 
POLİS MÜDAHALESİ
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BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Bulaşıcı hasta tecrit yeri - Sanayi pamuğu 
- Yemek kabı. 2. Ortadoğu’da körfez - Seyrek dokunmuş delikli 
kumaş - Kukuletalı yağmurluk - Karışık renkli. 3. Nakit ödeme 
aracı - Resim yapan sanatçı - En küçük askeri birlik - Fran-
sa’da bir kent. 4. Tanımlanamayan uçan cisim - Elementin en 
küçük parçası - İlişik - Konuk. 5. Kurçatovyum simgesi - Apa-
çık, meydanda - Biricik, tek - Japonya’da bir kent. 6. Modern 
- Birim - Lübnan plakası - Bahreyn’in başkenti. 7. Billur - Muğla 
ilçesi - Gümüş - Seslenme. 8. Lantan simgesi - Uyruk - Yapılan 
iş, edim - Sıvının sertlik derecesi - Şebnem. 9. Kısaca ağa-
bey - Beyoğlu semtinin eski adı - Mısır’da nehir - Kısa kadın 
ceketi - Radon simgesi. 10. Nikel simgesi - Bir tür peynir - Hafif 
tekne - Eski dilde ayak - İran’ın plaka işareti - Çörek, tatlı bir tür 
ekmek. 11. Işın - Basit kaldıraç - Telli bir çalgı - Doğu Timor’un 
başkenti. 12. En uç, en son, aşırı - Ülkü - Yetim malını yöneten 
kimse - Arapça’da ben. 13. Engel - Gol pası - Soluk borusunun 
akciğere uzantıları - Pamuk ağartma işi. 14. Kongo antilobu - 
Zoolojide soluk borusu - Yükselme, yücelme - Güzel kokulu bir 
madde.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sarıklı erkek başlığı - Hükümdar, ha-
kan - Yankı. 2. İsim - Ticari mal sergisi - Kırgızistan’ın başkenti. 3. 
Halk dilinde gecelik faiz - İffetli - İşinin eri. 4. Çocuğu olan kadın - 
Yapı için ayrılan yer - Apartman dairesi. 5. Olgun, akıllı - Peru’nun 
plakası - Gören, görücü. 6. Karşılıklı alıp verme - Mütareke. 7. 
Köpek - Optik aletlerde mercek sistemi - Umut. 8. Erzurum ilçesi 
- Gemiye hayvan yüklerken kullanılan sandık - Stronsiyum’un 
simgesi. 9. Divit, yazı hokkası - Derviş omuz örtüsü - Japon köpek 
türü. 10. Bir peygamber - İnat etme, direnme. 11. Alışkanlık - 
Jüpiter’in uydusu - Bebek hemşiresi. 12. Tanrıtanımaz - Taşlık yer, 
çıplak tepe - Büyük tren istasyonu. 13. Bütün - Kilogramın binde 
biri - Hava taşıtı kullanan. 14. Şöhret, şan - Ticari eşya - Boyut 
- Neon simgesi. 15. Uzun konçlu ayakkabı - Slovenya plakası - 
Marmara denizinde ada. 16. Kandaki ürik asit miktarı - Türk para 
birimi. 17. Gözleri görmeyen - Elektrik akım şiddet birimi - Kayak. 
18. THY uçuş kodu - Bir işin için ayrılan para - Hırvatistan plakası 
- Slayt. 19. Dil - Asya’da bir ırmak - Samaryum simgesi. 20. Ça-
nakkale ilçesi - Mesaj. 21. Telefon sözü - Değerbilir, iyilikbilir. 22. 
Argoda yakın arkadaş - Mal olarak verilen - Kuvvet, iktidar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 152  190  225  318  338  353  542  681  856  905

4 RAKAMLILAR
 1816  2404  2978  3840  4054  4262  6181  7160  7217  

7878  8223  8306  9059  9787  9807
5 RAKAMLILAR

 17137  17616  20714  25291  27280  41725  49986  52342  
59430  60768  63032  65854  71626  75072  78785  81205  

94358  95042
6 RAKAMLILAR

 385325  389501  471430  605832  917250
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:31	 08:02	 12:58	 15:22	 17:44	 19:09
ANKARA		  06:14	 07:43	 12:42	 15:10	 17:31	 18:55
İZMİR		  06:35	 08:02	 13:05	 15:37	 17:58	 19:20
BURSA		  06:30	 07:59	 12:57	 15:24	 17:46	 19:10
TRABZON	 	 05:48	 07:19	 12:15	 14:39	 17:01	 18:26

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

3 0  K A S I M  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

GÜNÜN   HADİSİ
“Müminler, birbirine 

karşı sevgi ve merhamette, bir 
vücut gibidir. Vücudun bir yeri 

rahatsız olunca, bütün vücut 
huzursuz olup onun tedavisi ile 

meşgul olunduğu gibi, Müslümanlar 
da böyle birbirine yardıma 

koşmalıdır.” 
(Buhari)

Muhammed suresi, 7. ayet: 
“Ey iman edenler, 

eğer siz Allah’a (Allah 
adına İslam’a ve Müslümanlara) 

yardım ederseniz, o da size 
yardım eder ve sizin ayaklarınızı 

sağlamlaştırır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

nsanoğlu hayatın 
inişli ve yokuşlu yol-

larında bazen hoşuna 
giden, bazen de kendi-

sini içten içe yıpratan hadiselerle 
karşılaşır. Neşe ve mutluluk ve-
ren olaylar, onu minnet ve şükran 
hislerine yönelttiği gibi; üzüntü, 
musibet ve keder anları da yürek 
darlığı, gönül yorgunluğu ve 
yalnızlığa sevk eder. Hayatın bu 
iki farklı yüzü, imanda derinleş-
me gayreti içinde olan kulların 
Allah’a yaklaşmalarını kolaylaş-
tıran bir tesir icra eder. Zira kul, 
mutluluk zamanlarında şükre-
derek, musibet ve sıkıntı demle-
rinde de sabır ve iltica ederek her 
iki imtihanı da yüz akıyla geçer. 
Burada bahsi geçen şükrün de, 
ilticanın da temeli duadır.

Dua, insanın kâinatı yoktan var 
eden ve her şeye hükmü geçen 
Allah Teala’ya sığınması, ona 
yalvarıp yakarması; kendi aczi-
yeti, eksiklik ve zayıflığını itirafı-
dır. Gerçekten kâinattaki bütün 
hadiseler, Allahü Teala’nın ezeli 
ilmiyle takdir buyurduğu bir ka-
dere bağlıdır. Onun ilmi hâricinde 
iyi-kötü hiçbir şey gerçekleşme-
yeceği gibi, hiçbir güç onun irade 
ve kudretine rağmen insanlar ve 
olaylar üzerinde söz sahibi değil-
dir. Dolayısıyla bu büyük kudret 
karşısında, insanoğlu sadece aczi-
yet ve kulluk mevkisindedir.

Dua ibadettir
Bu acziyet ve kulluğun en güzel 

ifadesi duadır. Zira dua; gurur, kibir, 
ucub ve benliği, Hakk’ın kapısın-
da terk etmektir. İnsanın haddini 
bilmesi, acizliğini ve fâniliğini itiraf 
etmesidir. Dua dinin aslı, ibade-
tin özü, ruhu ve esasıdır. Nitekim 
Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav), “Dua ibadettir. İbadetin iliği 
ve özüdür. Allah katında ona dua 
etmekten daha kıymetli bir şey 
olamaz. Allah, kendisinden bir şey 
istemeyeni (yani dua etmekten 
gafil kalanı) azaba uğratır. Sıkıntı 
ve darlık zamanında duasının ka-
bul olmasını isteyen kimse, bolluk 
ve rahatlık zamanında da duayı bol 
yapsın. Rabb’iniz Hayy ü Kerim’dir; 
bir kul elini açınca onu boş bırak-
maz. Kime ki dua kapıları açılmış-
tır, ona hikmet kapıları açılmış 
demektir. Dua, rahmet kapılarının 
anahtarı, müminin silahı, dinin 
direği, göklerin ve yeryüzünün 
nurudur” (Rûdânî, Cem‘u’l-Fevâid) 
buyurmuşlardır. Çünkü duada 
acziyet, kulluk, tevazu, teslimi-
yet, tövbe ve itiraf, boyun bükme, 
hamd, tespih, tevhit, tekbir, taat 
ve benzeri birçok bedeni ve kalbi 
ibadet gizlidir. Dua, kalpte Allah’a 
açılan en yüce kapının anahtarıdır.

Manevi bir bağ
Diğer taraftan Cenabıhak, “Bana 

dua ediniz, size icabet edeyim” 
(Mümin) buyurmaktadır. Bu 
sebeple insanlığa rahmet olarak 
gönderilen bütün peygamberler ve 
Hak dostları; darlıkta ve bollukta, 
ızdırapta ve sürurda, gönüllerini 
daima Hak Teala’ya döndürmüşler 
ve bir niyaz ikliminde yaşamış-
lardır. Onların, bu dua ve niyaza 
hasredilmiş ömürleri, dua hâlinin 
bir müminin ruhunda nasıl sürekli 
kılınacağını gösterir. Dua tekrar-
landıkça deruni duyuşlar olarak 
müminin ruhuna nakşolur, şahsi-
yetine karışıp onun bir hususiyeti 
hâline gelir. Bu sebepledir ki yük-
sek ruhlar, devamlı dua hâlinde 
yaşarlar. Zira onların kalpleri, 
duaya sarılmanın ehemmiyetine 
dair şu ayet-i kerimedeki ilahi ikaz 
ile ürperiş hâlindedir: Cenabıhak 
buyurur: “(Rasulüm!) De ki: Sizin 
kulluk, dua ve yalvarmanız ol-
masa, Rabb’im size ne diye değer 
versin!? (Ne kıymetiniz var!?)…” 
(el-Furkan) İşte bir müminin 
ruhunda, Rabb’e dua ile yakarış 
duygularının daimi hâle gelme-
si, Allah ile kul arasında manevi 
bir bağ tesis eder. Vecd hâlindeki 
dualar ise, gönlün ilahi rahmetle 
kucaklaşma anlarıdır.

Yüce Allah’a el açmak
Cenabıhakk’a ellerini açan bir 

insan, ya umduğu şeylere nail ol-
mak ya da korktuklarından emin 
olmak ister. İdrak, ilim, güç ve 

kabiliyetleri az 
olan insa-
nın; ihtiyaç, 
istek, heves 
ve arzuları 
bitmek bil-
mediği için 
her şeye 
sahip bir 
hükümda-
rın kapısına 
müraca-
at etmesi 
zaruridir. Her 
kapıdan talepte 
bulunmanın bir 
şekli ve usulü olduğu 
gibi Allah’a dua ve niyaz 
etmenin de bir adabı 
vardır. Dua, sonsuz 
kudret sahibi 
Cenabıhakk’a, 
acziyetimizi 
müdrik bir 
şekilde yö-
nelerek, onun 
huzurunda 
teslimiyet ve 
sükûnetle bo-
yun eğmemiz-
dir. Bu sebeple 
dualara acziyet ve 
kusurunu itiraf ile 
başlamak, merhamet-i 
ilahiyyeyi davette ve dola-
yısıyla duanın makbul olmasında, 
büyük bir tesiri haizdir. Kendisini 
günahsız gören mütekebbirlerin 
duaları değil, günahlarının affı için 
gözlerinden gönüllerine durmadan 
yaş akıtan Hak âşıklarının duaları, 
kabule şayandır. Ayet-i kerimede 
bu hâl şöyle tasvir edilmektedir: 
“Rabb’inize yalvara yakara ve giz-
lice dua edin. Bilesiniz ki o, haddi 
aşanları sevmez.” (el-A’raf)

Korku ile ümit
Duaları, “havf ve reca” yani 

korku ile ümit arasında yapmaya 
gayret etmelidir. İnsanın ahiretteki 
gerçek saadet veya felaketi ancak 
iman veya küfür sebebiyledir. 
Bunların her ikisi ise ilahi takdi-
re dayandığı ve kaderin meçhul 
bulunduğu sebeple peygamberler 
dışında hiçbir insan garantide 
değildir. İnsanlar, sanki hem cen-
nete girecek son kişinin kendisi 
olacağına dair ümitvar olmalı ve 
hem de cehennemde yer alacak 
tek kişinin kendisi olacağına dair 
korkuyla dolu olmalıdır. 

Bu denge aşırı ümit ve aşırı 
korku arasında itidal ve denge 
yoludur. Kalp, duanın yüklendiği 
manaya bigâne kalmamalıdır. Eğer 
bir günahın itirafı ve tövbe talebi 
mevkisinde bulunulmakta ise dua, 
o günahın bir daha işlenmemesi 
hususunda derin bir pişmanlık, 
kati bir azim ve kararlılıkla ifa 
edilmelidir. Diğer taraftan bir din 
kardeşinin gıyabında yapılan dua 
da süratle müstecab olur. 

Peygamber Efendimiz (sav), “Bir 
müminin diğer bir mümine gıya-
bında duasından daha çabuk kabul 
edilen hiçbir dua yoktur” (Tirmizi) 
buyurmuştur. İnsanlar duası kabul 
olacağı zannını taşıdıkları kimse-
lerden dua talebinde bulunurlar. 

Hâlbuki duanın kabulünü 
temin eden asıl sebep, ihlas ve 
samimiyettir. Bu demektir ki, bir 
günahkârın dahi, mümin karde-
şi için samimi olarak yürekten 
yapacağı bir dua, Allah katındaki 
mevkisi kendisinden üstün zan-
nedilen bir başkasının gönülsüz 
duasından daha hayırlıdır.

İ HER ŞEYIN 
HAYIRRLISINI 
DILEYIN!

Dua her zaman yapılır 
fakat bazı vakitlerdeki 

dualar daha çok kıymetlidir. 
Dua etmek başlı başına 

ibadettir, sevap kazandırır. Ne 
dua edersek edelim, daima 

“hayırlı ise olsun” demeliyiz. 
Neyin hayırlı, neyin hayırsız 

olduğunu biz bilemeyiz 
ama Yüce 
Allah bilir.

HUZUR VE 
MUTLULUĞUN 

ANAHTARI 
IMANDADIR

İnsanların iman etmemele-
rinin pek çok sebebi vardır. 

Ancak en temel iki sebepten 
ilki, insanın Yüce Allah'ı ta-
nımaması, düşünmemesi, 
Rabb’imizin sonsuz kudretini 
gereği gibi takdir edememe-
sidir. Bir diğer sebep de içinde 
yaşadığı toplumun telkinleri 
nedeniyle dinin baskıcı, sıkıntılı 
ve özgürlüğünü kısıtlayıcı bir 
hayat sunacağını zannetme-
sidir. İnsan ilk engeli aştığında, 
yani kendisini ve her şeyi yara-
tan tek mutlak varlık olan Yüce 
Yaradan’ı tanıdığında, iman 
etmenin asla ‘zannettiği’ gibi 
kâbus dolu bir yaşama yol aç-
mayacağını anlayabilir. Allah’ın 
kendisini tanıttığı mesajı olan 
Kur’an-ı Kerim’i samimiyetle 
okur, Allah korkusunu ve sev-
gisini içine yerleştirir, gafletten 
kurtulur, kulluğunu kabullenir, 
Allah’ın varlığının delillerini 
görür, ölümü ve ahireti tefek-
kür ederse,  onu sonsuz mut-
luluk ve kurtuluşa götürecek 
yola girmeyi başarabilir. İman 
etmek insan hayatının en 
önemli konusudur; insana hem 
dünyada hem ahirette mutlu 
ve huzur dolu bir yaşam sunar. 
İman eden insanların, Allah’a 
karşı duydukları sevgi, bağlılık 
ve kadere olan teslimiyetleri, 
onları huzursuz edebilecek her 
türlü nedeni ortadan kaldırır. 
Çünkü inanan insan için hayatı 
boyunca ‘kötü’ olarak nitelen-
direbileceği hiçbir şey yoktur. 

Hem dünya 
hem de 
ahiretteki 
mutluluk

Allah’ın emirlerine uyan ve Allah’ın 
rızasını kazanabilmek için durmak-

sızın çalışan müminler, hem dünyada 
hem de ahirette mutlu bir yaşam 
sürerler. Allah, iman edenlerin dünya 
ve ahiret mutluluğuyla müjdelendiğini 
Kur’an’da birçok ayette bildirmektedir. 
“Müjde, dünya hayatında ve ahirette 
onlarındır. Allah’ın sözleri için değişiklik 
yoktur. İşte büyük ‘kurtuluş ve mutluluk’ 
budur.” (Yunus suresi) “Böylece iman 
edip salih amellerde bulunanlar; artık 
onlar ‘bir cennet bahçesinde’ ‘sevinç 
içinde ağırlanırlar.” (Rum suresi) İman 
etmeyen insanlar ise mutsuzluklarını 
itiraf etmekten kaçınır ve bu durumun 
çeşitli sebepleri olduğunu ileri sürerler. 
Onları mutsuz eden ve ‘tesadüfen’ ken-
dilerine gelip çattığını düşündükleri her 
şey, aslında Allah›ın onlar için yarattığı 
imtihanlardır. Yaşadıkları zorlukları, 
Allah'ın bir hikmet üzerine kendilerine 
verdiğinin şuurunda olmadıkları için, 
hoşlarına gitmeyen olaylar onları üzüp, 
mutsuzlaştırmaktadır. Hüküm veren-
lerin hâkimi Allah, kendisine iman etme-
yen, dolayısıyla akıl erdiremeyen bu in-
sanların üzerine bir 'pislik’ çökerteceğini 
bildirmiştir: “Allah’ın izni olmaksızın, hiç 
kimse için iman etme (imkânı) yoktur. 
O, akıl erdiremeyenlerin üzerine iğrenç 
bir pislik kılar.” (Yunus suresi)

Saff 
suresi, 9. ayet: 

“Elçilerini hidayet ve hak din 
üzere gönderen odur. Öyle ki onu (hak 

din olan İslam’ı) bütün dinlere karşı üstün 
kılacaktır; müşrikler hoş görmese bile.” 

 “Bir Müslüman’ın, din kardeşinin bir 
ihtiyacını karşılaması on yıl itikaftan iyidir. 

Allah rızası için bir gün itikaf ise, insanı 
cehennem ateşinden pek

 çok uzaklaştırır.”
(Taberani)

“Kul namaza durduğunda, 
bütün günahları getirilir. Başı ve 
omuzları üzerine konulur. 
Rükû ve secdeye gittikçe dökülür, 
o insandan ayrılır.” (Taberânî)
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Hollandalı pilot Max Verstappen’in üst üste 4’üncü şam-
piyonluğunu garantilediği Formula 1 Dünya Şampiyo-
nası’nda heyecan sezonun 23’üncü yarışı Katar Grand 

Prix’siyle devam edecek. Katar’daki 5,4 kilometrelik 
Uluslararası Lusail Pisti’nde 57 tur üzerinden yapıla-

cak yarışın sprint turu bugün 17.00, sıralama turları 
da 21.00’de yapılacak. Max Verstappen’in 403 pu-

anla ilk sırada yer aldığı, ikincilik için 340 puanlı 
Lando Norris ile 319 puanlı Charles Leclerc’in 

çekiştiği şampiyonanın Katar’daki 23’üncü 
etap finali yarın saat 19.00’da başlayacak.

FORMULA 1 KATAR’DA

Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz, 
son haftalarda başarılı sonuçlar 
aldıklarını belirterek Fenerbahçe ile 
oynayacakları maçtan da puanla ayrı-
lacaklarına inandığını söyledi. Oyun-
cuların hırsından memnun olduğunu 
anlatan Yılmaz, “Ligin en iyi takım-
larından biriyle mücadele edeceğiz. 
Sezona neredeyse sil baştan bir 
kadroyla başladık. Genç ve dinamik 
bir kadromuzla son haftalarda iyi bir 
çıkış yakaladık. İnşallah İstanbul’dan 
puan veya puanlarla dönüp yolumuza 
devam edeceğiz. Hocamıza, teknik 
heyetimize ve futbolcularımıza 
güvencimiz tam” dedi.

Yılmaz, ‘Takımıma
güveniyorum’

Türk tekvandocular, bugün Hong 
Kong’da başlayacak Dünya Tekvando 
Poomsae Şampiyonası’nda tatamiye 
çıkacak. 4 Aralık tarihine kadar süre-
cek şampiyonayı katılacak 4 kadın, 4 
erkek sporcu 12 kategoride madalya 
mücadelesi verecek. Şampiyonada 
kadınlarda Kübra Dağlı, Dilan Yaprak 
Alan, Şeyda Nur Yavuz, Bengü Alkan 
Çal, erkeklerde Emirhan Muran, İlker 
Yaman Topçu, Muhammed Emir Yıl-
maz, Ali Kemal Ustabaş önce bireysel 
olarak yarışacak. Türk sporcular 
ayrıca karışık olarak çiftlerde de 
rakiplerinin karşısına çıkacak.

Tekvandocular
Hong Kong’da

Fenerbahçe Kulübü Asbaşkanı Fenerbahçe Kulübü Asbaşkanı 
Acun Ilıcalı, Suudi Arabistan’ın Acun Ilıcalı, Suudi Arabistan’ın 

Al-Nassr takımında forma Al-Nassr takımında forma 
giyen Portekizli futbolcu giyen Portekizli futbolcu 

Anderson Talisca’nın Anderson Talisca’nın 
transfer edileceği iddiala-transfer edileceği iddiala-

rıyla ilgili, “Çok spekü-rıyla ilgili, “Çok spekü-
lasyon var. Biz transfere lasyon var. Biz transfere 

son derece konsantre-son derece konsantre-
yiz. Fakat yazılanlar yiz. Fakat yazılanlar 

kadar pozitif bir kadar pozitif bir 
durum yok. Bunlar durum yok. Bunlar 

süreç isteyen ko-süreç isteyen ko-
nular. Biz de belli nular. Biz de belli 
süreçler yaşıyo-süreçler yaşıyo-

ruz. Şu anda ‘bitti ve ruz. Şu anda ‘bitti ve 
aldık’ gibi bir durum aldık’ gibi bir durum 

söz konusu değil. söz konusu değil. 
Amacımız, hocamız-Amacımız, hocamız-
la da istişare ederek la da istişare ederek 

devre arasında ta-devre arasında ta-
kımı güçlendirmek. kımı güçlendirmek. 

Yabancı hakkımız Yabancı hakkımız 
var ve onu da kulla-var ve onu da kulla-

nacağız” dedi.nacağız” dedi.

ILICALI’NIN ILICALI’NIN 
TALISCA TALISCA 

AÇIKLAMASIAÇIKLAMASI
Fenerbahçe’nin Bosna Hersekli forveti Edin Fenerbahçe’nin Bosna Hersekli forveti Edin 
Dzeko, Slavia Prag deplasmanında takımının Dzeko, Slavia Prag deplasmanında takımının 

ilk golüne imza attı. Trendyol Süper ilk golüne imza attı. Trendyol Süper 
Lig’de 7 golü bulunan Dzeko, Lig’de 7 golü bulunan Dzeko, 

Avrupa Ligi’nde ilk kez gol Avrupa Ligi’nde ilk kez gol 
sevinci yaşadı. Şampiyonlar sevinci yaşadı. Şampiyonlar 
Ligi elemelerinde de 4 golü Ligi elemelerinde de 4 golü 
bulunan Dzeko, sarı-lacivertli bulunan Dzeko, sarı-lacivertli 
formayla bu sezon 12. golüne formayla bu sezon 12. golüne 

ulaştı. 38 yaşındaki futbolcu ulaştı. 38 yaşındaki futbolcu 
Çekya ekibine karşı 78 dakika Çekya ekibine karşı 78 dakika 

sahada kaldı.sahada kaldı.

DZEKO’DAN İLKDZEKO’DAN İLK

Avrupa Ligi maçlarının tamamlan-
masının ardından UEFA ülke puanı 
sıralamasında son durum belli oldu. 
Fenerbahçe, Slavia Prag karşısında 
kazanırken Beşiktaş ise Maccabi Tel 
Aviv maçında 3-1 mağlup oldu. Gala-
tasaray, AZ Alkmaar takımıyla 1-1 be-
rabere kaldı. UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde ülkemizi temsil eden Ba-
şakşehir ise sahasında Petroclub ile 
berabere kaldı. Fenerbahçe’nin Slavia 
Prag karşısında aldığı son galibiyet ile 
ülke puanı 400 puan artarak 39.700’e 
ulaştı. Galatasaray ve Başakşehir 
aldıkları beraberliklerle toplam 400 
puanlık katkı yaptı. 

Çekya ile
fark kapanıyor

OSIMHEN ‘YORGUNUZ’3 PUAN 
MALMÖ’YE KALDI

Galatasaray’ın Nijeryalı yıl-
dızı Victor Osimhen, takı-
mının tek golünü yaratırken 
Mauro Icardi’nin yokluğunu 
hissetti. Michy Batshua-
yi ile önde ikili oynayan 
25 yaşındaki futbolcu, 
Belçikalı takım arkadaşıyla 

özellikle pas bağlantısında 
tam uyum sağlayamadı. 
Yıldız forvet, “Gol atmak iyi 
bir his ama 1 puan alabil-
dik. 4 gün önce bir maç 
vardı, mental olarak yorgun 
olabiliriz. Şimdi diğer maça 
hazırlanacağız” dedi.

Avrupa Ligi’nde bu sezon deplas-
manlarda kazanamayan Galatasaray, 
bir sonraki maçını yine deplasmanda 
Malmö ile oynayacak. İsveç temsil-
cisiyle tarihinde ilk kez karşılaşacak 
sarı kırmızılılar, 12 Aralık’ta oynana-
cak maçta Avrupa’da ilk deplasman 
galibiyetini almak için ter dökecek.

GALATASARAY’INGALATASARAY’IN
FİKSTÜR İSYANIFİKSTÜR İSYANI

Sarı lacivertli takım deplasmanda Avrupa Ligi’n-
de çekiştiğimiz Çekya temsilcisi S.Prag’ı yenerek, 
ülke puanı açısından çok değerli bir katkı sağladı. 
Bu sonuçla Fenerbahçe ligde 15. sıraya yükseldi.

enerbah-
çe, UEFA 

Avrupa Li-
gi’nin 5. haf-

tasında deplasmanda 
Çekya ekibi Slavia 
Prag’ı 2-1 mağlup 
ederek, ülke puanına 
önemli katkı sağladı. 

Bir önceki hafta 
AZ Alkmaar 

deplas-
manında 
mağlu-
biyet 
yaşayan 
Kanar-
ya, dış 

sahadaki 

ilk galibiyetine 
ulaştı. Tüm 
maçlarda gol 
sevinci ya-
şayan Jose 
Mourinho’nun 
öğrencileri, 
Slavia Prag 
mücadelesin-
de elde ettiği 
galibiyet son-
rası puanını 8’e 
yükseltti. Sarı-la-
civertliler, UEFA 
Avrupa Ligi’nin 6. 
haftasında 11 Aralık 
Çarşamba günü İspan-
yol takımı Athletic Bil-
bao’yu konuk edecek.

F

AZ Alkmaar deplasmanından bir puanla dönen sarı kırmı-
zılılarda teknik direktör Okan Buruk, yarın ligde Eyüpspor 
ile oynayacak olmalarını kötü niyet olarak yorumladı.

F.BAHÇE’DENF.BAHÇE’DEN
ÜLKE PUANINAÜLKE PUANINA
DEV KATKIDEV KATKI

Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, bu sezon 
Avrupa’da düzenlenen UEFA 
Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa 
Ligi ve UEFA Konferans Ligi 
tarihindeki 119. galibiyetini 
aldı. Söz konusu üç kupada 
aldığı 121 galibiyetle 
zirvede yer alan 
Real Madrid Teknik 
Direktörü Carlo 
Ancelotti’nin 2 maç 
arkasında yer alan 
Portekizli teknik 
adam, zirve yarışına 
yeni bir soluk getirdi.

MOURINHO 
REKORA GİDİYOR

Faslı golcü Yous-
sef En-Nesyri, 
Avrupa Ligi’n-

de üst üste 
3. maçında 

da fileleri 
havalandırdı. 
27 yaşındaki 
forvet Süper 

Lig ve Avrupa 
Ligi’nde çıktığı 

son 7 maçta 6 
kez skor katkısı 
yaparak dikkat 

çekti. Mourinho, 
En-Nesyri’yi Avrupa 

Ligi’nde ilk 3 maçta 11’de 
sahaya sürerken son 2 

maçta ise sonradan oyuna 
dâhil etti.

GOLCÜ 
EN-NESYRI

FRED CEZALI
Brezilyalı orta saha Fred, gör-

düğü sarı kartla cezalı duruma 
düştü. Avrupa Ligi’nde Twente 

ve AZ Alkmaar maçlarında 
sarı kart gören Fred,  S.Prag 

maçında da sarı kart görerek 
3. kartına ulaştı. 31 yaşındaki 

futbolcu, 6. haftada oynanacak 
olan Athletic Bilbao mücadele-

sinde takımını yalnız bırakacak.

Kendi liginde ve Avrupa 
Ligi’nde yenilmeden yol alan 
tek takım olan Galatasaray, 
beraberlikle ayrıldığı AZ 
Alkmaar deplasmanından 
sabaha karşı döndü. Sarı kır-
mızılıların teknik direktörü 
Okan Buruk, dinlenmeden 
yarın Eyüpspor ile oynamak 
zorunda bırakılmalarına 
‘kötü niyet’ yorumu yaptı. Üç 
takımında aynı gün oyna-

masına karşın kendilerine 
dinlenme süresi verilmedi-
ğini anlatan Buruk, “Fikstür 
için şaşkınız. Yalnızca biz, 3 
gün sonra oynamak zorunda 
kalıyoruz. Avrupa’dan puan 
istiyorsun. Neden bizi 3 gün 
içinde oynatıp, bizi sakatlık 
riskine sokuyorsun. Şikâyet 
etmeyeceğiz. Aslanlar gibi 
oynayacağız. Ama, burada 
kötü niyet arıyorum” dedi.

Avrupa Ligi’ndeki 5’inci maçında AZ Alkmaar 
deplasmanından bir puanla ayrılan Galatasaray, 
Avrupa arenasında dış sahalardaki sıkıntılı 
serisine bir yenisi daha ekledi. Süper Lig’de 14 
deplasman maçını üst üste kazanarak rekor 
kıran sarı kırmızılılar, bu sezon Avrupa’da oyna-
dığı üçüncü deplasman maçından da galibiyet 
çıkartamadı. Şampiyonlar Ligi play-off turunda 
Young Boys’a kaybeden, 2 farklı öne geçtiği FC 
Rigas deplasmanında skoru koruyamayan sarı 
kırmızılılar, son AZ Alkmaar deplasmanında 
geriye düştüğü maçtan bir puan çıkartabildi.

Galatasaray ile tarihinde ilk kez karşılaşan AZ 
Alkmaar, Türk takımlarına karşı oynadığı 8’inci 
maçta da yenilmedi. Daha önce Başakşehir, 
Fenerbahçe, Kayserispor’la karşılaştığı 7 maçta, 
4 kez kazanıp, 3 beraberlik alan Hollanda ekibi, 
8’inci maçını da berabere bitirip yenilmezlik 
serisini sürdürdü.

AVRUPA’DA DERT 
DIŞ SAHA

AZ ALKMAAR YİNE 
KAYBETMEDİ

Son olarak UEFA Şampiyonlar Ligi play off turu rövanşında 

konuk ettiği İsviçre temsilcisi Young Boys’a 1-0 yenilen 

Galatasaray, sonrasında oynadığı 10 Süper Lig, 5 Avrupa Ligi 

maçında da yenilmeden yoluna devam etti. Hem liginde 

hem Avrupa Ligi’nde oynayan takımlar arasında her iki 

kulvarda da yenilmeyen sarı kırmızılılar, bu süreçte oynadı-

ğı maçların 12’sini kazanırken, 3 maçta berabere kaldı.

15 MAÇ YENİLMEDİ
Avrupa Ligi’nin en genç oyunculardan kurulu kadro-
suna sahip AZ Alkmaar karşısında beklenen oyunu-
nu sergilemekten uzak Galatasaray, yine de rakip 
kaleye 19 şut göndermeyi başardı. Yalnızca 5 şutta 
isabet sağlayabilen sarı kırmızılılar, rakibine de 5’i 
isabetli 12 şut şansı tanıdı. Maçta yüzde 60-40 topla 
oynama üstünlüğü Galatasaray, yüzde 82 isabetle 
ağırlıklı olarak yana ve geriye toplam 552 pas yaptı.

İSABETSİZ
ŞUTLAR

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI



 

30 KASIM 2024  
CUMARTESİ 

SPOR 15
Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

HASAN ARATHASAN ARAT
İSTİFA ETTİİSTİFA ETTİ

eçtiğimiz günlerde 
Futbol A.Ş.’deki gö-
revinden istifa eden 
Beşiktaş Başkanı 

Hasan Arat, kulüp başkanlığı 
görevini de bırakma kararı aldı. 
Arat kulüp resmi hesabından 
yaptığı açıklamada, “Değerli 
Beşiktaş camiası, özel sebeple-
rimden dolayı kulüp başkanlığı 

görevimden ayrılma kararı 
almış bulunuyorum. 3 Aralık 
2023 tarihinde sizlerin güveni 
ve desteği ile göreve geldim. 
Beni bu yolda yalnız bırak-
mayan kongre üyelerimize ve 
Beşiktaşlılara teşekkür ediyo-
rum. Bundan sonra bir taraftar 
olarak Beşiktaş’ı desteklemek-
ten onur duyacağım” dedi. 

G

Ligdeki kötü gidişini Adana 
Demirspor karşısında aldığı 
farklı galibiyet ile sonlan-
dıran Trabzonspor, bugün 
Corendon Alanyaspor karşı-
sına çıkacak.

Süper Lig’de milli araya 3 yenilgi ile giren 
Trabzonspor, milli arada kadrosunda 
yaşadığı değişimle kendine geldi. Teknik 
direktör Şenol Güneş, bu sezon ilk 
deplasman galibiyetini alma hedefiyle 
hazırlandıkları Alanyaspor maçından 
da üç puan alarak tırmanışa geçmek 
istediklerini söyledi. Riskli bölgeden 
kurtulmak isteyen ev sahibinin de puan 
kovalayacağı maç Gain Park Stadı’nda 
saat 19.00’da başlayacak. Karşılaşmayı 
Burak Pakkan, Serkan Çimen, Mehmet 
Akıncık hakem üçlüsü yönetecek.

Süper Lig’de 14’üncü haftanın 
ikinci gününde Reeder 
Samsunspor, Sipay Bodrum 
FK’yı konuk edecek. 19 Mayıs 
Stadı’nda Ozan Ergün, Volkan 
Ahmet Narinç, Murat Altan’ın 
yöneteceği maç 13.30’da 
başlayacak. Lig sonuncu-
su Adana Demirspor, ilk 
galibiyet hedefiyle Tümosan 
Konyaspor’u ağırlayacak. 
Atilla Karaoğlan, Abdullah 
Bora Özkara, Osman Gökhan 
Bilir’in yöneteceği karşılaş-
ma Yeni Adana Stadı’nda 
saat 16.00’da başlayacak. 
RAMS Başakşehir ile Göztepe 
mücadelesi Başakşehir Fatih 
Terim Stadı’nda saat 19.00’da 
Çağdaş Altay, Emrah Ünal, 
Abdullah Uğur Sarı yöneti-
minde oynanacak.

LİGDE ÜÇ 
ZOR MAÇ 
OYNANACAK

Trabzonspor, olağan genel kurulu Hayri 
Gür Spor Salonu’nda bugün başlayacak. 
Yarın sona erecek genel kurulda mevcut 
kulüp başkanı Ertuğrul Doğan, seçime tek 
başkan adayı olarak girecek. 57 yıllık tari-
hinin 49’uncu yönetim kurulunu seçecek 
bordo mavililer, ilk gün yönetimin idari 
ve mali raporları okunup oylanacak, yarın 
ise sandığa gidecek.

KONGRE BUGÜN 

FIRTINAFIRTINA
ALANYA’DAALANYA’DA
KONUKKONUK

Beşiktaş Başkanı Hasan Arat, kulüp si-
tesinden bir açıklama yaparak, özel se-
beplerden dolayı görevinden ayrıldığını 
açıkladı. Arat bundan sonra taraftar 
olarak kulübü destekleyeceğini belirtti.

Beşiktaş Ligde ve 
Avrupa’da oynadığı son 
6 maçta sadece 1 ga-
libiyet ve 1 beraberlik 
elde etti. Kötü gidişatı 
durduramayan siyah 
beyazlılar tek galibiyeti 
UEFA Avrupa Ligi’nde 
sahasında Malmö’yü 
yenerek elde ederken, 
ligde Başakşehir ile be-
rabere kaldı. Beşiktaş 
ligde Galatasaray, Ka-
sımpaşa ve Göztepe’ye, 
Avrupa’da ise Maccabi 
Tel Aviv’e yenilmekten 
kurtulamadı.

6 MAÇTA
1 GALİBİYET

Öte yandan Hasan Arat’ın Öte yandan Hasan Arat’ın 
bu açıklamasından bu açıklamasından 
yönetim kurulunun yönetim kurulunun 
haberinin olmadığı öne haberinin olmadığı öne 
sürüldü. Görevinden sürüldü. Görevinden 
istifa eden Arat, dün istifa eden Arat, dün 
akşam saatlerinde Tüpraş akşam saatlerinde Tüpraş 
Stadyumu müzesinin Stadyumu müzesinin 
önünde taraftarlar, önünde taraftarlar, 
personel ve basın personel ve basın 
mensupları ile vedalaştı. mensupları ile vedalaştı. 
Mayıs ayında olağan Mayıs ayında olağan 
seçime gidecek olan seçime gidecek olan 
Beşiktaş’ta, geçici olarak Beşiktaş’ta, geçici olarak 
Hüseyin Yücel başkanlık Hüseyin Yücel başkanlık 
görevini yürütecek.görevini yürütecek.

3-1 kaybedilen 
Maccabi Tel Aviv 
maçının ardından 
teknik direktör 
Giovanni van 
Bronckhorst 
ile ayrılık 
görüşmelerine 
hız kazandırmaya 
hazırlanan 
yönetim, 
Arat’ın istifası 
sonrası ayrılık 
görüşmelerini 
ikinci plana aldı.

YÖNETİMİN YÖNETİMİN 
HABERİ YOKTUHABERİ YOKTU

HOCA KARARI

T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/10 SATIŞ22/11/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda yazılı taşınmaz mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı 

görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Çarşı Mahallesinde bulunan, 2718 Ada, 38 

Parsel Sayıda Tapuya kayıtlı KARGİR DÜKKAN nitelikli taşınmaz, Çatı Arası Piyeste 
Asma Katı bulunmaktadır. Asma Kat DEPO olarak kullanılmaktadır. Bu DÜKKANIN/
MAĞAZANIN hali hazırda TEKSTİL ÜRÜNLERİ SATIŞIİŞİ yapılmaktadır.

Adresi : Beyazıt Mah. Kürkçüler Çarşısı N:42 Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Çarşı Mahallesi, 2718 Ada, 38Parsel 

Sayılı yerin, Yenileme Alanı için 11.11.2014 tarih ve 865 Sayılı Kurul Kararı il eve 
Ada bazında alınan 15.12.2014 tarih ve 921 Sayılı Kurul Kararı ile Avan Projesinin 
hazırlandığı, ancak henüz bu Projenin İsatnbul Büyükşehir Belediyesi ‘nden 
çıkmadığını, bu nedenle de halihazırda Ticaret Alanında kalan bu yerin İmara açık 
olmadığının öğrenildiği 08.03.2016 Tarihli Bilirkişi Raporunda belirtilmektedir.

Yüzölçümü : 16,50 m²
Kıymeti : 110.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 1- 05/08/2015 tarih ve 17254 yevmiye no ile 5366 sayılı 

Kanun gereği belirlenen yenileme alanı içerisinde kalmaktadır. 2- 21/08/2015 tarih 
ve 18303 yevmiye no ile işletme projesi beyanı vardır. 3- Tapu kaydındaki gibi olup, 
taşınmaz, tapuda işli şerh, beyan ve buna bağlı hak ve yükümlülükleri ile birlikte 
ihale edilecektir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:25

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131492

T.C. DİDİM (YENİHİSAR)
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/15 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/15 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Aydın İli Didim İlçesi Efeler Mahalle Karakuyu mevkii, 1905 Ada13 

parselde kayıtlı Satışakonu taşınmaz 611,40m2 arsa üzerinde 10 bağımsız bölümün 
bulunduğu apartman yapılı, 3 katlı yapının, zemin katına konumlu,tapuda “MESKEN” 
vasıflı1/14 arsa paylı taşınmazdır. Didim Belediyesindenharicialınan bilgide 1/1000 
ölçekli ayrık nizam 3 katkonut uygulama imar planında kaldığı öğrenilmiştir. Didim 
Belediyesinde yapılmış harici araştırmada, taşınmaza ait okunaklı olmayan kat 
projesi bulunmakta olup,1,2,4,5,6 bağımsız bölümler için alınmış 29/11/2004 tarihli 
520 sayılı Yapı Ruhsatı 31/03/2006 tarihli 187 sayılı Yapı Kullanma İzin Belgesinin 
olduğu görülmüş olup Yapı iskanına göre 1 bağımsız bölüm numaralı taşınmaz 
takriben 70m2 kullanım alanına sahiptir.Dışarıdan tespiti yapılan satışa konu 
taşınmazyapı iskanına göre 18 yıllık yapıdır.. Satışakonu taşınmaza dışarıdanyapılan 
tespitle; taşınmazın dış cephesidış cephe btb mozaik kaplama ile kaplıdır. Diğer 
ayrıntılar kıymet taktiri raporunda mevcuttur. Katılımcılar tarafından bakılması. Keşif 
esnasında taşınmaz kapalı olduğundan içerisine girilememiştir.

Adresi : Aydın İli, Didim İlçesi, Efeler Mah., 1422. Sokak Dış Kapı No:13
Yüzölçümü : 611,4 m2
Arsa Payı : 1/14
İmar Durumu :Var - ayrıcı belediyeden araştırılması.
Kıymeti : 3.028.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: --
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 13:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 13:55

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2131208

Gazi Yarı Maratonu
yarın koşulacak
Türkiye Atletizm Federasyonu, Gaziantep 
Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Gazi Yarı Maratonu, yarın ger-
çekleştirilecek. Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan açıklamaya göre, bu yıl 24 ülkeden 
142, Türkiye’den ise 973 olmak üzere 1115 
sporcunun katılacağı organizasyon kapsa-
mındaki yarı maratonda atletler madalya 
mücadelesi verecek. Organizasyonda 10 
kilometrelik yol koşusu da düzenlenecek.
Yarın 09.30’da 21 kilometrelik yarı marato-
nun startı verilecek, yol koşusu ise 09.45’te 
başlayacak.

Hakan Çalhanoğlu
en iyi oyuncu adayı

2024 FIFA En İyiler 
Ödülleri için yarı-
şacak adaylar belli 
oldu. Inter forması 
giyen milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğ-
lu, Dani Carvajal, 
Erling Haaland, 
Federico Valverde, 
Florian Wirtz, Jude 
Bellingham, Kylian 
Mbappe, Lamine 
Yamal, Lionel Messi, 
Rodri, Toni Kroos, 
Vinicius Jr ile FIFA 
En İyi Erkek 11’i için 
aday gösterildi. Pus-
kas Ödülü adayları 

arasında geçen sezon Trabzonspor for-
ması giyen Paul Onuachu’nun Konyaspor 
maçında attığı gol ve daha önce Fener-
bahçe forması giyen Yassine Benzia’nın 
Cezayir-Güney Afrika maçındaki golü de 
yer aldı.
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Uluslararası Atlantik Orkinosunu Ko-
ruma Komisyonunun (ICCAT) “Atlantik 

Geneli Mavi Yüzgeçli Ton Balığı Araştırma 
Programı” kapsamında, Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı Akdeniz Su Ürünleri Araş-
tırma, Üretme ve Eğitim Enstitüsü, Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, 

Çukurova ve ABD Stanford üniversiteleri 
uzmanlarınca Antalya Körfezi’nde çalışma 
yapıldı. Balıkları izlemeye alan ekip, hazi-
randa Türk bayraklı gemilerle Alanya’dan 
denize açılarak yakalanan 32 orkinosa uydu 
bağlantılı elektronik cihaz yerleştirdi. Balık-
lar, Akdeniz Su Ürünleri Araştırma, Üretme 
ve Eğitim Enstitüsünde izlenmeye başlandı. 

Akdeniz açıklarında yol alan balıklardan 
sinyaller geldi. Cihaz takılı bir orkinosun, 
İtalya’nın Palermo şehri açıklarında olduğu 
tespit edildi. Enstitü Müdürü Serkan Erkan, 
AA muhabirine, mavi yüzgeçli Atlantik ton 
balıklarının ticari açıdan çok değerli olduğu-
nu ve Türkiye’de avlanan orkinosların büyük 
bölümünün ihraç edildiğini söyledi.

Topuk Yaylası 
beyaz örtüyle kaplandı

Düzce’nin Kaynaşlı ilçesinde 
doğal güzellikleriyle bilinen 
Topuk Yaylası, kar yağışının 
ardından beyaza büründü. İlçeye 
38 kilometre mesafede ve deniz 
seviyesinden 1280 metre yüksekte 
yer alan yaylada, hafta sonundan 
itibaren aralıklarla kar etkili oldu.
Bölgedeki sarıçam, köknar, kayın 
ve gürgen ağaçları, karın altında 
güzel görüntü oluşturdu.İstanbul 
ve Ankara’ya yakınlığıyla doğase
verlerin tercih ettiği yerler arasında 
bulunan Topuk Yaylası, her mevsim 
çadır kampı, trekking, foto safari gibi 
aktiviteler yapma imkânı sunuyor. Kar
la kaplı bölge, havadan görüntülendi.

Antalya’da takip cihazı takılanAntalya’da takip cihazı takılan  
ORKINOS İTALYA’DA ÇIKTI ORKINOS İTALYA’DA ÇIKTI 

TÜRK MÜHRÜNÜ 
OLUŞTURUYOR

BALKANLAR’DAKI TÜRBELER

İNÖNÜ ÜNIVERSITESI EDEBIYAT FAKÜLTESI ÖĞRETIM ÜYESI PROF. DR. MEHMET DÖN-
MEZ, BALKANLAR’DA TÜRKLÜĞÜ VE İSLAM’I YAYAN DERVIŞLERIN, GAZI VE ALPEREN-
LERIN TÜRBELERININ BÖLGEDEKI TÜRK KÜLTÜRÜNÜN MÜHRÜ OLDUĞUNU SÖYLEDI.

nönü Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Dönmez, Edirne 

Valiliği, Trakya Üniversitesi, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Alevi-Bek-
taşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı 
ve Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne 
Platformunca Balkan Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen Uluslararası 
Balkanlar’da Alevilik ve Bektaşilik 
Sempozyumu’nda “Balkanlarda Sarı 
Saltuk Algısı” başlıklı sunum yaptı. 
Sarı Saltuk’un Balkanlar’da Türklü-
ğün ve İslam’ın yayılmasında önemli 
bir değer olduğunu belirten Dönmez, 
“Sarı Saltuk bir alperen ve savaşçı 

yönü var. Ama hem kılıçla savaşı-
yor hem de tahta kılıçla savaşıyor. 
Tahta kılıçla gönülleri fethediyor” 
dedi. Dönmez, Türk tarihi ve kültürü 
açısından şahısların çok önemli ol-
duğunu, etkili kişilerin kültürün mi-
henk taşını oluşturduğunu vurgula-
dı. Balkanlar’daki Türk kültürünün 
taşıyıcıları olan dervişlere, türbele-
rine sahip çıkılması ve değerinin iyi 
anlaşılması gerektiğini dile getiren 
Dönmez, şöyle konuştu: “Bir kültürü 
dejenere etmek ve bozmak istiyor-
sanız, o kültürü yaşatacak 
gençlerin zihnini bulanıklaştır-
mak istiyorsanız mihenk taşı 
olan şahısların yaşayıp 

yaşama-
dıklarını ve 
söyledikle-
rini tartış-

malı hâle 
getirirsiniz. 
İnsanlar 

artık bu 
kişilerin 
geçmişte 
yaşayıp 
yaşamadı-

ğından ve sözlerinin etkilerinden 
şüphe duyarlar. Birçok yabancı 
düşünür Hacı Bektaş Veli’yle ilgili 
yaşayıp yaşamadığını sorguluyor. Ya 
da daha moda ifadeyle ‘bu kişi Hris-
tiyan bir azizdi, keşişti, din adamıydı’ 
gibi söylemlerle sizin gençlerinize 
yol gösteren, kültürünüzde önemli 
kilometre taşı olan şahısları şüpheli 
hâle getiriyorlar.”

Dönmez, Türk kültürü ve mede-
niyetini çalışırken Balkanlar’daki 
türbe ve değerli kişilere çok önem 
verilmesi gerektiğine dikkati çekti. 
Balkanlar’daki Türk varlığının 
türbeler ve önemli kişiler üzerinden 
görülebildiğini dile getiren Dönmez, 
“Balkanlar’daki türbeler ve şahıslar 
orada adeta Türk kültür ve medeni-
yetinin mührü. Yabancılar o mührü 
kazıyıp atmak istiyorlar. Türkiye’nin 
siyasi sınırı Edirne’den başlayıp 
Kars’ta bitiyor ama inanç ve kültür 
sınırımız böyle değil. Balkanlar’a gi-
dip araştırdığınız zaman Osmanlı’nın, 
Türk kültürünün, medeniyetinin ve 
İslam inancının ne kadar büyük ve 
yaygın bir düşünce sistemi olduğunu 
görüyorsunuz” diye konuştu.

İ

‘İşin arka planı 
ÇOK FARKLI’

Dönmez, yabancı düşünürlerin 
görüşleriyle şüpheli hâle getirdiklerini 

isimlerin birinin de Sarı Saltuk olduğunu 
söyledi. Balkanlar’da yaşayan Türklerin, Sarı 
Saltuk hakkındaki görüşleri üzerine saha 
araştırması yaptığını anlatan Dönmez, şun-
ları kaydetti: “Romanya’da Sarı Saltuk’un 
türbesinin bulunduğu Babadağ’da saha 
araştırması yaptığım esnada Kanada’da iki 
otobüs papaz gelmişti ziyaret için. İlk başta 
çok cazip geliyor. Sarı Saltuk’un evrensel bir 
boyutu var, herkes Sarı Saltuk’u merak edip 
öğrenmek istiyor sanıyorsunuz. Ancak işin 
arka planı çok farklı. Balkanlar’ı Türkleş-
tiren, İslam’ı Balkanlar’a yayan bu önemli 
şahısları Hristiyanlaştırmaya çalışıyorlar. 
Yine Bulgaristan’ın Varna şehrinde Akyazılı 
Sultan Baba Türbesi var. Kendisi çok önemli 
bir şahıs, Evliya Çelebi Seyahatnamesi’nde 
kendisini anlatıyor. Akyazılı Sultan Baba’nın 
türbesine girdiğinizde Bulgar hükümetinin 
Kültür Bakanlığı sizden müze anlamında 
ücret alıyor. Türbenin içinde hep Hz. İsa’yı, 
Hz. Meryem’i ve Hristiyanlığı simgeleyen 
işaretler var. Kapısında duran ve türbedarlık 
yapan Hristiyan bir kadın içeriye girdiğiniz-
de ‘Bu kişi Hristiyan bir aziz’.

UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi’nde yer alan 

Burdur’daki Kibyra Antik Kenti, 
ziyaretçilerin uğrak yeri oldu. 
Antik kenti bu yıl yaklaşık 25 bin 
kişi ziyaret etti. Medusa mozaiği 
ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. 
Odeion kısmında 2009’daki ka-
zılarda ortaya çıkarılan Medusa 
mozaiği bu sene de kış şartların-
dan etkilenmemesi için korumaya 
alındı. Kibyra Kazı Başkanı Burdur 

Mehmet Akif Üniversitesi Arkeo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şükrü Özüdoğru sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, “Ki-
byra Olympeion Odeionu orkestra 
zeminini kaplayan opus sectile 
Medusa mozaiği ile Odeion Stoası 
zemin döşemesi opus tessellatum 
mozaiğin üzeri, iklim şartlarından 
korunması amacıyla kapatılmış-
tır. 2025 yılı Nisan ayında tekrar 
ziyarete açılacaktır” dedi.

Medusa mozaiğinin Medusa mozaiğinin 
ÜZERI KAPATILDIÜZERI KAPATILDI

SEDDÜLBAHIR KALESI AVRUPA'DAN SEDDÜLBAHIR KALESI AVRUPA'DAN 
'MIRAS PROJESI' 'MIRAS PROJESI' ÖDÜLÜÖDÜLÜ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığından yapılan 

açıklamaya göre, İngiltere’nin başkenti Londra 
merkezli derginin organize ettiği Dezeen Ödülleri’nde 
mimarlık ve tasarım dünyasının önde gelen 90 ismin-
den oluşan jürinin değerlendirme sonuçları ilan edildi.
Mimarlık ve tasarım konusunda en iyilerin ödüllen-
dirildiği değerlendirmede, Seddülbahir Kalesi’nde 
yapılan çalışma, “Miras Projesi” dalında Avustralya, 
Çin, Malezya, Belçika, İngiltere ve İskoçya’dan katılan 
15 projeyi geride bırakarak birinci seçildi. Dünyanın 
en iyi mimari, iç mekan, tasarım ve sürdürülebilirlik 
projelerini ve en seçkin mimarlık stüdyolarını, 
bireysel mimarları ve tasarımcıları belirleyen Dezeen 
Ödülleri’nde, 15 mimarlık, 9 iç mekân, 11 tasarım ve 6 
sürdürülebilirlik olmak üzere 41 proje kategorisinde 82 
ülkeden 231 proje yarıştı. Seddülbahir Kalesi, Çanak-
kale Boğazı’nın girişini savunmak amacıyla Anadolu 
yakasındaki Kumkale ile boğazın her iki yakasına 
karşılıklı olacak şekilde Tarihi Gelibolu Yarımadası’nın 
girişine 1658 yılında inşa ettirildi. 

Ulus Şehir Çarşısı’nın temel kazısı sırasında 
ortaya çıkan buluntular üzerine 1995 

yılında yapılan kazılarda Antik Roma Yolu ortaya 
çıkarıldı. 2006 yılında otopark inşaatı sırasında 
da yolun devamı bulundu. Kazılarda ortaya 
çıkarılan antik dükkan duvarları, sikke ve seramik 
gibi çeşitli buluntular Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi’nde ziyarete açıldı. Tarihi Roma Yolu’nun 
turizme kazandırılması için de çalışma başlatıldı. 
Ankara Büyükşehir Belediyesinin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile yaptığı protokol kapsamında 

gerçekleştirilen kurtarma ve restorasyon çalış-
masının yüzde 90’ı tamamlandı. Restorasyon 
çalışmasında toprağı desteklemek amacıyla moloz 
taş duvar inşa edildi. Yolun çevresinde yürüyüş 
yolu ve korkuluk imalatları yapıldı. Kuru peyzaj 
çalışmaları, aydınlatma direklerinin yerleştirilmesi 
ve su kuyusunun temizlenip açığa çıkarılmasıyla 
2 bin 700 yıllık tarihi yol yıl sonunda güvenli bir 
şekilde ziyarete açılacak. Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi Müdür Yardımcısı Mustafa Metin, Anti Roma 
Yolu’ndaki kazıların, Ankara’nın tarihi hakkında 

önemli bilgiler verdiğini söyledi. Metin, “Burada 
bulunduğumuz cadde bugünkü kuzey-güney 
aksındaki ana bulvar. Ve her iki tarafında da pek 
çok yapının, tapınağın, kamu veya özel yapıların 
olduğu bir bina. MÖ yaklaşık 8’inci yüzyılda ünlü 
Kral Midas’ın dönemine ait Frig medeniyetinin izle-
ri. Zaten antik yazarlar da buranın ünlü Kral Midas 
tarafından kurulmuş bir kent olduğunu söyler. 
Burada da caddenin altında da bunu görebiliyoruz. 
Roma Hamamı kalıntılarının olduğu tepede de 
kazılarda en altta bunu görüyoruz” diye konuştu.

Osmanlı padişahlarından 4. Mehmed’in annesi Valide Hatice 
Turhan Sultan’ın vakıf eseri olan Seddülbahir Kalesi, dünyanın 

en popüler tasarım dergilerinden Dezeen’in düzenlediği 
yarışmada “Miras Projesi” dalında ödüle layık görüldü. 

2 BIN 700 YILLIK ANTIK ROMA 
YOLU ZIYARETE AÇILIYOR 

Mustafa Metin

ANKARA’NIN 
ALTINDAĞ ILÇESI 
ULUS SEMTINDE 

YÜRÜTÜLEN KAZI 
ÇALIŞMALA-

RINDA ORTAYA 
ÇIKARILAN ANTIK 
ROMA YOLU’NDA 

GERÇEKLEŞTIRILEN 
RESTORASYON 

ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDIK-
TAN SONRA, YIL 

SONUNDA GÜVENLI 
ŞEKILDE ZIYARETE 

AÇILACAK .


